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I. Prioritás: A tudásalapú gazdaság innováció- és vállalkozásorientált fejlesztése

I. A prioritás bemutatása 

1. Prioritás tartalma

2.  A prioritás célkitűzései

2012 2015

millió Ft eredmény 53 414,00

évi 14%-os 
átlagos 

növekedés 
2015-ig

évi 14%-os 
átlagos 

növekedés 
2015-ig

% eredmény 0,00 2,00 3,00

MrdFt eredmény 0,00 40,00 85,00

fő eredmény 0,00 1 000,00 5 000,00

3. A prioritás ütemezése – kiírások kerete

2007-2008 2009 2010
50,16 65,91 32,26

              ESZA tervezett aránya a prioritás keretéből: max. 10%

4. A prioritás ütemezése – kötelezettségvállalás

2007-2008 2009 2010 2011 2012 2013
26,60 48,32 43,36 30,05 5,04 0,00

Prioritás rövid tartalma
(max. 500 karakter)

A prioritástengely a versenyképesség, elsősorban a tudásalapú társadalom innováció és vállalkozásorientált fejlesztéséhez járul 
hozzá. Elősegíti a régión belüli kohézió erősítését is – köszönhetően a vállalati K+F és innovációs aktivitás növelésének, a 
vállalkozások fejlesztésének a helyi üzleti környezet támogatásának, valamint a visszatérítendő pénzügyi eszközök alkalmazásának

Összesen
153,37

Indikátor megnevezése

A vállalkozások K+F ráfordításainak növekedése 
a program hatására

2011-2013
5,04

Indikátor 
mérték-
egysége

153,37

A vállalati szektor által megtermelt bruttó 
hozzáadott érték (BHÉ) növekedése a program 

hatására

Összesen

Indikátor 
típusa Bázisérték

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Támogatás által indukált beruházások nagysága 
(MrdFt)

Létrejövő új munkahelyek száma

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Célértékek
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II. A támogatási konstrukciók összefoglaló adatai (2009-2010) 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.1. 

Piacorientált kutatás-fejlesztési
tevékenység, valamint a K+F 
és technológiai 
együttműködések fejlesztése

Egyfordulós, nyílt Gazdasági társaság, szövetkezet 6,23 4,49 0,42 4,91 11,15 25 250 80% 30

1.1.2. Kutatási központok fejlesztése,
megerősítése Egyfordulós, nyílt Gazdasági társaság 2,07 1,27 0,00 1,27 3,35 400 1 000 50% 2

1.1.3.

Innovációs és technológia 
parkok támogatása, pólus 
innovációs klaszterek 
támogatása

Egyfordulós Gazdasági társaság 3,80 5,50 6,12 11,61 15,41 300 1 500 60% 21

1.1.4. Vállalati innováció ösztönzése Egyfordulós, nyílt Gazdasági társaság 6,36 11,42 0,77 12,18 18,55 15 250 45% 200

1.1.5. Vállalati kutatás-fejlesztési 
profil erősítése Egyfordulós, nyílt Gazdasági társaság 0,68 1,36 0,21 1,57 2,25 250 1 500 40% 2

1.1.6.

Vállalkozások beszállítói és 
technológiai innovációs 
együttműködésének 
fejlesztése

Egyfordulós, nyílt Gazdasági társaság 0,00 0,69 0,00 0,69 0,69 50 150 80% 13

1.2.1. Vállalati technológia fejlesztés A) Automatikus
B) Egyfordulós, nyílt

1-mikrovállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
Gazdasági társaság, szövetkezet vagy egyéni vállalkozó

5,27 11,44 8,38 19,82 25,08 1 150 30% 595

1.2.2.
Munkalehetőségteremtő 
beruházások támogatása a 
leghátrányosabb kistérségben

1,11 0,00 0,00 0,00 1,11 0

1.2.3.
Nemzetközi 
szolgáltatóközpontok 
létrehozása, fejlesztése

0,63 0,00 0,00 0,00 0,63 0

1.2.4. Környezetvédelmi szempontú 
technológiafejlesztés Egyfordulós, nyílt

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
Gazdasági társaság, szövetkezet vagy egyéni vállalkozó

0,37 1,68 0,33 2,01 2,38 5 200 0% 40% 23

1.2.5.

Vállalati 
folyamatmenedzsment és 
elektronikus kereskedelem 
támogatása

Egyfordulós, nyílt

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
gazdasági társaságok, szövetkezetek, egyéni vállalkozók, a 
magyarországi székhelyű gazdasági kamarák és a vállalkozások 
érdekképviseletét ellátó szervezetek

0,85 1,22 1,43 2,65 3,51 1 15 35% 120

1.2.6.

Minőség-, környezet és egyéb 
irányítási rendszerek, 
szabványok bevezetésének 
támogatása

0,24 0,00 0,00 0,00 0,24 0

1.2.7. E-kereskedelem, és egyéb e-
szolgáltatások támogatása Egyfordulós, nyílt

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
gazdasági társaságok, szövetkezetek, egyéni vállalkozók, a 
magyarországi székhelyű gazdasági kamarák és a vállalkozások 
érdekképviseletét ellátó szervezetek

0,63 0,00 0,00 0,00 0,63 0 0 0% 0

1.3.1.
Hitelintézetek és szakosodott 
mikrofinanszírozó szervezetek 
által nyújtott mikrohitelek

Pénzügyi eszközök 7,00 7,00 5,65 12,65 19,65 0

1.3.2. Portfólió garancia Pénzügyi eszközök 3,06 0,00 2,30 2,30 5,36 0

1.3.3. Közösen létrehozott kockázati 
tőkealapok Pénzügyi eszközök 4,04 0,00 0,00 0,00 4,04 0

Támogatás 
összege (MFt)* 

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám Konstrukció neve
Projekt 

kiválasztás 
eljárása

Kedvezményezettek köre
Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)
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2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

Támogatás 
összege (MFt)* 

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám Konstrukció neve
Projekt 

kiválasztás 
eljárása

Kedvezményezettek köre
Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)

1.4.1. Szélessávú körzethálózati 
fejlesztések támogatása Egyfordulós, nyílt

gazdasági társaság, egyéni vállalkozó, illetve EGT területén 
székhellyel és Magyarországon fiókteleppel rendelkező gazdasági 
társaságok fióktelepe, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0

1.4.2. Logisztikai központok és 
szolgáltatások fejlesztése Egyfordulós, nyílt

Intermodális logisztikai központokat előkészítő, fejlesztő és 
működtető belföldi székhelyű bejegyzett gazdasági társaságok, 
szövetkezetek, egyéni vállalkozók.

0,91 2,58 0,26 2,84 3,75 50 750 50% 6

1.4.3. Üzleti környezet tanácsadás Egyfordulós, nyílt

Oktatási, tanácsadási tevékenységet végző következő 
szervezetek:

Költségvetési szerv és intézménye
Gazdasági társaság
Szakmai szövetség
Egyesület
Kamara
Alapítvány, közalapítvány
Közhasznú társaság
Végső kedvezményezettek: mikro-, kis és középvállalkozások

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0

1.5.1.

KKV-k részére vállalkozás-, 
üzlet és piacfejlesztési 
(tanácsadói) szolgáltatások 
igénybevételének támogatása

Közvetett támogatás Gazdasági társaságok, szövetkezetek; egyesületek, köztestületek
közhasznú társaságok; alapítványok, közalapítványok 1,13 0,00 1,10 1,10 2,23 0 0 100% 1

1.5.2. Gazdasági együttműködések 
és hálózatok fejlesztése Egyfordulós, nyílt

Gazdasági társaságok, non-profit gazdasági társaságok, 
szövetkezetek, egyesületek, köztestületek, közhasznú társaságok
alapítványok, kutató intézetek, oktatási intézmények

0,66 0,00 0,57 0,57 1,23 10 200 80% 10

1.5.3.
Vállalkozásfejlesztési 
létesítmények infrastruktúra és 
szolgáltatás fejlesztése

Egyfordulós, nyílt

A) A meglévő vagy a fejlesztés által létrehozott inkubátorház 
tulajdonosa vagy működtetője. (Helyi önkormányzatok, 
önkormányzati társulások, valamint ezen szervezetek által 
létrehozott társulások; gazdasági társaságok, szövetkezetek; 
gazdaság- és vállalkozásfejlesztő non-profit szervezetek, 
egyházak).       
B) Helyi önkormányzatok, önkormányzati társulások, 
Többségében önkormányzati tulajdonú Gt-k.
C) Helyi önkormányzatok, önkormányzati társulások. Gazdasági 
társaságok, szövetkezetek.
D) Az „Ipari Park” cím tulajdonosa vagy működtetője. Ipari terület 
fejlesztése esetében a terület tulajdonosa, vagy működtetője.
E) Gazdasági társaságok

5,11 9,03 4,72 13,75 18,86 10 1 000 70% 45

1. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0% 0,00
1. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0% 0,00
1. Prioritás Tartalék árfolyamváltozás miatt 0,00 8,24 0,00 8,24 8,24
1. Prioritás 50,16 65,91 32,26 89,94 148,33 0 1 500 0% 100% 1 068

**A támogatási intenzitások mértékét minden esetben úgy kell meghatározni, hogy érvényesüljön az elszámolható költségekre vetített 85% uniós forrás - 15 % hazai államháztartási forrás szerinti finanszírozási arány. Ettől eltérni csak jogszabályban meghatározott állami támogatási 
szabályok érvényesítése esetén lehet.
Definíció alapján a hazai államháztartási forrás részét képezi a helyi önkormányzatok, mint kedvezményezettek önrésze is.
A helyi önkormányzatok elvárt önrészét differenciálni szükséges:
- a támogatandó tevékenységek alapján (pl. kötelező önkormányzati feladat ellátása),
- az adott kistérség fejlettsége alapján (hátrányos helyzetű, illetve 33 leghátrányosabb helyzetű kistérség preferálása) és
- a jövedelemtermelő projektek megvalósítása.
Jövedelemtermelő projektek esetén, ha a megtérülő rész aránya a projekt "eleve el nem számolható" költségek nélküli összköltségének 10%-át meghaladja, az elszámolható költségek teljes egésze támogatható (finanszírozható uniós és központi költségvetési forrásból). Ha a megtérülő 
rész aránya a projekt összköltségének 10%-ánál kisebb, akkor a helyi önkormányzatnak az elszámolható költségek finanszírozásából is olyan arányban kell részesedni, hogy a teljes, az "eleve el nem
számolható költségek" nélküli projektköltségen belül az önrésze a 10%-ot elérje.

A kedvezményezetti kör vagy a támogatható tevékenységek állami támogatási szempontú besorolása vonatkozásában komplexnek tekinthető konstrukciók, komponensek esetén a támogatás maximális mértékeként az adott
 konstrukcióban, komponensben átlagosan adható maximális mérték került feltüntetésre, a kiírásokban ettől eltérően magasabb mérték is meghatározásra kerülhet a KKV, a szobi, az aszódi, a ceglédi, a dabasi, a nagykátai kistérségekből
projektjavaslatot benyújtó vagy központi költségvetési szerv kedvezményezettek esetén.

* A támogatás vissza nem térítendő minden konstrukció esetében, kivéve 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3.

LHH összesen:
Kiemelt projektek forrása összesen:

Összesen:
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.1. Piacorientált kutatás-fejlesztési tevékenység, valamint a K+F és technológiai együttműködések fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.1. egyfordulós Gazdasági társaság, 
szövetkezet 6,232 4,490 0,424 4,914 11,146 3,359 3,270 4,490 7,760 11,119 25 250 80% 30

1.1.1. 6,232 4,490 0,424 4,914 11,146 3,359 3,270 4,490 7,760 11,119 25 250 0% 80% 30

Sorszám

1.1.1.

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

2010. IV. negyedév

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
A konstrukció célja olyan kutatás-fejlesztési projektek támogatása, amelyek kutatási eredményekre támaszkodva korszerű, magas értéket képviselő prototípusok létrejöttét 
eredményezik. A konstrukció elősegíti a K+F iránti vállalati kereslet kutatóhelyek számára történő visszacsatolását, illetve a technológiatranszfer előmozdítására alkalmas – 
egyetemek/kutatóintézetek és vállalatok közötti – együttműködések hangsúlyosabb jelenlétének támogatását a K+F és innováció rendszerében.

1. Összefoglaló adatok

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont
Piacorientált kutatás-fejlesztési tevékenység, valamint a K+F és technológiai 
együttműködések fejlesztése 2009. I. negyedév

A magyar vállalkozások, különösen a kkv-k K+F aktivitása és K+F ráfordításai alacsony szintűek. Fontos, hogy a vállalatok K+F tevékenységüket az egyetemekkel és 
kutatóintézetekkel együttműködve végezzék, és ez a kapcsolat hosszú távú stratégiai partnerséggé fejlődjön. A K+F eredmények hasznosítása érdekében szükséges, hogy a 
projektek témáját a vállalatok határozzák meg és a K+F tevékenységet végző együttműködést a vállalat vezesse.
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output

eredmény

output

6,80

24,00 27,00

25,00 25,00

6,00

K+f együttműködésben résztvevő szervezetek száma a 
művelet keretében

A létrehozott bruttó új k+f munkahelyek száma

Mrd Ft
A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 

2015

• A pályázó a működéséhez szükséges jogerős hatósági engedélyekkel a támogatási szerződés megkötéséig rendelkezik.
• A pályázó az adott projekttémában három éven belül nem részesült közfinanszírozású kutatás-fejlesztési pályázaton támogatásban.
• A pályázó a projekt megvalósítása, valamint a fejlesztés eredményeinek fenntartása során az esélyegyenlőség előmozdításával kapcsolatos és a környezetvédelmi 
jogszabályi előírásokat (együttesen a horizontális célokat) betartja.
• A pályázó vállalja, hogy a projektet a támogatási szerződés megkötését követő 90. napon belül megkezdi, valamint hogy a projekt fizikai befejezését és 
pénzügyi elszámolását legkésőbb a támogatási szerződés aláírását követő 36. hónap végéig megteszi.
• A pályázó saját tőkéje nem negatív.

0,00

Bázisérték
Célértékek

2012

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

Értékelési szempontok:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
• A pályázó együttműködése kutatási szervezettel
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projektjavaslat célját jelentő K+F eredmény reálisan és időben megvalósítható-e
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra
• A projekt innováció tartalma
• A projekt eredményének hasznosítására vonatkozó üzleti terv megalapozottsága
• A pályázat felsőoktatási, költségvetési vagy non-profit kutatóhely részére adott K+F megbízást tartalmaz
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése 

Db 0,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

Fő 0,00

- Ipari kutatás
- Kísérleti fejlesztés
- KKV-k iparjogvédelmi tevékenysége 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.2. Kutatási központok fejlesztése, megerősítése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.2. egyfordulós Gazdasági társaság 2,074 1,270 0,002 1,272 3,346 1,104 0,964 1,272 2,236 3,340 400 1 000 50% 2
1.1.2. 2,074 1,270 0,002 1,272 3,346 1,104 0,964 1,272 2,236 3,340 400 1 000 0% 50% 2

Sorszám

1.1.2.

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Kutatási központok fejlesztése, megerősítése 2009. I. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A támogatás elősegíti, hogy a költségvetési és non-profit kutatóhelyek K+F és gazdasági eredményeire támaszkodva, de a közfinanszírozású keretekből kilépve olyan gazdasági 
társaságok jöjjenek létre, amelyek keretében a kutatóközpont (KKK és RET) és az adott ágazat kutató, fejlesztő és gyártó vállalkozásai hosszú távú, stratégiai K+F együttműködése 
biztosított. A gazdasági társasági forma megkönnyíti a létrejövő K+F eredmények hasznosítását.

A konstrukció a K+F tevékenységet végző szervezetek (felsőoktatási intézmények, költségvetési és közhasznú kutatóintézetek) már létező, eredményeket felmutatni képes, a vállalati 
együttműködés előmozdítására kialakított K+F központjaiból (KKK-k és RET-ek) alakított gazdasági társaságok megerősítését tűzi ki célul. 

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)
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output

eredmény

output

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor 
típusa

Célértékek

2012 2015

Db 0,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Alkalmazott (ipari) kutatás
- Marketing
- Kísérleti fejlesztés
- KKV-k iparjogvédelmi tevékenysége

38,00

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
• A pályázó az adott projekttémában három éven belül nem részesült közfinanszírozású kutatás-fejlesztési pályázaton támogatásban.
• A pályázó vállalja, hogy a projektet a támogatási szerződés megkötését követő 90. napon belül megkezdi, valamint hogy a projekt fizikai befejezését és pénzügyi elszámolását legkésőbb 
a támogatási szerződés aláírását követő 36. hónap végéig megteszi.
• A pályázó saját tőkéje nem negatív.
• A pályázó tevékenysége szorosan és egyértelműen köthető a korábbi KKK vagy RET projekthez, valamint hogy a kutatóhely hozzáférést biztosít a társaság számára a korábbi 
támogatásból beszerzett eszközökhöz.

Értékelési szempontok:
A) Pályázó adatai 
• A posztdoktorok részére kifizetett személyi jellegű kiadások aránya a projekt K+F projekttámogatás jogcímen elszámolható összköltségéhez viszonyítva 
• A pályázó gazdasági társaság menedzsment kapacitása
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• a KKK/RET projektnek, amelyet jelen projektjavaslat folytatni kíván, a benyújtott szakmai záró beszámolója összhangban van a lezáruló projekt keretében ténylegesen végzett 
tevékenységekkel, valamint a KKK/RET program kialakításakor megfogalmazott célokkal.
• K+F Központ által végzett szakmai munka (szolgáltatásnyújtás, oktatás, termékfejlesztés) színvonala. 
• A projektjavaslat költségvetése reális és takarékos módon került összeállításra
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség

Fő 0,00

K+F együttműködésben résztvevő szervezetek száma a 
művelet keretében

A létrehozott bruttó új k+f munkahelyek száma 
27,00 30,00

35,00

Mrd Ft

Bázisérték

A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 1,800,00

Indikátor megnevezése

2,00

Indikátor mérték- 
egysége
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.3. Innovációs és technológia parkok támogatása, pólus innovációs klaszterek támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.3./A egyfordulós gazdasági társaság 1,230 4,067 6,117 10,184 11,414 0,000 3,880 4,067 7,947 7,947 300 1 500 50% 4
1.1.3./B egyfordulós gazdasági társaság 2,569 0,000 0,000 0,000 2,569 0,999 1,570 0,000 1,570 2,569 - - - 0
1.1.3./C egyfordulós gazdasági társaság 0,000 1,430 0,000 1,430 1,430 0,000 0,000 1,430 1,430 1,430 15 350 60% 17
1.1.3. 3,799 5,497 6,117 11,614 15,413 0,999 5,450 4,067 10,947 11,946 300 1 500 0% 60% 21

Sorszám

1.1.3./A

1.1.3./B

1.1.3./C

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Pólus innovációs klaszterek támogatása 2009. I. negyedév

Innovációs és technológia parkok támogatása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Konstrukció összesen:

Akkreditált klaszterek vállalati innovációjának támogatása 2010. I. negyedév 2010. III. negyedév

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
A konstrukció célja a pólus program keretében együttműködő innovatív vállalkozások közös, a klaszter érdekét is szolgáló innovációs projektjeinek segítése; illetve olyan koncentrált, üzlet
alapon működő kutatás-fejlesztési és innovációs szolgáltató központok kialakítása, amelyek megfelelő kutatási és IKT infrastruktúra létrehozásával az adott ágazat vagy szakterület 
számára egyedi, magas szintű, testreszabott innovációs támogató, valamint technológiai inkubátor szolgáltatásokat nyújtanak. 

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatás mértéke 
(%)

Támogatás összege 
(MFt) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Megszüntetésre került

A magyar innovációs rendszerben korlátozott hálózatosodás előmozdítása érdekében fontos a bizonyított, innovatív és megfelelő piaci potenciállal bíró együttműködések (a pólus 
innovációs klaszterek) komplex támogatása. Ösztönzendő az együttműködés menedzselésén túl közös innovációs (termék- és technológia fejlesztés) projektek generálása, valamint az 
eredmények exportpiacra vitele és a klasztertagok igényeinek megfelelő, lokalizációs előnyöket biztosító közös infrastruktúra biztosítása. 

2010. IV. negyedév

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)
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output

eredmény

output 0,00

Indikátor 
típusa

Célértékek
Bázisérték

Fő 0,00

A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 4,200,00

Indikátor megnevezése Indikátor mérték- 
egysége 2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

4,50

70,00

Mrd Ft

A létrehozott bruttó új k+f munkahelyek száma 60,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Négyzetméter 3 000,00A létrehozott K+F+I szolgáltató infrastruktúra nagysága 3 000,00

A komponens
- Kísérleti fejlesztés
- KKV-k iparjogvédelmi támogatása jogcím 
- Regionális beruházási támogatás jogcím 
- De minimis típusú támogatás keretében
B komponens
- Kutatás-fejlesztési, innovációs célt szolgáló infrastrukturális és ingatlan beruházás
- Kizárólag a KMOP konstrukció esetében kutatás-fejlesztési, innovációs célt szolgáló ingatlan bérleti díja
- Kutatás-fejlesztési, innovációs célt szolgáló új műszaki berendezések, gépek, műszerek, felszerelések beszerzése, szállítása, üzembe helyezése, használatuk betanítása.
- Az eszközbeszerzéshez kapcsolódó licenc, know-how beszerzések.
- Információs technológia-fejlesztés
- A K+F+I szolgáltatások nyújtásához szükséges minőség-, környezet- és egyéb irányítási, vezetési, hitelesítési rendszerek, szabványok bevezetése és tanúsíttatása.
- A projekt megvalósítása érdekében felmerülő menedzsment költségek.
C komponens
- Kísérleti fejlesztés
- Marketing 
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Értékelési szempontok:
A komponens:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
• Az pályázó projekttársaság KKV orientáltsága
• A pályázó projekttársaság tulajdonosi szerkezete
• A kifejlesztett termék, szolgáltatás, vagy technológia értékesítéséből származó export árbevétele
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projekt során létrejövő új vagy továbbfejlesztett termék(ek)nek, technológiá(k)nak vagy szolgáltatás(ok)nak innováció tartalma
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra
• A projekt klaszterra gyakorolt hatása
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése 

B komponens:
A) Pályázó adatai
• A pályázó gazdasági társaság tulajdonosi körében is megvalósul a pólusvárosok önkormányzatai és felsőoktatási intézményei közötti együttműködés.
• Innovatív vállalkozásoktól és vállalkozásnak nem minősülő szervezetektől származó szolgáltatási árbevétel növekményeinek támogatáshoz viszonyított összegére tett vállalás értéke.
B) Projekt adatai
• A projektjavaslat kapcsolódik a célokhoz és a szakterületi korlátozásokhoz. 
• A projektjavaslat költségvetése reális és takarékos módon került összeállításra.
• A projekt elszámolható összköltségéből ingatlanfejlesztésre fordított arány.
• A projekt eredményeképpen létrejövő K+F+I szolgáltatások, valamint a segítségükkel megvalósítható K+F+I projektek műszaki-tudományos
jelentősége, innováció tartalma.
• A projekt üzleti megalapozottsága.
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése 

C komponens:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
• A pályázó eddigi innovációs tevékenységei
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra?
• A projekt innováció tartalma
• A megvalósítandó projekt nagysága arányban áll-e a vállalkozás pénzügyi/vagyoni kapacitásaival.
• A pályázó árbevétel vállalása
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
A komponens
Kizárólag egy akkreditált pólus innovációs klaszterbe tartozó legalább 3 független tag tulajdonosi részvételével a projekt végrehajtására létrehozott for-profit gazdasági társaságok 
pályázhatnak. A klasztertagok mint tagok, illetve részvényesek a szavazatok legfeljebb 50%-ával rendelkezhetnek a pályázó projekttársaságban.
B komponens
A pályázó olyan gazdasági társaság lehet, amelyben egy pólusváros önkormányzata, vagy a pólusváros önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képező gazdasági társasága és/vagy 
állami felsőoktatási intézménye mint tag, illetve részvényes legalább 5%-os részesedéssel, vagy legalább a szavazatok 5%-ával rendelkezik, a rá vonatkozó jogszabályok 
rendelkezéseinek megfelelően. A tulajdonviszonyokra vonatkozó fent megjelölt minimális tulajdoni részesedést vagy szavazati arányt folyamatosan, a projekt fenntartási időszak végéig 
kell teljesíteni.
C komponens
Kizárólag az akkreditációs pályázaton részt vett, akkreditált innovációs klaszter címet elnyert klaszter valamely tagvállalata (gazdasági társaság, szövetkezet) pályázhat.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.4. Vállalati innováció ösztönzése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.4. egyfordulós Gazdasági társaság, 
szövetkezet 6,365 11,416 0,766 12,182 18,547 6,204 3,859 8,484 12,343 18,547 15 250 45% 200

1.1.4. 6,365 11,416 0,766 12,182 18,547 6,204 3,859 8,484 12,343 18,547 15 250 0% 45% 200

Sorszám

1.1.4.

1. Összefoglaló adatok

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)

Támogatás összege 
(MFt)

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

A konstrukció elősegíti az innovatív vállalkozások növekedési potenciáljának erősítését, versenyképes termékeik piaci megjelenését a vállalkozások kísérleti fejlesztési tevékenységének, 
a K+F eredmények hasznosításának, az új, vagy jelentősen javított termék, szolgáltatás, technológia piaci bevezetéséig tartó innovációs tevékenységének támogatásával.

Vállalati innováció ösztönzése 2009. I. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
A konstrukció célja olyan vállalkozások innovációs tevékenységeinek támogatása, amelyek meglévő K+F eredményre (prototípus vagy termék) 
új vagy jelentősen javított, korszerű, magas értéket képviselő, piacképes termékek, szolgáltatások, technológiák kidolgozását, piaci bevezetését vállalják.
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output

eredmény

2015

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Kísérleti fejlesztés
- KKV-k iparjogvédelmi tevékenysége
- Marketing 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- A pályázó rendelkezik legalább 2 lezárt üzleti évvel.
- A pályázó for-profit vállalkozás. 

Értékelési szempontok:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
• A pályázó eddigi innovációs tevékenységei
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra?
• A projekt innováció tartalma
• A megvalósítandó projekt nagysága arányban áll-e a vállalkozás pénzügyi/vagyoni kapacitásaival.
• A pályázó árbevétel vállalása
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egységeIndikátor megnevezése Indikátor 

típusa Bázisérték
Célértékek

2012

A létrehozott bruttó új k+f munkahelyek száma

6,50 6,50

50,00 50,00

0,00

Fő 0,00

Mrd Ft
A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.5. Vállalati kutatás-fejlesztési profil erősítése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.5. egyfordulós Gazdasági társaság 0,679 1,360 0,212 1,572 2,251 0,000 0,475 1,572 2,047 2,047 250 1 500 40% 2
1.1.5. 0,679 1,360 0,212 1,572 2,251 0,000 0,475 1,572 2,047 2,047 250 1 500 0% 40% 2

Sorszám

1.1.5.

A konstrukció célja a közvetlenül hasznosuló K+F tevékenység erősítése és feltételeinek megteremtése vállalati K+F kutatóhelyek létesítésével, illetve bővítésével; a K+F intenzív 
befektetések és kutató munkahelyteremtés ösztönzésével.

Támogatás mértéke 
(%)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Vállalati kutatás-fejlesztési profil erősítése 2009. I. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
Magyarországon kevés azon vállalkozások száma, amelyek önálló K+F kapacitással rendelkeznek. Ösztönzendő ezért a hazai vállalkozások K+F kapacitásainak létrehozása, bővítése, 
valamint külföldi vállalatok  K+F részlegének magyarországi letelepítése.

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)

13/46



output

eredmény

Értékelési szempontok:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra?
• A projekt innováció tartalma
• A megvalósítandó projekt nagysága arányban áll-e a vállalkozás pénzügyi/vagyoni kapacitásaival.
• A pályázó létszám vállalása
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése

Fő 0,00

Mrd Ft

A létrehozott bruttó új k+f munkahelyek száma 45,00 50,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Ipari kutatás
- Kísérleti fejlesztés

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

1,70
A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 1,300,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa

Célértékek
Indikátor megnevezése

2012 2015
Bázisérték

14/46



III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.1.6. Vállalkozások beszállítói és technológiai innovációs együttműködésének fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.1.6 egyfordulós Gazdasági társaságok 0,000 0,686 0,000 0,686 0,686 0,000 0,137 0,000 0,137 0,137 50 150 80% 13
1.1.6. 0,000 0,686 0,000 0,686 0,686 0,000 0,137 0,000 0,137 0,137 50 150 0% 80% 13

Sorszám

1.1.6

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2009. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Vállalkozások beszállítói és technológiai innovációs 
együttműködésének fejlesztése 2009. I. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A konstrukció stratégiai célja, hogy javítsa a magyar vállalkozások beszállítói pozícióját, bővítse a magyar beszállítói hálózatokat, csökkentse a beszállítói vállalkozások 
kiszolgáltatottságát.

 A pályázat célkitűzése hazai vállalkozások - különös tekintettel a kis- és középvállalkozások – innovációs képességeinek és technológiai felkészültségének a megerősítése annak 
érdekében, hogy valamely közép vagy nagyvállalkozás stratégiai partnerévé, tartós beszállítójává, innovációs partnerévé váljanak.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)
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eredmény

5. A támogatási konstrukció célértékei 

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Beruházás
- Marketing
- Kísérleti fejlesztés

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa

Célértékek

2012 2015

Értékelési szempontok:
A) Pályázó adatai 
• A pályázó működése megfelelően stabil a projekt finanszírozásához
B) Projekt gazdasági megvalósíthatósága
• A projekt költségvetése reális és takarékos módon került-e összeállításra?
• A projekt innováció tartalma
• A megvalósítandó projekt nagysága arányban áll-e a vállalkozás pénzügyi/vagyoni kapacitásaival.
C) Társadalmi kritériumok
• Környezetvédelem, fenntarthatóság
• Esélyegyenlőség
• Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése

Mrd Ft

Bázisérték

A kedvezményezett vállalkozások konstrukcióhoz 
kapcsolódó magánfinanszírozású k+f ráfordítása 1,000,00

Indikátor megnevezése

1,00
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.1. Vállalati technológia fejlesztés

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.1./A automatikus

mikorvállalkozás; 
kisvállalákozás
Gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

2,118 9,035 3,964 12,999 15,117 2,118 7,470 5,529 12,999 15,117 1 20 30% 510

1.2.1./B egyfordulós

mikorvállalkozás; 
kisvállalákozás;középválla
lkozás
Gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

3,150 2,406 4,413 6,818 9,968 3,580 3,530 2,358 5,888 9,468 20 150 30% 85

1.2.1. 5,267 11,441 8,376 19,817 25,085 5,698 11,000 7,887 18,887 24,585 1 150 0% 30% 595

Sorszám

1.2.1./A

1.2.1./B

A vállalkozások korszerűsítése és a modernizációt eredményező innovatív eljárások széleskörű alkalmazása által a növekedési potenciállal és magas hozzáadott értékkel rendelkező 
vállalkozások (kiemelten KKV-k) nemzetközi versenyképességének növelése, külpiaci érvényesülése, beszállítói pozícióik megszilárdítása.

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Mikro- és kisvállalkozások technológia fejlesztése

Kedvezményezettek 
köre

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás mértéke 
(%)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2009. I. negyedév

Komplex vállalati technológia fejlesztés kis- és középvállalkozások számára 2009. I. negyedév

A vállalkozások K+F ráfordításainak növekedése a program hatására (millió Ft)
3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

2010. IV. negyedév
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eredmény

eredmény

Célértékek
Bázisérték

0,00

Indikátor megnevezése
2012

Eszközbeszerzés;
Infrastrukturális és ingatlan beruházás;
Az eszközbeszerzéshez kapcsolódó gyártási licenc, gyártási know-how beszerzések;
Információs technológia-fejlesztés, beleértve az online megjelenés, e-kereskedelem és egyéb e-szolgáltatások, üzleti alkalmazások támogatását is;
Piacra jutás támogatása;
Vállalati HR fejlesztés a projekthez kapcsolódóan;
Tanácsadás igénybevétele a támogatott tanácsadási területeken:
Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása.
A tervezett ESZA/ERFA arány (%): 100% ERFA 

2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa

A létrehozott bruttó új munkahelyek száma 800,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

10,00

900,00Fő 0,00

%
A kedvezményezett vállalkozás által elért árbevétel 
növekedése 8,00
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7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Jogosultsági kritériumok

Általános kritériumok:
Támogatásba részesülhet, azon pályázó/projekt
- Akinek, vagy amelynek saját tőkéje a legutolsó éves beszámolója alapján nem negatív;
- aki, vagy amely legalább kettő lezárt, teljes üzleti évvel rendelkezik (Lezárt, teljes üzleti évnek számít a beszámolóval/SZJA bevallással/adóbevallással alátámasztott üzleti év). 
- akinek, vagy amelynek az egy foglalkoztatottra eső nettó árbevétele, vagy SZJA/EVA bevallás esetében összes bevétele a legutolsó éves beszámoló alapján eléri a legalább a 4 millió 
forintot;
- akinek, vagy amelynek a legutolsó lezárt, teljes üzleti év éves beszámolója alapján a nettó árbevétele, vagy egyéni vállalkozók
esetében az adóalapba beszámított bevétele 5%-nál nem nagyobb mértékben csökkent az azt megelőző lezárt, teljes üzleti év nettó
árbevételéhez vagy adóalapba beszámított bevételéhez képest;
- A pályázó éves átlagos statisztikai állományi létszáma a pályázat benyújtását megelőző évben minimum egy fő volt.

A fentieken felül, egyes 150 mFt támogatási összeg felett:
- akinek, vagy amelynek az export árbevétele az éves árbevétel %-ában min.30 % vagy, beszállítói tevékenységéből származó árbevétel az éves
árbevétel %-ában min. 50% (elég ha a fenntartási időszak valamely évében éri el a 30, illetve 50%-ot).

Egyéb speciális kritériumok
- A pályázónak kötelezettséget kell vállalnia a projekt befejezési évét közvetlenül követő 2 üzleti év éves nettó árbevételének (egyéni vállalkozók esetében
az adóalapba beszámított bevétel) pályázati útmutatóban előírt százalékos növekményére, amely a támogatás összegétől illetve a fejlesztés
megvalósulásának helyszínétől függően eltérő lehet.
- A pályázónak vállalnia kell, hogy a bázisárbevételéhez képest a projekt befejezési évét közvetlenül követő 2 üzleti évben a pályázó összes
árbevétel (egyéni vállalkozók esetében az adóalapba beszámított bevétel) növekménye eléri a támogatás összegének, a pályázati kiírásban
rögzített többszörösét. 

Értékelési szempontok:
Pályázó minősítése (utolsó két lezárt teljes üzleti év alapján);
- Gazdálkodási mutatók;
Projekt gazdasági megvalósíthatósága;
- Beruházás méretéhez viszonyított gazdálkodási adatok
Társadalmi, gazdasági hasznosság;
- Esélyegyenlőség; 
- Környezeti fenntarthatóság;
-  Területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.2. Munkalehetőségteremtő beruházások támogatása a leghátrányosabb kistérségben

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.2. egyfordulós
gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

1,114 0,000 0,000 0,000 1,114 0,566 0,548 0,000 0,548 1,114 0

1.2.2. 1,114 0,000 0,000 0,000 1,114 0,566 0,548 0,000 0,548 1,114 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.2.2.

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

2009-10-ben nem indul.Munkalehetőségteremtő beruházások támogatása a leghátrányosabb kistérségben

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.3. Nemzetközi szolgáltatóközpontok létrehozása, fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.3. egyfordulós
gazdasági társaság, 

szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

0,630 0,000 0,000 0,000 0,630 0,630 0,000 0,000 0,000 0,630

1.2.3. 0,630 0,000 0,000 0,000 0,630 0,630 0,000 0,000 0,000 0,630 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.2.3.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)

Nemzetközi szolgáltatóközpontok létrehozása, fejlesztése 2009-10-ben nem indul.

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.4. Környezetvédelmi szempontú technológiafejlesztés

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.4/A egyfordulós

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
4-nagyvállalkozás
Gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

0,369 0,840 0,169 1,009 1,378 0,134 0,235 1,009 1,244 1,378 5 125 40% 13

1.2.4/B egyfordulós

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
4-nagyvállalkozás
Gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó

0,000 0,840 0,165 1,005 1,005 0,000 0,000 1,005 1,005 1,005 25 200 40% 10

1.2.4. 0,369 1,680 0,334 2,014 2,383 0,134 0,235 2,014 2,249 2,383 5 200 0% 40% 23

Sorszám

1.2.4/A

1.2.4/B Hulladékhasznosítási célú technológia fejlesztés 2010. I. negyedév 2010. II. negyedév

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)

A termelés és az ehhez kapcsolódó szolgáltatások fenntarthatóvá tétele hosszú távon megvalósítható és megtérülő folyamat nemcsak a gazdaság, hanem a társadalom számára is. Az 
ilyen célú beruházások lassabban térülnek meg, mint egy egyszerű, csak gazdasági racionalitáson alapuló fejlesztések, mert a piac valójában nem tolerálja ezeket. A környezettudatos 
fejlesztések támogatás nélkül esetleg egyáltalán nem, vagy tervezhetetlenül hosszú idő elteltével valósulnának meg, de a vissza nem térítendő támogatás révén áthidalhatóak a 
fejlesztések megvalósulását megakadályozó hátráltató tényezők, mint a fenntarthatósági szempontot érvényesítő termelésfejlesztések lassabb megtérülése és esetleges forráshiánya. 
A „B” komponens esetében az érintett piaci szektor hazai szereplőinek támogatása szükséges annak érdekében, hogy lehetőségük nyíljon a meglévő hulladékhasznosító tevékenységük 
fejlesztésére, illetve az új hulladékhasznosító tevékenység kialakítására, valamint a jól értékesíthető, nagyobb hozzáadott értékű, piacképes termékek gyártására és értékesítésére, pozitív 
hatást gyakorolva ezzel a hazai gazdaságra.

A konstrukció céljait illetően kapcsolatban van a hatékonyabb energia-felhasználást támogató KEOP prioritással. A kizárólag energia-megtakarítást célzó projektek
támogatására nem a jelen, hanem a KEOP hatékony energia-felhasználás prioritási tengely keretében nyílik lehetőség.

Cél, hogy a vállalkozások technológiai fejlesztéseik által közvetlenül csökkentsék a környezeti terhelést 
Az „A" komponens esetében cél, hogy a vállalkozások kimutathatóan növeljék az energia-, víz- és egyéb nyersanyaghasználat hatékonyságát, csökkentsék a hulladéktermelés és egyéb 
káros kibocsátások mennyiségét és veszélyességét. A támogatás ahhoz is hozzá kíván járulni, hogy a környezetvédelmi szemléletmód, a fenntarthatóság figyelembevétele rendszerezetten 
és tudatosan bekerüljön a vállalkozások működési, termelési döntéseibe.

A ”B” komponens célja a hulladék anyagában történő és energetikai hasznosításának elősegítése, a hulladékból származó másodnyersanyagoknak és termékeknek egyre nagyobb mértékű
piaci megjelenítése, valamint nyers- és alapanyagként történő felhasználása, továbbá a hulladékégetéskor felszabaduló energia költséghatékony kinyerése és hasznosítása.

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. II. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Környezetvédelmi szempontú technológiafejlesztés 2010. I. negyedév
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eredmény
hatásA hulladékhasznosítási arány növekedése % 27,00 35,00

Indikátor mérték- 
egysége

Értékelési szempontok:
Pályázó minősítése (utolsó lezárt teljes üzleti év alapján);
Gazdálkodási mutatók;
- Projekt környezeti hatásának értékelése
- Környezeti fenntarthatóság
- Társadalmi, gazdasági hasznosság;
- Esélyegyenlőség; 
- Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése

MFt

Bázisérték

Felhasznált anyag- és energia megtakarításának értéke 80,000,00

Indikátor megnevezése

100,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Eszközbeszerzés
- Infrastrukturális és ingatlan beruházási és bérleti költségek
- Az eszközbeszerzéshez kapcsolódó gyártási licenc, gyártási know-how beszerzések.
- Információs technológia-fejlesztés, beleértve az online megjelenés, e-kereskedelem és egyéb e-szolgáltatások, üzleti alkalmazások támogatását is
- Piacra jutás támogatása
- Fenntarthatósági tematikájú képzéseken való részvétel 
- Tanácsadás igénybevétele az alábbi támogatott tanácsadási területeken:
- Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének és tanúsításának, hitelesítésének, továbbá termékek környezetvédelmi minősítésének támogatása 

A tervezett ESZA/ERFA arány (%): 100%ERFA

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- aki, vagy amely legalább kettő lezárt, teljes üzleti évvel rendelkezik (Lezárt, teljes üzleti évnek számít a beszámolóval/SZJA bevallással/adóbevallással alátámasztott üzleti év). 
- A pályázat befogadását igazoló KSZ nyilatkozat kézhezvételét megelőzően megkezdett projektre nem lehet támogatást igényelni
- Vállalja, hogy a projekt keretében bevezeti a ISO 14001 követelményeknek megfelelő környezetközpontú irányítási rendszert, vagy az  
EMAS szerinti nyilvántartásba vételt, vagy elnyeri az EU ökocímke, illetve a hazai környezetbarát termék minősítést

Indikátor 
típusa

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.5.

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.5. automatikus

1-mikorvállalkozás
2-kisvállalákozás
3-középvállalkozás
4-nagyvállalkozás
Gazdasági társaság, 
szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozó
Magyarországi székhelyű 
gazdasági kamarák és a 
vállalkozások 
érdekképviseletét ellátó 
szervezetek

0,855 1,220 1,432 2,652 3,506 0,678 0,679 2,149 2,828 3,506 1 15 35% 120

1.2.5. 0,855 1,220 1,432 2,652 3,506 0,678 0,679 2,149 2,828 3,506 1 15 35% 120

Sorszám

1.2.5.

eredmény

eredmény

eredmény 6,50 8,00
Az elektronikus értékesítésből származó nettó árbevétel 
arányának változása az összes nettó árbevételen belül a 
támogatott vállalkozásoknál 

%pont 0,00

Komponensek 
sorszáma

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

890,00

20,00

Vállalati folyamatmenedzsment és elektronikus kereskedelem támogatása

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

A konstrukció a vállalati folyamat-menedzsment hatékonyságának növelését tűzi célul: a belső vállalati folyamatok hatékonyságának, a hálózatbiztonság és a 
szolgáltatások minőségének javítását, a hatékony tudásmenedzsment érdekében a különböző vállalatirányítási és egyéb üzleti rendszerek, megoldások kiépítését, 
összehangolását, és az ehhez kapcsolódó szervezetfejlesztést és az üzleti folyamatok újra és megszervezését (BPR).
A KKV-k versenyképességének erősítése az információs és kommunikációs technológiai megoldások hatékony alkalmazása révén mind a vállalatközi üzleti folyamatokban, mind a 
vállalkozások által nyújtott szolgáltatásokban, ennek révén a hazai KKV-szektor elektronikus kereskedelmi forgalmának növelése 

23,00
Az 1 főre jutó üzemi (üzleti) eredmény növekedése a 
támogatott vállalkozásoknál a projekt befejezését követő 
2. üzleti év végére 

A támogatott vállalatoknál újonnan bevezetett üzleti IKT-
alkalmazások, modulok száma, kumulált

1. Összefoglaló adatok

890,000,00

% 0,00

Db

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2009. IV. negyedévVállalati folyamatmenedzsment és elektronikus kereskedelem támogatása 2009. II. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A magyarországi kis- és középvállalkozások (továbbiakban: KKV) jelenleg korlátozottan használnak korszerű infokommunikációs technológiákat és megoldásokat. 
A korszerűbb informatikai alkalmazások elterjedtsége a KKV szférában elmarad az európai szinttől. Az IKT alkalmazások elterjedtségének növelése fontos szerepet 
játszik a mikro-, kis- és középvállalkozások működési hatékonyságának fejlesztésében. 
A KKV-k körében jellemző az interneten való jelenlét relatíve alacsony mértéke és színvonala, amely – részben a fogyasztói és üzleti bizalom tényezőjén keresztül 
hátrányosan befolyásolja a vállalkozások versenyképességét. A KKV-k jövedelemtermelő képességének növeléséhez elengedhetetlen a 
vállalati folyamatok korszerűsítése, amelynek legfőbb eszközét az IKT megoldások hatékony adaptálása jelenti.

Projekt 
kiválasztás 

eljárása
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6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Modern vállalat/szervezet irányítási és termelési környezet kialakításához kapcsolódó komplex vállalati és szervezeti infokommunikációs fejlesztések. Ezek a következő célterületekre 
terjedhetnek ki:
1. integrált vállalatirányítási/szervezeti menedzsment rendszerek (ERP);
2. ügyfélkapcsolati rendszer (CRM), nem ERP részeként;
3. üzleti intelligencia rendszerek (BI);
4. döntéstámogató rendszerek (DSS);
5. elektronikus iratkezelési rendszerek;
6. munkafolyamat-irányítási rendszerek (WF);
7. tudásmenedzsment rendszerek (KMS);
8. csoportmunkát támogató rendszerek;
9. távmunkát támogató rendszerek;
10. intranet, belső portál rendszerek;
11. ERP-hez kapcsolódó mobil technikát használó rendszerek;
12. térinformatikai és földrajzi információs rendszerek (GIS);
13. RFID technológiát alkalmazó rendszerek;
14. a fenti rendszerekhez, alkalmazásokhoz kapcsolódó szervezetfejlesztés, az üzleti folyamatok újraszervezése (BPR).
 A tervezett ESZA/ERFA arány (%): 100% ERFA 

E-kereskedelem és kapcsolódó e-szolgáltatások kialakítása, illetve azok elterjesztése. 
Ezek a következő célterületekre terjedhetnek ki:
1. On-line ügyfélszolgálati rendszer, integrált, értékesítést támogató, marketing automatizáló és ügyfélkapcsolat kezelési (CRM) rendszer kialakítása.
2. B2C és C2C alapú virtuális bevásárlóközpontok/elektronikus szolgáltatások kialakítása, feltöltése és beindítása.
3. B2B alapú virtuális bevásárlóközpontok/elektronikus szolgáltatások kialakítása, feltöltése és beindítása.
4. Elektronikus szerződéskötés kialakítása.
5. Elektronikus számlázás kialakítása.
6. Vállalatok üzleti informatikai rendszerének összekapcsolása, a rendszerek együttműködési képességét (interoperabilitását) biztosító informatikai megoldások
    bevezetése
7. A fenti alkalmazásokhoz (1-6) kapcsolódóan elektronikus fizetés kialakítása; fokozott biztonságú vagy minősített elektronikus aláírás bevezetése; elektronikus
   kereskedelmi szolgáltató üzleti partnereinek elektronikus értékesítésbe és beszerzésbe vetett bizalmát növelő tartalmak előállítása; a tranzakciók biztonságát
   szolgáló, illetve növelő informatikai rendszer bevezetése.
 A tervezett ESZA/ERFA arány (%): 100%
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7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsásgi feltételek:
A pályázott rendszer, megoldás feleljen meg a felsorolt rendszerek (1-14. célterületek) V. mellékletben részletesen meghatározott kritériumainak.
Új integrált vállalatirányítási rendszer bevezetése esetén a bevezetett rendszer a jelen pályázati kiírás V. számú mellékletében részletezett integrált
vállalatirányítási rendszer felsorolt moduljai közül legalább kettőt funkcionálisan fedjen le.
Integrált vállalatirányítási rendszereken kívül lehetőség van a fent felsorolt egyéb rendszerek, korszerű megoldások bármelyikének bevezetésére is. Ezen rendszerekre, 
alkalmazásokra már bevezetett vagy a pályázat keretében bevezetésre kerülő ERP esetén lehet pályázatot benyújtani.
A fenti rendszerekhez, alkalmazásokhoz kapcsolódó BPR tevékenység csak más, fent felsorolt (1-13. célterületek) pályázati célterülettel együtt pályázható.
Már bevezetett ERP esetén lehetőség van:
1. ERP modulbővítésre (min. 1 új modul);
2. Az alábbi rendszerek önálló bevezetésére:
- ügyfélkapcsolati rendszer (CRM), nem ERP részeként és / vagy
- üzleti intelligencia rendszer (BI) és / vagy
- döntéstámogató rendszer (DSS) és / vagy
- elektronikus iratkezelési rendszer és / vagy
- munkafolyamat-irányítási rendszer (WF) és / vagy
- tudásmenedzsment rendszer (KMS) és / vagy
- csoportmunkát támogató rendszer és / vagy
- távmunkát támogató rendszer.
Az „intranet, belső portál rendszerek”, az „ERP-hez kapcsolódó mobil technikát használó rendszerek”, a „térinformatikai és földrajzi információs rendszerek (GIS)”
és az „RFID technológiát alkalmazó rendszerek” bevezetése csak más, fent felsorolt rendszerek bevezetéséhez (2-9. célterületek) vagy
ERP (1. célterület) modulbővítéshez köthetően támogatható.
Ügyfélkapcsolati rendszer (CRM rendszer) bevezetésére vagy ERP részeként, vagy önállóan van lehetőség. Egyidejűleg kétféle típusú
CRM fejlesztés nem támogatható!
A támogatható tevékenységekkel kapcsolatos fogalmakról és az informatikai rendszerekkel, alkalmazásokkal szemben támasztott
követelményekről,kritériumokról a pályázati kiírásban külön melléklet ad bővebb tájékoztatást.

A pályázott rendszer, valamint a kapcsolódó szolgáltatás feleljen meg az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő
egyes szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 2001. évi CVIII. törvény előírásainak (különös tekintettel a törvény 4-6. §-aira), valamint a személyes adatok védelméről és
a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény előírásainak.

Értékelési szempontok:
Kapcsolódás a pályázat céljaihoz:
- Összhang a pályázat céljaival
- Projekt költséghatékonysága, megalapozottsága
Pályázó minősítése (utolsó két lezárt teljes üzleti év alapján);
- Működési idő;
- Gazdálkodási mutatók;
Projekt gazdasági megvalósíthatósága;
- Beruházás méretéhez viszonyított gazdálkodási adatok
Projekt komplexitása, várható eredményei, szakmai tartalma
- Projekt komplexitása
- Projekt költséghatékonysága
Társadalmi, gazdasági hasznosság;
- Esélyegyenlőség; 
- Környezeti fenntarthatóság;
Területi kohézió: a Pest megyében megvalósuló fejlesztések előnyben részesítése
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.6. Minőség-, környezet és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.6. automatikus
gazdasági társaság, 

szövetkezet vagy egyéni 
vállalkozók

0,239 0,000 0,000 0,000 0,239 0,239 0,000 0,000 0,000 0,239

1.2.6. 0,239 0,000 0,000 0,000 0,239 0,239 0,000 0,000 0,000 0,239 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.2.6.

Támogatás mértéke 
(%)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

2009-10-ben nem indul.

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

Minőség-, környezet és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének 
támogatása

Kedvezményezettek 
köre
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.2.7. E-kereskedelem, és egyéb e-szolgáltatások támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.2.7. egyfordulós

gazdasági társaságok, 
szövetkezetek, egyéni 
vállalkozók , a 
magyarországi székhelyű 
gazdasági kamarák és a 
vállalkozások 
érdekképviseletét ellátó 
szervezetek

0,632 0,000 0,000 0,000 0,632 0,632 0,000 0,000 0,000 0,632

1.2.7. 0,632 0,000 0,000 0,000 0,632 0,632 0,000 0,000 0,000 0,632 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.2.7.

Támogatás mértéke 
(%)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

E-kereskedelem, és egyéb e-szolgáltatások támogatása

Kedvezményezettek 
köre

2009-10-ben nem indul.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.3.1. Hitelintézetek és szakosodott mikrofinanszírozó szervezetek által nyújtott mikrohitelek

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.3.1. közevett 
támogatás

A hitelintézetekről és 
pénzügyi vállalkozásokról 
szóló 1996. évi CXII. 
törvény (Hpt.). 5.§-a 
szerinti hitelintézet.
A Hpt. 6 § (1) bekezdés a) 
pontja szerinti pénzügyi 
vállalkozások, (kivéve: 
pénzügyi holding 
társaság, hitelintézeti 
elszámolóház), amelyek a 
Hpt. 3 § (1) bekezdés b) 
pont szerint pénzügyi 
szolgáltatási tevékenység 
(hitel és pénzkölcsön 
nyújtása) végzésére 
érvényes engedéllyel 
rendelkeznek. 
A Hpt. 2.§ (1) h) pontja 
alapján a Hpt. hatálya alól 
kivett megyei és fővárosi 
vállalkozásfejlesztési 
alapítványok.

7,000 7,000 5,650 12,650 19,650 2,460 9,500 2,040 11,540 14,000

1.3.1. 7,000 7,000 5,650 12,650 19,650 2,460 9,500 2,040 11,540 14,000 0,00 0,00 0% 0% 0

Sorszám

1.3.1.

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)*

Konstrukció összesen:

Folyamatos - A végső kedvezményezettek 
számára a támogatás 2007 végétől 2015-ig 

folyamatosan elérhető

Hitelintézetek és szakosodott mikrofinanszírozó szervezetek által nyújtott 
mikrohitelek 2007. IV. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

A kereskedelmi banki módszerekkel nem, vagy nem a kívánt mértékben finanszírozott magyarországi székhelyű mikrovállalkozások fejlesztése a forráshoz jutás lehetőségeinek 
javításával. Ennek érdekében célul tűzzük ki a fejlődésre képes mikrovállalkozások (célcsoport vállalkozások) közül a hitellel nem rendelkezők arányának csökkenését ezáltal segítve azok 
piaci pozícióinak, illetve versenyképességének javítását, technológiai, infrastrukturális korszerűsítését, innovatív képességük növelését. 

A hazai cégek még jóval kevesebb külső forrást tudnak bevonni növekedésük finanszírozásába, mint a fejlett országokban működő vállalkozások. A hitelintézetek által nem finanszírozott 
mikrovállalkozások száma nagyon magas. A mikro- és kisvállalkozások fejlődésével kapcsolatos problémák legnagyobb része abból származik, hogy méretgazdaságossági okok és 
információs aszimmetria miatt túl magas az általuk igénybe venni szándékozott erőforrások és szolgáltatások relatív tranzakciós költsége, így a hazai bankrendszer számára a 
mikrovállalkozások kis összegű hiteligényei nehezen kezelhetők. Ezt a vállalati kört legjobban a hitelintézetek és a mikrohitelezésre szakosodott szervezetek tudják elérni. Ennek keretében 
támogatjuk hitelintézetek és mikrofinanszírozó szervezetek számára hitelkeret nyújtását.

Támogatás mértéke 
(%)*
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eredmény
eredmény
eredmény
eredmény

db

db 0,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége 2012 2015

Folyósított hitelek összesített volumene, folyó áron
1 000,00

18,00

Értékelési szempontok:
A végrehajtásban részt vevő pénzügyi közvetítő, mikrohitelezéssel foglalkozó szervezeteknek rendelkezni kell:
- a pályázati felhívásban előírt szabályzatokkal (fedezetértékelési szabályzattal; adósminősítési szabályzattal; kockázatvállalási szabályzattal; céltartalék-képzési szabályzattal; 
ügyletminősítési és értékelési szabályzattal);
- a Mikrohitel Programok keretében végzendő hitelezési tevékenység átlátható és prudens végzését biztosító személyi és tárgyi feltételekkel;
- a pályázati felhívásban meghatározásra kerülő szervezeti feltételekkel; 
- a meghirdetett keretfeltételeknek megfelelő mikrohitel termék(ek)kel;
- hitel és/vagy pénzkölcsön nyújtási jogosultsággal;
- megfelelő hitelezési, kockázatkezelési kapacitással;
- összhangban az Európai Bizottság 1828/2006/EK rendelet 43. cikk (2) bekezdésével a mikrofinanszírozásra vonatkozó üzleti tervvel.

% 0,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Hitelintézetek és szakosodott mikrofinanszírozó szervezetek mikrovállalkozásoknak nyújtott mikrohitelei. illetve pénzügyi vállalkozások faktorálási tevékenysége. A hitel felhasználható 
gépek, berendezések, egyéb tárgyi eszköz beszerzések és más beruházások finanszírozására, a már meglévő üzleti tulajdon vagy bérelt infrastruktúra bővítésére és/vagy fejlesztésére, 
illetve a tevékenység bővítéséhez szükséges forgóeszközök, szolgáltatások biztosítására. 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
Jogosultsági feltételek:
A hitelintézetek és mikrohitel folyósítására szakosodott szervezet megfelel a holdingalap kezelője által közétett nyílt eljárásban (open call) rögzített feltételeknek.
- A Hpt. 5 §-a szerinti hitelintézet.
- Az a pénzügyi vállalkozás (kivéve: pénzügyi holding társaság, hitelintézeti elszámolóház), amelyik hitel és pénzkölcsön nyújtására jogosult (Hpt. 3.§ (1) b.) és az általa végzett 
tevékenységre PSZÁF engedéllyel rendelkezik. 
- A Hpt. 2.§ (1) h) pontja alapján a Hpt. hatálya alól kivett megyei és fővárosi vállalkozásfejlesztési alapítványok.
         Szakmai kritériumok különösen:
- mikrohitelezésben szerzett tapasztalat;
- mikrofinanszírozási politikája megfelel a holdingalap kezelő által közétett nyílt eljárásban foglalt feltételeknek.

Pénzügyi közvetítők száma
Rossz hitelek aránya

18,00

Hitelfelvevők kumulált száma 1 000,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

Mrd Ft 0,00
3,00 3,00

27,00 27,00
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.3.2. Portfólió garancia

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.3.2. közvetett 
támogatás

A konstrukció végső 
kedvezményezettjei a kkv-
k, azonban a kiírás 
keretében az őket 
finanszírozó, alábbi 
pénzügyi közvetítői kör 
pályázhat:
A hitelintézetekről és 
pénzügyi vállalkozásokról 
szóló 1996. évi CXII. 
törvény (Hpt.). 5.§-a 
szerinti hitelintézet. A Hpt. 
6 § (1) bekezdés a) pontja 
szerinti pénzügyi 
vállalkozások, (kivéve: 
pénzügyi holding 
társaság, hitelintézeti 
elszámolóház), amelyek a 
Hpt. 3 § (1) bekezdés b) 
pont szerint pénzügyi 
szolgáltatási tevékenység 
(hitel és pénzkölcsön 
nyújtása) végzésére 
érvényes engedéllyel 
rendelkeznek

3,060 0,000 2,300 2,300 5,360 2,897 0,000 0,000 0,000 2,897

1.3.2. 3,060 0,000 2,300 2,300 5,360 2,897 0,000 0,000 0,000 2,897 0,00 0,00 0% 0% 0

Sorszám

1.3.2.

Támogatás összege 
(MFt)*

Konstrukció összesen:

Folyamatos - A végső kedvezményezettek 
számára a támogatás 2007 végétől 2015-ig 

folyamatosan elérhető
Portfólió garancia 2007. IV. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A magyarországi mikro-, kis-, és középvállalkozások piaci pozícióinak illetve versenyképességének javítása a portfolió (tömeges) garancia eszközének alkalmazásával, hiszen, a 
hitelgarancia a nemzetközi tapasztalatok szerint a legalkalmasabb eszköz a mikro-, kisvállalkozások hitelezésének előmozdítására, ezáltal csökkentve a bankok hitelezési kockázatát is. 

A magyarországi mikro-, kis-, és középvállalkozások piaci pozícióinak illetve versenyképességének javítása a portfolió (tömeges) garancia eszközének alkalmazásával, hiszen, a 
hitelgarancia a nemzetközi tapasztalatok szerint a legalkalmasabb eszköz a mikro-, kisvállalkozások hitelezésének előmozdítására, ezáltal csökkentve a bankok hitelezési kockázatát is

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)*

31/46



eredmény
eredmény
eredmény
eredmény

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa BázisértékIndikátor mérték- 

egysége

Célértékek

2012 2015

Speciális jogosultsági feltételek:
Jogosultsági feltételek
A nyújtó pénzügyi intézmény (hitelintézet, illetve pénzügyi vállalkozás) megfelel a holdingalap kezelője által közétett nyílt eljárásban rögzített feltételeknek.
- A Hpt. 5 §-a szerinti hitelintézet.
- Az a pénzügyi vállalkozás (kivéve: pénzügyi holding társaság, hitelintézeti elszámolóház), amelyik hitel és pénzkölcsön nyújtására jogosult (Hpt. 3.§ (1) b.) és az általa végzett 
tevékenységre PSZÁF engedéllyel rendelkezik. 
                Szakmai kritériumok
- hitelezésben és kockázatkezelésben szerzett tapasztalat;
- hitelezési, kockázatkezelési politikája megfelel a holdingalap kezelő által közétett nyílt eljárásban foglalt feltételeknek.

Értékelési szempontok:
A végrehajtásban részt vevő pénzügyi közvetítőknek, -garancianyújtással foglalkozó szervezeteknek- rendelkezni kell:
- a pályázati felhívásban előírt szabályzatokkal (fedezetértékelési szabályzattal; adósminősítési szabályzattal; kockázatvállalási szabályzattal; céltartalék-képzési szabályzattal; 
ügyletminősítési és értékelési szabályzattal)
-  a Portfoliógarancia Programok keretében végzendő hitelezési tevékenység átlátható és prudens végzését biztosító személyi és tárgyi feltételekkel;
- a pályázati felhívásban meghatározásra kerülő szervezeti feltételekkel
- a meghirdetett keretfeltételeknek megfelelő garanciatermék(ek)kel;
- megfelelő hitelezési, kockázatkezelési kapacitással;
- összhangban az Európai Bizottság 1828/2006/EK rendelet 43. cikk (2) bekezdésével a garancianyújtásra (kockázatkezelésre) vonatkozó üzleti tervvel.

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Portfolió (tömeges) garancia.

Hitelfelvevők kumulált száma

5. A támogatási konstrukció célértékei 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

% 0,00
db 0,00Pénzügyi közvetítők száma

Rossz hitelek aránya
13,00

Folyósított hitelek összesített volumene, folyó áron Mrd Ft 0,00
db 0,00 1 500,00

13,00
5,00 5,00

574,00 574,00
1 500,00
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.3.3. Közösen létrehozott kockázati tőkealapok

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.3.3. közvetett 
támogatás

A konstrukció végső 
kedvezményezettjei a kkv-
k, azonban a kiírás 
keretében az őket 
finanszírozó, alábbi 
pénzügyi közvetítői kör 
pályázhat:
Olyan független, a 
tőkepiacról szóló 2001. 
évi CXX. törvény (Tpt.) 
296/G.§ (1) bekezdése 
szerint bejegyzett 
kockázatitőke-alapot 
jogosan kezelő szervezet 
lehet a Holdingalap 
szerződéses partnere, 
amely megfelelő 
referenciákkal valamint 
érvényes engedéllyel 
rendelkezik a Tpt. 
296/G.§ (1) bekezdése 
szerinti kockázatitőke-
alap kezelésére.

4,036 0,000 0,000 0,000 4,036 0,000 4,000 0,000 4,000 4,000

1.3.3. 4,036 0,000 0,000 0,000 4,036 0,000 4,000 0,000 4,000 4,000 0,00 0,00 0% 0% 0

Sorszám

1.3.3.

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)*

Konstrukció összesen:

Folyamatos - A végső kedvezményezettek 
számára a támogatás 2007 végétől 2015-ig 

folyamatosan elérhető
Közösen létrehozott kockázati tőkealapok 2008. IV. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

A program a korai  (magvető  és induló), valamint növekedési  életszakaszban lévő vállalkozások (kedvezményezettek) sikeres gazdálkodását segítő tőkefinanszírozását tűzi ki célul. 
(új rövid változatban)
A magán kockázati tőkebefektetők ösztönzése, befektetéseik kiterjesztésére a magvető (seed) és korai szakaszban lévő KKV-k irányába. A hazai KKV szektor korai (magvető és 
induló) valamint növekedési életszakaszában lévő vállalatai tőkehelyzetének javítása. 

A magyarországi kockázati tőke piac elemzése alapján látható, hogy a Magyarországon aktív magán kockázati tőke alapvetően az érettebb vállalati életszakaszokban lévő befektetési 
lehetőségeket keresi. Ugyanakkor éppen a korai (magvető és induló) életszakaszokban lévő kis- és középvállalatoknál jelentkezik a legintenzívebben a tőkehiány, hiszen ezek a 
vállalatok a legritkábban hitelképesek. Ahhoz, hogy ezek a vállalatok kockázati tőkealapokon keresztül tőke jellegű forrásokhoz jussanak és a finanszírozásukban a magán kockázati 
tőkések is részt vegyenek, szükséges a magán kockázati tőke ösztönzése céljából számukra kockázati tőke típusú támogatást biztosítani. 

Támogatás mértéke 
(%)*
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eredmény
eredmény
eredmény

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

Értékelési szempontok:
A végrehajtásban részt vevő pénzügyi közvetítőknek, -tőkebefektetéssel foglalkozó szervezeteknek- rendelkezni kell:
- a holdingalap kezelő által közétett nyílt eljárásban foglalt feltételeknek megfelelő kockázati tőkebefektetési kapacitással;
- összhangban az Európai Bizottság 1828/2006/EK rendelet 43. cikk (2) bekezdésével a tőkebefektetések végzésére vonatkozó üzleti tervvel.

db 0,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Tőkegarancia-nyújtás „Közös alap”, „Parallel alap”-, és „Társbefektetési” alap struktúrákban.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
Jogosultsági feltételek
-  a holdingalap kezelő szerződéses partnere referenciával rendelkező kockázati tőkealap kezelő;
- hazai vagy külföldi bejegyzésű intézményesített formában működő, jogi személyiséggel rendelkező alapok.
      Szakmai kritériumok
Az elbírálásnál előnyt élveznek:
- kockázati tőkebefektetésben (korai -magvető és induló- valamint növekedési életszakasz) több éves tapasztalatot szerzett, a 2.3.1.6.(hazai vagy külföldi bejegyzésű
intézményesített formában működő jogi személyiséggel rendelkező alapok) pontban meghatározott szervezetek;
- melyek kizárólagos tevékenysége részesedésszerzésen alapuló tőkebefektetések végrehajtása, a tulajdonosok által meghatározott befektetési politika alapján.

Tőketranzakciók száma 9,00 9,00

Befektetett tőke volumene 2,700,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

A program keretében befektetett magántőke
2,70

Mrd Ft 0,00
Mrd Ft

1,80 1,80
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.4.1. Szélessávú körzethálózati fejlesztések támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.4.1. egyfordulós

gazdasági társaság, 
egyéni vállalkozó, illetve 
EGT területén székhellyel 
és Magyarországon 
fiókteleppel rendelkező 
gazdasági társaságok 
fióktelepe

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4.1. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.4.1.

Támogatás mértéke 
(%)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

Szélessávú körzethálózati fejlesztések támogatása

Kedvezményezettek 
köre

2009-10-ben nem indul.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.4.2. Logisztikai központok és szolgáltatások fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.4.2. egyfordulós

Intermodális logisztikai 
központokat előkészítő, 
fejlesztő és működtető 
belföldi székhelyű 
bejegyzett gazdasági 
társaságok, 
szövetkezetek, egyéni 
vállalkozók.

0,907 2,583 0,261 2,844 3,751 0,907 0,258 1,695 1,953 2,860 50 750 50% 6

1.4.2. 0,907 2,583 0,261 2,844 3,751 0,907 0,258 1,695 1,953 2,860 50 750 0% 50% 6

Sorszám

1.4.2.

Támogatás mértéke 
(%)

A logisztikai központok kiépülésének felgyorsulása a 90-es évek végén kezdődött, zömmel külföldi tulajdonú nagyvállalatok tevékenysége nyomán logisztikai egységek jelentek meg a 
budapesti agglomerációban, illetve a kiépülő autópályák mentén. E központok által nyújtott szolgáltatások fontos szerepet játszanak a vállalkozások tranzakciós költségeinek 
csökkentésében, a szállítások jobb ütemezhetőségében, a kiszolgálási színvonal emelésében. Az intermodális logisztikai központok a szállítások „környezetbarátabb” közlekedési módok 
felé terelésével piaci kudarcot (ti. negatív externáliát) korrigálnak

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévLogisztikai központok és szolgáltatások fejlesztése 2009. I. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A konstrukció célja a Magyarországon áthaladó nemzetközi áruáramlatok magas hozzáadott érték tartalmú szolgáltatásokkal történő kiszolgálása, főként  
a környezetvédelmi szempontból kiemelt szerepet játszó az ún. intermodális (szállítási módokat összekapcsoló) logisztikai központok fejlesztésével. 
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eredmény

eredmény 450 000,00
A projekt befejezési évét közvetlenül követő 3 üzleti év 
összes intermodális átterelése (tonna)

A logisztikai központok szolgáltatási árbevételének 
növekedése a prioritás hatására 3,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

Értékelési szempontok:
Pályázó gazdálkodása;
- Gazdálkodási adatok
A projekt szakmai, pénzügyi megalapozottsága, a fejlesztés költség-hatékony megvalósítása;
- Beruházás méretéhez viszonyított gazdálkodási adatok;
- Telephely intermodális forgalom változása;
- Árbevételnövekmény
Társadalmi, gazdasági hasznosság;
- Esélyegyenlőség; 
- Környezeti fenntarthatóság; 
- Területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg

tonna 0,00

%

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Intermodális logisztikai központok komplex szolgáltatásfejlesztése esetében a szolgáltatásbővítéshez, fejlesztéséhez kapcsolódó:
- telephelyfejlesztés (ingatlan, közmű, infrastruktúra építése, bővítése, korszerűsítése)
- új eszközök beszerzése
- információs technológiafejlesztés
- piacra jutás támogatása
- vállalati humánerőforrás fejlesztés 
- tanácsadás igénybevétele
- minőség - környezet és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetése
 
A tervezett ESZA/ERFA arány (%):0/100%

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
Intermodális logisztikai központ, mely az alábbi feltételek egyikét a pályázat benyújtását megelőző üzleti évben teljesíti, vagy ezek a fejlesztés eredményeként jönnek létre:
1. A terület összes fedett raktározási kapacitása legalább 10 ezer m2 és intermodális átterelés (lásd fogalomjegyzék) bonyolódik a területen, vagy 
2. az intermodális átterelés legalább 10 ezer TEU-t (vagy 125 ezer tonnát) ér el.

5,00

300 000,00
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.4.3. Üzleti környezet tanácsadás 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.4.3. egyfordulós

Oktatási, tanácsadási 
tevékenységet végző 
következő szervezetek:
Költségvetési szerv és 
intézménye
Gazdasági társaság
Szakmai szövetség
Egyesület
Kamara
Alapítvány, közalapítvány
Közhasznú társaság
Végső 
kedvezményezettek: 
mikro-, kis és 
középvállalkozások

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4.3. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0% 0% 0

Sorszám

1.4.3.

Konstrukció összesen:

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

2009-10-ben nem indul.

Támogatás mértéke 
(%)

Üzleti környezet tanácsadás 

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Kedvezményezettek 
köre
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.5.1. KKV-k részére vállalkozás-, üzlet és piacfejlesztési (tanácsadói) szolgáltatások igénybevételének támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.5.1. közvetett 
támogatás

Gazdasági társaságok, 
szövetkezetek; 
egyesületek, 
köztestületek, közhasznú 
társaságok; alapítványok, 
közalapítványok

1,130 0,000 1,102 1,102 2,232 0,000 1,240 0,551 1,791 1,791 0

Maximum a 
komponens 
keretének 

17%-a

0% 100% 1

1.5.1. 1,130 0,000 1,102 1,102 2,232 0,000 1,240 0,551 1,791 1,791 0 0 0% 100% 1

Sorszám

1.5.1.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás mértéke 
(%)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
A vállalkozások általános piaci és üzleti felkészültségének javítása, fejlődésükhöz és versenyképességük növeléséhez szükséges információkhoz való hozzáférés megkönnyítése.
A vállalkozások irányításához, hatékonyabb működtetéséhez szükséges tudás széles körű elérhetőségének javítása szakma-specifikus, stratégiai fókuszú tanácsadás igénybevételén 
keresztül.

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A rendszer működtetése hozzájárul a mikro-, kis- és középvállalkozások működési hatékonyságának növeléséhez, túlélési, illetve növekedési esélyeinek javításához.

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévKKV-k részére vállalkozás-, üzlet és piacfejlesztési (tanácsadói) szolgáltatások 
igénybevételének támogatása 2009. IV. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)
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output

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egységeIndikátor megnevezése Indikátor 

típusa Bázisérték
Célértékek

2012 2015

Értékelési szempontok:
- A pályázó szervezet értékelése 
- A projekt komplexitása
- Projekt összes elszámolható költsége/igényelt támogatási összeg
- Társadalmi, gazdasági hasznosság  
- Szakmai ajánlat régió-specifikus vizsgálata 
- Előnyt élveznek a kreatív gazdaság fejlődését szolgáló projektek

db

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
 - Alap- és emeltszintű tanácsadási tevékenységek
- A projekt megvalósításához igénybevett szolgáltatások
- Előkészítő tevékenységek 
- Projekt menedzsment 
- Marketingtevékenység
- Eszközök beszerzése
- Egyéb igénybevett szolgáltatások (pl. tanácsadási folyamat minőségbiztosítása)

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
A támogatás csak olyan üzleti tanácsadói szolgáltatásokhoz igényelhető, ahol a tanácsadó a KSZ által jóváhagyott akkreditált tanácsadói listán szerepel.

550,00
A támogatott projektek keretében tanácsadást igénybe vett 
vállalkozások száma 550,000,00
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.5.2. Gazdasági együttműködések és hálózatok fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.5.2. egyfordulós

Gazdasági társaságok, 
non-profit gazdasági 
társaságok, 
szövetkezetek, 
egyesületek, 
köztestületek, közhasznú 
társaságok, alapítványok, 
kutató intézetek, oktatási 
intézmények

0,663 0,000 0,569 0,569 1,232 0,000 0,663 0,569 1,232 1,232 10 200 80% 10

1.5.2. 0,663 0,000 0,569 0,569 1,232 0,000 0,663 0,569 1,232 1,232 10 200 0% 80% 10

Sorszám

1.5.2.

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Gazdasági együttműködések és hálózatok fejlesztése 2009. II. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
 - A hálózatok alakításának ösztönzésével eredményesen javítható a kis és közepes vállalkozások versenyképessége, nemzetközi piacokra való kijutásának feltétele.
 - A régiókban problémát jelent, hogy a vállalkozások és egyéb szervezetek (pl.: kutatóintézetek, hatóságok, érdekvédelmi szervezetek) között kevés a valós, piaci alapú és sikeres 
együttműködés, továbbá a gazdasági szervezetek hálózatokba szerveződése sem jelentős. 

A vállalkozások, az oktatási- és K+F intézmények, valamint a helyi gazdasági szereplők közötti, klaszter formában megvalósuló együttműködések előmozdítása különbséget téve a
szoros együttműködést felmutató klaszterek („fejlődő klaszterek”), és a még kialakulóban lévő, a későbbiekben esetleg stratégiaivá fejlődő klaszterkezdeményezések, már működő
vállalati hálózatok között („induló klaszterek”).

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)
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output

eredmény

Speciális jogosultsági feltételek:
 - 

Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa

Célértékek

2012 2015

Értékelési szempontok:
- A pályázó szervezet értékelése 
- A projekt komplexitása
- Projekt összes elszámolható költsége/igényelt támogatási összeg
- Társadalmi, gazdasági hasznosság  
- A klaszter adottságához kapcsolódó mutatók (tagok, árbevétel nagysága stb.)
- Klaszter fejlesztési koncepció és cselekvési terv értékelése
- Előnyt élveznek a kreatív gazdaság fejlődését szolgáló projektek

MrdFt 0,00

db

Klaszterekben, támogatott együttműködésekben résztvevő 
vállalatok árbevételének növekedése

0,50 1,00

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- A klasztermenedzsment által nyújtott szolgáltatások mennyiségének és minőségének bővítéséhez szükséges építés, átalakítás, bővítés
- A klaszter közös tevékenységeihez kapcsolódó beruházások
- Eszközök beszerzése
- IT fejlesztések (Klasztertagok közös tevékenységéhez szükséges információs technológia-fejlesztés, informatikai platform kialakítás, vagy továbbfejlesztése, on-line megjelenés, e-
kereskedelem és egyéb e-szolgáltatás támogatása)
- Előkészítő tevékenységek
- A projekt megvalósításához szorosan kapcsolódó szolgáltatások igénybevétele 
- Tanácsadás nyújtása, illetve a klasztertagok számára történő igénybevétele
- Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása
- Projektmenedzsment, a projekthez közvetlenül kapcsolódó oktatás, képzés
- Benchmarking klub üzemeltetése
- Közös kutatás-fejlesztési tevékenység megszervezése, 
- Konferenciák, tanulmányutak es kiállítások, üzletember találkozók szervezése;
- A klaszterek tevékenységéhez kapcsolódó adatbázisok létrehozása

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

Bázisérték

Klaszterekben, támogatott együttműködésekben résztvevő 
vállalatok száma 300,000,00

Indikátor megnevezése

330,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
1.5.3. Vállalkozásfejlesztési létesítmények infrastruktúra és szolgáltatás fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

1.5.3./A egyfordulós

A meglévő vagy a 
fejlesztés által létrehozott 
inkubátorház tulajdonosa 
vagy működtetője. (Helyi 
önkormányzatok, 
önkormányzati 
társulások, valamint ezen 
szervezetek által 
létrehozott társulások; 
gazdasági társaságok, 
szövetkezetek; gazdaság- 
és vállalkozásfejlesztő 
non-profit szervezetek, 
egyházak).                         

2,047 2,114 1,076 3,190 5,237 1,438 1,685 1,691 3,376 4,814 50 300 70% 7

1.5.3./B egyfordulós

Helyi önkormányzatok, 
önkormányzati 
társulások, Többségében 
önkormányzati tulajdonú 
Gt-k.

0,000 2,047 0,000 2,047 2,047 0,000 0,409 1,638 2,047 2,047 100 1 000 50% 2

1.5.3./C egyfordulós

Gazdasági társaságok, 
szövetkezetek.
SZJA hatálya alá tartozó 
egyéni vállalkozók

0,000 2,807 1,000 3,807 3,807 0,000 2,807 1,000 3,807 3,807 10 100 50% 26

1.5.3./D egyfordulós

Az „Ipari Park” cím 
tulajdonosa vagy 
működtetője.
Ipari terület fejlesztése 
esetében a terület 
tulajdonosa, vagy 
működtetője.

3,059 2,063 0,642 2,705 5,764 1,682 1,377 1,654 3,031 4,713 50 500 50% 5

1.5.3./E egyfordulós Gazdasági társaságok* 0,000 0,000 2,000 2,000 2,000 0,000 0,000 1,600 1,600 1,600 10 1 000 50% 4

1.5.3. 5,106 9,031 4,718 13,749 18,855 3,120 6,278 7,583 13,861 16,981 10 1 000 0% 70% 45
*A komponens egyeztetés alatt

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Kedvezményezettek 
köre

1. Összefoglaló adatok

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)
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Sorszám
1.5.3./A
1.5.3./B

1.5.3./C

1.5.3./D

1.5.3./E

output

output
eredmény
eredmény
eredmény

output

eredmény

eredmény

eredmény

Az inkubátorházakba betelepült cégek száma db 0,00 20,00

MrdFt 0,00 1,00 2,00

% 0,00

db 0,00 6,00 9,00

2009. II. negyedév 2010. IV. negyedév

2010. IV. negyedév

Indikátor 
típusa

2010. IV. negyedév

2010. IV. negyedév

A) Inkubátorházak – szolgáltatásfejlesztéssel egybekötött – építése, bővítése, fejlesztése 2009. II. negyedév
B) Egyedi Regionális Ipartelepítés

C) Telephelyfejlesztés
2009. II. negyedév

2009. II. negyedév
D) Ipari parkok, ipari területek telephely- és szolgáltatás-fejlesztése

0,00

A működő tőke beáramlás elősegítése, a magántőke minél nagyobb mértékű bekapcsolása érdekében, indokolt ezért a fejlesztések – támogatások révén történő – ösztönzése.
Az inkubátorházak segítik a kezdő vállalkozások működését, teret és szolgáltatásokat nyújtanak növekedésükhöz, segítik a gazdaság vérkeringésébe való eredményesebb 
bekapcsolódásukat, információk és szolgáltatások biztosításával ösztönzik az egyéb intézményekkel való szorosabb együttműködésüket.
Jelen gazdasági helyzetben fontos feladat, hogy a növekedési potenciállal rendelkező kis- és középvállalkozások túlélését biztosítsuk azzal, hogy stagnáló időszakban pótlólagos 
forrást biztosítunk a szükséges technológiai fejlesztésekhez, struktúraváltáshoz, minden olyan fejlesztéshez, belső átalakításhoz, finanszírozási struktúra átalakításhoz, amely akár 
stagnáló, esetleg csökkenő termelés mellett a hatékonyság fokozásával túlélést biztosít.

Bázisérték

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Indikátor megnevezése

0,00

2010. IV. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

2009. II. negyedév

A komponens célja – a további működő tőke beáramlás elősegítése, a hozzáadott érték növelése és ezen keresztül a helyi vállalkozások versenyképességének javítása érdekében – 
a régióban található  ipari parkok és ipari területek infrastruktúrájának és szolgáltatásainak fejlesztése.
Az inkubátorházak fejlesztésének célja olyan támogató környezet megteremtése, amely csökkenti az újonnan alapított, illetve a fiatal, növekedésre képes vállalkozások üzleti 
kudarcának kockázatát és segíti fejlődésüket.
Tőke biztosítása azon hazai gazdasági társaságoknak, amelyek új termékek kifejlesztésével és piaci bevezetésének előkészítésével, fejlett technológiák alkalmazásával középtávon 
magas hozzáadott érték előállítására képesek, illetve hatékony működésüknek köszönhetően piaci pozícióikat tovább tudják erősíteni.

A fejlesztések eredményeként korszerű infrastruktúrával 
ellátott ipari park terület/ipari terület nagysága 20,000,00

E) Regionális Válságkezelő Program

fő 0,00

MrdFt

fő 0,00

fő

ha

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek

Támogatás által indukált beruházások nagysága

Teremtett munkahelyek száma - nők
Teremtett munkahelyek száma

A fejlesztések eredményeként létrejövő kreatív programok 
száma

A támogatásban részesített ipari parkok és ipari területek 
nettó beépítettségének növekedése

Az ipari parkban telephellyel rendelkező vállalatok által 
megtermelt bruttó hozzáadott érték (BHÉ) növekedése

15,00

1,10

30,00

15,00

2,30

50,00 50,00
150,00 160,00

30,00
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6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
A)
- A pályázó által nyújtott szolgáltatások mennyiségének és minőségének bővítéséhez szükséges építés, átalakítás, bővítés
- Eszközök beszerzése
- IT fejlesztések (hardver, szoftver)
- Termelő tevékenységekhez kapcsolódó üzemcsarnok, tároló építése
- Előkészítő tevékenységek
- A projekt megvalósításához szorosan kapcsolódó szolgáltatások igénybevétele 
- Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása
- Projektmenedzsment, a projekthez közvetlenül kapcsolódó oktatás, képzés
- Kármentesítés
- Telekhatáron belüli alapinfrastruktúra kiépítése, fejlesztése
- Inkubátor emelt szintű szolgáltatásainak megvalósításához szükséges berendezési tárgyak, technikai-, laboratóriumi eszközök, műszerek, gépek, berendezések beszerzése, 
informatikai hálózat kiépítése.
- Vállalkozásfejlesztési szolgáltatások nyújtása az újonnan alakult, illetve az ún. start-up cégek számára.
B)
- A pályázó által nyújtott szolgáltatások mennyiségének és minőségének bővítéséhez szükséges építés, átalakítás, bővítés
- Telekhatáron belüli alapinfrastruktúra kiépítése, fejlesztése
- Termelő tevékenységekhez kapcsolódó üzemcsarnok, tároló építése
- Előkészítő tevékenységek
- A projekt megvalósításához szorosan kapcsolódó szolgáltatások igénybevétele 
- Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása
- Projektmenedzsment, a projekthez közvetlenül kapcsolódó oktatás, képzés
- Kármentesítés
C)
- A termelő és szolgáltató tevékenységekhez kapcsolódó új épület építése, létesítése, illetve a meglévő épületek átalakítása, bővítése a szükséges épületgépészeti
  beruházások végrehajtása 
- Alapinfrastruktúra kiépítése, korszerűsítése, bővítése, a tulajdonában, bérleményében álló területen, ahol az alapinfrastruktúra hiánya akadálya a vállalkozás 
  betelepülésének, illetve továbbfejlődésének
- Eszközök beszerzése
- Kármentesítés
D)
- A pályázó által nyújtott szolgáltatások mennyiségének és minőségének bővítéséhez szükséges építés, átalakítás, bővítés
- Eszközök beszerzése
- IT fejlesztések (hardver, szoftver)
- Termelő tevékenységekhez kapcsolódó üzemcsarnok, tároló építése
- Előkészítő tevékenységek
- A projekt megvalósításához szorosan kapcsolódó szolgáltatások igénybevétele 
- Minőség-, környezet- és egyéb irányítási rendszerek, szabványok bevezetésének támogatása
- Projektmenedzsment, a projekthez közvetlenül kapcsolódó oktatás, képzés
- Kármentesítés
- Földterület vásárlás
- Telekhatáron belüli alapinfrastruktúra kiépítése, fejlesztése
- Befektetés-ösztönzéshez kapcsolódó marketingtevékenység
E)
- Megtartott, ill. teremtett munkahelyek száma
- A termelő és szolgáltató tevékenységekhez kapcsolódó új épület építése, létesítése, a szükséges épületgépészeti beruházások végrehajtása
- A termelő és szolgáltató tevékenységekhez kapcsolódó meglévő épületek átalakítása, bővítése, a szükséges épületgépészeti beruházások végrehajtása
- Alapinfrastruktúra kiépítése, korszerűsítése, bővítése, a tulajdonában, bérleményében álló területen, ahol az alapinfrastruktúra hiánya akadálya a vállalkozás betelepülésének, 
illetve továbbfejlődésének
- Eszközök beszerzése
- Kármentesítés
- Előkészítő tevékenységek
- Kapcsolódó szolgáltatások
- Föld- és ingatlan vásárlás
- Projektmenedzsment
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Speciális jogosultsági feltételek:
"B" komponens esetében:
- előnyt élvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI.17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata alapján regionális 
szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg
"C" komponens esetében:
- a pályázó szervezet gazdálkodási adatai (eredménymutató, eladósodottság foka),
- a 240/2006. (XI.30.) Korm rendelet mellékletében felsorolt településen megvalósuló fejlesztés, 
- az ipari parkban, barnamezős területen megvalósuló fejlesztés,
- a munkahely megtartás, munkahelyteremtés.

Értékelési szempontok:
- A pályázó szervezet értékelése 
- A projekt komplexitása
- Projekt összes elszámolható költsége/igényelt támogatási összeg
- Társadalmi, gazdasági hasznosság  
- Az Ipari Park, ipari terület vagy inkubátorház adottságai alapján
- A fejlesztéshez kapcsolódó kötelezettségvállalások alapján
- A beruházás gazdasági jelentősége a régió szempontjából.
- Megtartott, ill. teremtett munkahelyek száma
- Előnyt élveznek a kreatív gazdaság fejlődését szolgáló projektek

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
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II. Prioritás: A versenyképesség keretfeltételeinek fejlesztése

I. A prioritás bemutatása 

1. Prioritás tartalma

2.  A prioritás célkitűzései

2012 2015

fő eredmény 1 405 000,00 1 405 000,00 1 405 000,00

% eredmény 0,00 4,00 5,00

3. A prioritás ütemezése – kiírások kerete

2007-2008 2009 2010
45,76 23,06 0,30

              ESZA tervezett aránya a prioritás keretéből: max. 10%

4. A prioritás ütemezése – kötelezettségvállalás

2007-2008 2009 2010 2011 2012 2013
32,48 17,74 14,91 4,289 0,000 0,000 69,42

Összesen

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Az átmenő forgalom csökkenése a fővárosi 
belterületi főutakon

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Összesen
69,42

Indikátor 
mérték-
egysége

0,29

Prioritás rövid tartalma
(max. 500 karakter)

A prioritás elsősorban a régió versenyképességének fejlesztését segíti elő az elérhetőség, a közlekedési kapcsolatok mennyiségi és 
minőségi javításával, szem előtt tartva a környezetileg fenntartható közlekedési módok térnyerését és a közlekedésbiztonságot. A fő- 
és mellékúthálózat fejlesztése mellett támogatja a kerékpáros, vízi és közösségi közlekedési módok térnyerését. 

2011-2013

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

A közösségi közlekedésben szállított utasok 
számának szinten tartása a régió városaiban

Bázisérték
Célértékek
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II. A támogatási konstrukciók összefoglaló adatai (2009-2010) 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

2.1.1. Közúti elérhetőség javítása kiemelt
egyfordulós

• Magyar Közút Kht. (31)
• Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ (31) 
• Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. (31)
• helyi önkormányzatok (32)
• önkormányzati társulások (36)

36,07 15,29 0,05 15,34 51,41 0 2 653 100% 21

2.1.2 Regionális kerékpárforgalmi 
hálózat fejlesztése egyfordulós

• helyi önkormányzatok
• önkormányzati társulások 
• központi költségvetési szervek és intézményei
• Magyar Közút Nonprofit Zrt. (csak konzorciumi tagként)
• Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. (csak konzorciumi tagként)

1,19 2,17 0,02 2,19 3,38 30 200 80% 15

2.2.1
A régió külső elérhetőségét 
javító közlekedési 
infrastruktúra fejlesztése

kiemelt • Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. (31) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0

2.3.1 Közösségi közlekedés 
fejlesztése egyfordulós

• helyi önkormányzatok (32)
• önkormányzati társulások (36)
• Magyar Közút Nonprofit Zrt. (31)
• központi költségvetési szervek és intézményeik (31)
• közszolgáltatási szerződéssel rendelkező gazdasági társaságok 
(11) 
• 100%-ban állami vagy önkormányzati tulajdonú non-profit Kft
• NIF Zrt (31)
• Gazdasági társaságok

8,50 1,90 0,23 2,14 10,63 0 900 90% 6

2. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0
2. Prioritás 35,40 12,80 0,02 12,82 48,21 0 2 653 2
2. Prioritás Tartalék árfolyamváltozás miatt 0,00 3,71 0,00 3,71 3,71
2. Prioritás 45,76 23,06 0,30 23,37 69,13 0 2 653 42

**A támogatási intenzitások mértékét minden esetben úgy kell meghatározni, hogy érvényesüljön az elszámolható költségekre vetített 85% uniós forrás - 15 % hazai államháztartási forrás szerinti finanszírozási arány. Ettől eltérni csak jogszabályban meghatározott állami támogatási 
szabályok érvényesítése esetén lehet.
Definíció alapján a hazai államháztartási forrás részét képezi a helyi önkormányzatok, mint kedvezményezettek önrésze is.
A helyi önkormányzatok elvárt önrészét differenciálni szükséges:
- a támogatandó tevékenységek alapján (pl. kötelező önkormányzati feladat ellátása),
- az adott kistérség fejlettsége alapján (hátrányos helyzetű, illetve 33 leghátrányosabb helyzetű kistérség preferálása) és
- a jövedelemtermelő projektek megvalósítása.
Jövedelemtermelő projektek esetén, ha a megtérülő rész aránya a projekt "eleve el nem számolható" költségek nélküli összköltségének 10%-át meghaladja, az elszámolható költségek teljes egésze támogatható (finanszírozható uniós 
és központi költségvetési forrásból). Ha a megtérülő rész aránya a projekt összköltségének 10%-ánál kisebb, akkor a helyi önkormányzatnak az elszámolható költségek finanszírozásából is olyan arányban kell részesedni, hogy a teljes, az 
"eleve el nem számolható költségek" nélküli projektköltségen belül az önrésze a 10%-ot elérje.

A kedvezményezetti kör vagy a támogatható tevékenységek állami támogatási szempontú besorolása vonatkozásában komplexnek tekinthető konstrukciók, komponensek esetén a támogatás maximális mértékeként az adott konstrukcióban,
komponensben átlagosan adható maximális mérték került feltüntetésre, a kiírásokban ettől eltérően magasabb mérték is meghatározásra kerülhet a KKV, a szobi, az aszódi, a ceglédi, a dabasi, a nagykátai kistérségekből projektjavaslatot
benyújtó vagy központi költségvetési szerv kedvezményezettek esetén.

* A támogatás vissza nem térítendő minden konstrukció esetében

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)

LHH összesen:
Kiemelt projektek forrása összesen:

Összesen:

Támogatás 
összege (MFt)* 

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám Konstrukció neve
Projekt 

kiválasztás 
eljárása

Kedvezményezettek köre
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
2.1.1. Közúti elérhetőség javítása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

2.1.1/A kiemelt

• Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. (31)
• Közlekedésfejlesztési 
Koordinációs Központ 
(31) 
• Nemzeti Infrastruktúra 
Fejlesztő Zrt. (31)
• helyi önkormányzatok 
(32)

30,554 11,900 0,000 11,900 42,454 21,184 10,799 10,471 21,270 42,454 0 2 653 100% 1

2.1.1/B egyfordulós

• Települési 
önkormányzatok
• Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. (csak konzorciumi 
tagként)
• Nemzeti Infrastruktúra 
Fejlesztő Zrt. (csak 
konzorciumi tagként)

5,518 3,389 0,052 3,441 8,959 3,598 4,400 0,900 5,300 8,898 50 300 70% 20

2.1.1 36,073 15,289 0,052 15,341 51,414 24,782 15,199 11,371 26,570 51,352 0,00 2 653,00 0% 100% 21

Sorszám
2.1.1/A
2.1.1/B

output
output

eredmény

130,00km 0,00

Támogatás mértéke 
(%)

96,00

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
• Településeket összekötő közutak fejlesztése;
• Haránt-irányú és elkerülő közlekedési kapcsolatok fejlesztése;
• Hidak fejlesztése;
• A települések belső, szerkezeti jelentőségű földútjainak szilárd burkolattal való ellátása.

Konstrukció összesen:

Megépült új utak hossza 96,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

Önkormányzati utak fejlesztése 2009. I. negyedév

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

km

1. Összefoglaló adatok

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

% 0,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

150,00

4,00 5,00Az átmenő forgalom csökkenése a fővárosi belterületi 
főutakon

Felújított utak hossza

Bázisérték
Célértékek

2012 2015

2010. IV. negyedévA régión belüli közlekedési kapcsolatok fejlesztésének kiemelt projektjei 2009. I. negyedév

A régió nemzetközi versenyképességét jelentősen befolyásolja a régió közúthálózatának minősége és áteresztő-képessége. A régión belüli közlekedési kapcsolatok topológiája és áteresztő-
képessége alapvetően befolyásolja a vállalkozások közép- és nagyvállalkozásokhoz kapcsolódó beszállítóvá válását, valamint az alacsony aktivitással rendelkező térségek 
munkavállalóinak bekapcsolását a régió vérkeringésébe.

2010. IV. negyedév
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6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
• 4-5-számjegyű kül- és belterületi utak burkolatának és alépítményeinek felújítása, útburkolatának szélesítése.
• 4-5 számjegyű és szerkezeti jelentőségű települési összekötő és bekötő utak, valamint elkerülő utak építése.
• Térségek közlekedési kapcsolatát elősegítő hidak építése, felújítása.
• A 19/1994. (V.31.) KHVM rendelet útosztályainak megfelelő:
    o gyűjtő utak szilárd burkolattal való ellátása
    o lakó és kiszolgáló utak szilárd burkolattal való ellátása

Önmagában nem támogatható tevékenység:
• Bel- és külterületi utak útberuházásához kapcsolódó (alatt és felett, mellett található) infrastrukturális elemek korszerűsítése (csapadékvíz-elvezetés, közvilágítás stb.), a 
közlekedésbiztonság növelését szolgáló elemek építése, felújítása.
• Pihenőhelyek, autóbusz-öblök,kerékpársávok kialakítása.
• Közlekedésbiztonságot szolgáló fejlesztések

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
• A projekt javaslat nevesítve van az adott akciótervben
• Jogosult szervezet nyújtja be a pályázatot
• Településszerkezeti tervben jelölt úthálózati elem támogatható, amennyiben 
   o a belváros útjainak tehermentesítését oldja meg, vagy 
   o településrészek közötti kapcsolatot javít, vagy 
   o lakófunkcióval rendelkező településrész közlekedési kapcsolatát teremti meg településközponttal, belterületi gyorsforgalmi úttal, elsőrendű,   vagy másodrendű főúttal.
• Két települést összekötő új út építése csak akkor támogatható, ha az új út e két település által közösen megvalósított/megvalósítandó humán közszolgáltatásokhoz való hozzáférést segíti 
elő.
• Zsáktelepülés zsákjellegének megszüntetését szolgáló út építése csak akkor támogatható, ha az új út révén csökken a kistérségi központ elérési ideje és csökken a kistérségi 
központ/térségi humán szolgáltató központ elérhetőségét biztosító út hossza.
• Meglévő, jelentős gazdasági súllyal rendelkező területet megközelítő új út építése – amennyiben már szilárd burkolatú út vezet hozzá – csak akkor támogatható, ha jelentősen csökken az 
elérési távolság közte és a célút között.
• Egy pályázat keretében csak egy önkormányzati út vagy egymással összefüggő (közvetlen fizikai kapcsolattal rendelkező) önkormányzati utak fejlesztését tartalmazza. 

Értékelési szempontok:
• Műszaki és közlekedési szempontok: burkolatállapot, forgalom nagysága, közlekedésbiztonság.
• Területfejlesztési szempontok: biztosítja a közszolgáltatások, alapellátás, a térségi központ, a jelentős gazdasági súllyal rendelkező területek, a turisztikai célpontok elérhetőségét, segíti a 
közösségi közlekedést, kedvezményezett kistérségben valósul meg.
Előny, ha: 
• Területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg
• a fejlesztések a turisztikai attrakciók megközelítését segítik elő.
• az utakon közösségi közlekedés zajlik.
• a fejlesztések a jelentős gazdasági súllyal rendelkező területek megközelítését segítik elő.
• a fejlesztések a humán- és közigazgatási közszolgáltatások elérhetőségét segítik elő.
• a fejlesztések az 1, 2, 3 számjegyű főközlekedési utakra való ráhordást segítik elő.
• a fejlesztés településrészek összekötését segíti.
• a település kistérségben betöltött szerepe (forgalomvonzás) nagy.
• a fejlesztések fokozott baleseti kockázatnak (nagyszámú baleset) kitett útszakaszok biztonságjavítását szolgálják. 
• a fejlesztések komplex fejlesztést valósítanak meg. 
• az út kapacitás-kihasználtsága indokolja kiemelten a fejlesztést
• a burkolt utak aránya a településen belül alacsony
• a projekt előkészített (építési engedéllyel rendelkezik).
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
2.1.2 Regionális kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

2.1.2 egyfordulós

• helyi önkormányzatok
• önkormányzati 
társulások 
• központi költségvetési 
szervek és intézményei
• Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. (csak konzorciumi 
tagként)
• Nemzeti Infrastruktúra 
Fejlesztő Zrt. (csak 
konzorciumi tagként)

1,191 2,168 0,020 2,187 3,378 1,191 0,656 1,531 2,187 3,378 30 200 80% 15

2.1.2 1,191 2,168 0,020 2,187 3,378 1,191 0,656 1,531 2,187 3,378 30,00 200,00 0% 80% 15

Sorszám

2.1.2

output

eredmény

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

km

A kerékpáros közlekedés kiegészíti a közúti és közösségi közlekedés által kínált lehetőségeket és hozzájárul a közlekedés okozta környezetterhelés csökkentéséhez.

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

CélértékekIndikátor 
típusa

A kerékpáros forgalom növekedése a régióban.
A kerékpáros forgalom biztonságának növelése.

Megépített kerékpárutak hossza

Indikátor megnevezése

% 0,00Kerékpáros forgalom növekedése a beavatkozás területén

Bázisérték

2,00 3,00

0,00

2012 2015

100,00

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Regionális kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése 2009. I. negyedév

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)
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Speciális jogosultsági feltételek:
• 1,2,3 szj. utak mellett kerékpárutak, - sávok építése csak belterületen támogatható.
• A kerékpárút nyomvonalának illeszkednie kell a helyi szabályozási tervekhez, a helyi kerékpáros közlekedési hálózati tervekhez.
• Kizárólag a hálózati tervben szereplő szakaszok megvalósulását célzó projektek támogathatók.

Nem támogatható:
• az EuroVelo hálózatba tartozó kerékpárút fejlesztések.
• járdaépítés.
• települési rendezési tervben nem szereplő kerékpárutak építése.
• meglévő kerékpárutak vagy sávok felújítása.
• kerékpárutak megvilágításához kapcsolódó beszerzések, kivéve a kerékpáros út és egyéb közlekedési útvonalak kereszteződéséhez kapcsolódó, az átkelések biztonságát fokozó 
megvilágítások beszerzése és elhelyezése.

Értékelési szempontok:
Előny, ha 
• területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg
• a kerékpáros út nyomvonala mentén létesülnek kerékpártározók.
• a projekt a KHEM, KÖZOP vagy ROP által kerékpárutak fejlesztésére kiírt felhíváson támogatást elnyert projektek folytatását képezi.

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
A konstrukció keretében támogatást lehet igényelni új kerékpárosforgalmi létesítmény építéséhez, valamint ahhoz szorosan kapcsolódó biztonságos kerékpártároló építmények 
építéséhez. 
Támogatás igényelhető: 
Egy, két és három számjegyű főutak átkelési (belterületi) szakaszai mentén, négy- és ötszámjegyű (összekötő, bekötő) utak külterületi, illetve belterületi átkelési szakaszai, valamint egyé
nyomvonalon vezetett, a mindennapos közlekedés részére, közlekedésbiztonsági, hivatás¬forgalmi kerékpárforgalmi létesít¬mények építésére, illetve a többször módosított, hatályos 
Országos Területrendezési Tervről szóló 2003. évi XXVI. törvényben szereplő országos kerékpárút törzshálózati (az EuroVelo szakaszok kivételével), valamint Regionális Fejlesztési 
Tanács által elfogadott, összefüggő regionális hálózati tervben szereplő nyomvonalakon. 

A kerékpárutak kiépítésénél az ÚT 2-1.203:2006 Útügyi Műszaki Előírást kell figyelembe venni.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
2.2.1 A régió külső elérhetőségét javító közlekedési infrastruktúra fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

2.2.1 kiemelt • Nemzeti Infrastruktúra 
Fejlesztő Zrt. (31) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 - - - - -

2.2.1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0% 0% 0

Sorszám

2.2.1

1. Összefoglaló adatok

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

A régió külső elérhetőségét javító közlekedési infrastruktúra fejlesztése

Konstrukció összesen:

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

2009-10-ben nem indul.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
2.3.1 Közösségi közlekedés fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

2.3.1/A kiemelt 4,841 0,900 0,016 0,916 5,757 4,841 0,000 0,900 0,900 5,741 0 900 90% 1

2.3.1/B egyfordulós 1,616 0,000 0,142 0,142 1,758 0,351 0,857 0,408 1,265 1,616 15 250 90% 3

2.3.1/C egyfordulós 2,041 0,000 0,075 0,075 2,116 1,314 0,727 0,000 0,727 2,041 20 200 90% 0

2.3.1/D egyfordulós 0,000 1,003 0,000 1,003 1,003 0,000 0,301 0,702 1,003 1,003 100 437 90% 2

2.3.1 8,498 1,903 0,233 2,136 10,634 6,506 1,885 2,010 3,895 10,401 0,00 900,00 0% 90% 6

Sorszám

2.3.1/A

2.3.1/B

2.3.1/C

2.3.1/D

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege 
(MFt)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A korszerű és színvonalas autóbusz közlekedés biztosításához szükséges infrastrukturális feltételek javítása.
A közösségi közlekedés kihasználhatóságának elősegítése és az alternatív közlekedési módok kihasználhatóságának elősegítése.

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

A közlekedési zsúfoltság, a közösségi közlekedést igénybe vevők számának csökkenése, a motorizáció káros hatásai, a hátrányos helyzetű térségek elérhetőségének javítása és 
lakosainak mobilitás-növelése indokolja a közösségi közlekedés fejlesztését, a közlekedésben betöltött szerepének növelését. A lakosságot csak megfelelő színvonalú és hatékony, 
versenyképes szolgáltatással lehet a közösségi közlekedési szolgáltatások igénybevételére ösztönözni.

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévA közösségi közlekedés kiemelt projektjei 2009. I. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

• helyi önkormányzatok 
(32)
• önkormányzati 
társulások (36)
• Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. (31)
• központi költségvetési 
szervek és intézményeik 
(31)
• közszolgáltatási 
szerződéssel rendelkező 
gazdasági társaságok 
(11) 
• 100%-ban állami vagy 
önkormányzati tulajdonú 
non-profit Kft
• NIF Zrt (31)
• Gazdasági társaságok

Dunai közlekedés fejlesztése 

2009. II. negyedév

2009. II. negyedév

2009. II. negyedév

2010. IV. negyedév

2010. IV. negyedév

2010. IV. negyedév

Közösségi közlekedés előnyben részesítése

Parkolók és csomópontok fejlesztése
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eredmény

eredmény

eredmény

eredmény

25 000,00A közösségi közlekedés fejlesztésével közvetlenül érintett 
utas szám fő 0,00 25 000,00

Értékelési szempontok:
Előny, ha
• területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg
• a fejlesztések turisztikai attrakciók elérését teszik lehetővé.
• a fejlesztések térségi alapon szervezett humán vagy közigazgatási közszolgáltatások elérését segítik elő. 
• a projektek bizonyíthatóan a BAT-ot („legjobb elérhető technológia”) alkalmazzák.
• a fejlesztések több település összefogásával valósulnak meg.

Közösségi közlekedést igénybe vevők száma 
(szinten tartás) szinten tartás1 405 000,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

fő

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
• 100 M Ft-ot meghaladó beruházási összköltség esetén megvalósíthatósági tanulmány, 100 M Ft beruházási összköltséget nem meghaladó projektméret esetén költség-haszon 
elemzés csatolása kötelező
• Teljes körű akadálymentesítés vállalása
• Nem nyújtható támogatás
o a KÖZOP-ban nevesített projektek előkészítéséhez és megvalósításához.
o a kötöttpályás közösségi közlekedési pálya fejlesztéséhez.

szinten tartás

Indikátor mérték- 
egységeIndikátor megnevezése Indikátor 

típusa

Célértékek

2012 2015
Bázisérték

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
- Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése 
(pl.: elkülönített közlekedési folyosók, intermodális csomópontok, kiszolgáló-, közlekedésforgalmi-, közlekedési építmények, P+R, B+R rendszerek kialakítása, kiépítése és fejlesztése) 
- Eszközbeszerzés 
(pl.: közlekedési rendszerek elektronizálása, e-ticketing, utasforgalom kiszolgálásának és tájékoztatásának, forgalomirányítási és irányítástechnikai rendszereknek a kiépítése, 
fejlesztése)
- Városi kerékpáros közösségi közlekedési rendszer kiépítéséhez kapcsolódó szolgáltatások;
- Városi kerékpáros közösségi közlekedési rendszer eszközeinek, járműveinek a beszerzése.

A Dunai közösségi közlekedést igénybe vevők számának 
növekedése % 0,00 5,00 10,00

A P+R parkolókat igénybe vevők száma % 0,00 7,00 7,00
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III. Prioritás: A régió vonzerejének fejlesztése

I. A prioritás bemutatása 

1. Prioritás tartalma

2.  A prioritás célkitűzései

2012 2015

mFt hatás 734 456,00 800 000,00 1 000 000,00

% hatás
5,5 millió 

vendégéjszaka 
(2000-2004)

15%-os 
emelkedés

40%-os 
emelkedés

ha eredmény 0,00 6 000,00 6 500,00

fő eredmény 0,00 90 000,00 100 000,00

fő eredmény 0,00 200,00 300,00

3. A prioritás ütemezése – kiírások kerete

2007-2008 2009 2010
26,87 19,12 5,94

              ESZA tervezett aránya a prioritás keretéből: max. 10%

4. A prioritás ütemezése – kötelezettségvállalás

2007-2008 2009 2010 2011 2012 2013
24,29 12,27 10,22 6,02 0,00 0,00

Bázisérték

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

A fejlesztések által közvetlenül érintett 
népesség

A turizmushoz kapcsolódó tevékenységek 
keretében létrehozott új munkahelyek száma a 

régióban

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Célértékek

52,81

A turisták által eltöltött vendégéjszakák száma 
(fő, 2000-2004 és 2010-2013 évek átlaga)

Élőhely helyreállításával, fejlesztésével érintett 
terület 

Összesen

Prioritás rövid tartalma
(max. 500 karakter)

A régió vonzerejének komplex fejlesztését célzó prioritás turisztikai, természetvédelmi és környezetvédelmi fejlesztéseket 
fogalmaz meg. A turisztikai vonzerő fejlesztésével megjeleníthetővé válnak olyan fejlesztések, amelyek komplex módon
 egyesítik egy természeti, kulturális érték turisztikai célú hasznosítását. 

Összesen
52,81

Indikátor megnevezése

A turisztikai ágazat által létrehozott BHÉ 
növekedése

2011-2013
0,88

Indikátor 
mérték-
egysége

Indikátor 
típusa
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II. A támogatási konstrukciók összefoglaló adatai (2009-2010) 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.1.1. Versenyképes turisztikai 
termék- és attrakciófejlesztés kiemelt, egyfordulós

Költségvetési  szervezetek és intézményeik,
non-profit szervezetek,
gazdasági társaságok
egyéni vállalkozók
Non profit szervezetek

10,91 8,72 3,04 11,76 22,67 1 300 100% 35

3.1.2. Turisztikai fogadóképesség 
fejlesztése egyfordulós

Költségvetési  szervezetek és intézményeik,
non-profit szervezetek,
gazdasági társaságok

1,20 0,92 0,59 1,51 2,71 10 200 85% 15

3.2.1. Természeti értékek védelme egyfordulós

Nemzeti Park Igazgatóságok
Környezetvédelmi és vízügyi Igazgatóságok (A komponens 
esetén csak élőhelyvédelem és helyreállítás részcélra)
Egyéb központi költségvetési szervek és intézmények
Helyi önkormányzatok és intézményeik
Állami Erdőgazdasági Zrt-k 
Egyesületek 
Alapítványok 
Közalapítványok 
Egyéb jogi személyiségű non-profit szervezetek 
Közhasznú társaságok 
Közhasznúvá minősített non-profit gazdasági társaságok 
Egyház és egyházi intézmény 
Fentiek konzorciumai
"C" komponens esetében: MÁV Zrt., Magyar Közút Kht.

1,87 4,06 0,00 4,06 5,94 10 1000 100% 15

3.2.2.

Élőhely-megőrző mező- és 
erdőgazdálkodás 
infrastrukturális alapjainak 
megteremtése 

egyfordulós

Nemzeti Park Igazgatóságok
Központi költségvetési szervek
Helyi önkormányzatok és intézményeik
Állami erdőgazdasági Zrt-k
Fentiek konzorciumai

0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 30 500 0% 3

3.2.3.
Az erdei iskola és erdei óvoda
hálózat infrastrukturális 
fejlesztése

egyfordulós

Nemzeti Park Igazgatóságok
Egyéb központi költségvetési szervek és intézményeik
Helyi önkormányzatok és intézményeik
Állami Erdőgazdasági Zrt-k
Egyesületek
Alapítványok
Közalapítványok
Egyéb jogi személyiségű non-profit szervezetek
Közhasznú társaságok
Közhasznúvá minősített non-profit gazdasági társaságok
Egyház és egyházi intézmény
Fentiek konzorciumai, illetve a konzorcium

0,09 0,22 0,00 0,22 0,31 10 80 100% 2

3.3.1. Vízgazdálkodási 
tevékenységek egyfordulós, kiemelt Önkormányzatok és intézményeik, Önkormányzati társulások 10,94 0,78 1,14 1,93 12,87 10 400 90% 13

3.3.2. Települési hulladéklerakók 
rekultivációja egyfordulós Települési önkormányzatok, települési önkormányzatok 

társulásai 0,19 0,85 0,00 0,85 1,03 10 100 90% 10

3.3.3. Megújuló energia-hordozó 
felhasználás növelése egyfordulós

Vállalkozás, Költségvetési szerv, non-profit szervezet, egyház, 
egyéb gazdasági szervezet, valamint a gesztorönkormányzat, 
társulás, illetve ezek konzorciumai.

0,70 2,17 0,00 2,17 2,87 10 500 50% 4

3.3.4. Fenntartható életmód és 
fogyasztás egyfordulós 0,98 0,00 0,17 0,17 1,14 10 50 95% 8

3. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0
3. Prioritás 13,77 3,50 0,04 3,54 17,31 0
3. Prioritás ÁFA-, árfolyamtartalék 0,00 1,40 0,00 1,40 1,40
3. Prioritás 26,87 19,12 5,94 25,06 51,93 1 1000 0% 105

Támogatás 
összege (MFt)* 

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám Konstrukció neve

LHH összesen:
Kiemelt projektek forrása összesen:

**A támogatási intenzitások mértékét minden esetben úgy kell meghatározni, hogy érvényesüljön az elszámolható költségekre vetített 85% uniós forrás - 15 % hazai államháztartási forrás szerinti finanszírozási arány. Ettől eltérni csak jogszabályban meghatározott állami 
támogatási szabályok érvényesítése esetén lehet.
Definíció alapján a hazai államháztartási forrás részét képezi a helyi önkormányzatok, mint kedvezményezettek önrésze is.
A helyi önkormányzatok elvárt önrészét differenciálni szükséges:
- a támogatandó tevékenységek alapján (pl. kötelező önkormányzati feladat ellátása),
- az adott kistérség fejlettsége alapján (hátrányos helyzetű, illetve 33 leghátrányosabb helyzetű kistérség preferálása) és
- a jövedelemtermelő projektek megvalósítása.
Jövedelemtermelő projektek esetén, ha a megtérülő rész aránya a projekt "eleve el nem számolható" költségek nélküli összköltségének 10%-át meghaladja, az elszámolható költségek teljes egésze támogatható (finanszírozható uniós és 
központi költségvetési forrásból). Ha a megtérülő rész aránya a projekt összköltségének 10%-ánál kisebb, akkor a helyi önkormányzatnak az elszámolható költségek finanszírozásából is olyan arányban kell részesedni, hogy a teljes, 
az "eleve el nem számolható költségek" nélküli projektköltségen belül az önrésze a 10%-ot elérje.

A kedvezményezetti kör vagy a támogatható tevékenységek állami támogatási szempontú besorolása vonatkozásában komplexnek tekinthető konstrukciók, komponensek esetén a támogatás maximális mértékeként az adott
 konstrukcióban, komponensben átlagosan adható maximális mérték került feltüntetésre, a kiírásokban ettől eltérően magasabb mérték is meghatározásra kerülhet a KKV, a szobi, az aszódi, a ceglédi, a dabasi, a nagykátai kistérségekből
projektjavaslatot benyújtó vagy központi költségvetési szerv kedvezményezettek esetén.

* A támogatás vissza nem térítendő minden konstrukció esetében
Összesen:

Projekt 
kiválasztás 

eljárása
Kedvezményezettek köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.1.1. Versenyképes turisztikai termék- és attrakciófejlesztés

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.1.1./A egyfordulós

Költségvetési  
szervezetek és 
intézményeik,
non-profit szervezetek,
egyházak
gazdasági társaságok
egyéni vállalkozások

0,151 1,130 0,000 1,130 1,281 0,151 0,036 0,950 0,986 1,137 15 50 85% 5

3.1.1./B egyfordulós

Önkormányzatok és 
társulásaik, azok 
intézményei és 
szövetségei, 
térségi fejlesztési 
tanácsok ,
non-profit szervezetek,
non-profit gazdasági 
társaságok,
gazdasági társaságok 

0,000 2,057 1,500 3,557 3,557 0,000 0,700 1,500 2,200 2,200 50 300 90% 4

3.1.1./C egyfordulós

Költségvetési  
szervezetek és 
intézményeik,
non-profit szervezetek,
egyházak
gazdasági társaságok
egyéni vállalkozások

1,050 2,034 0,000 2,034 3,084 1,050 0,000 2,000 2,000 3,050 50 150 100% 6

3.1.1./D egyfordulós  - 0,287 0,000 0,000 0,000 0,287 0,287 0,000 0,000 0,000 0,287  -  -  -  -
3.1.1./E kiemelt  - 9,419 3,500 0,038 3,538 12,957 9,419 3,500 0,000 3,500 12,919  -  -  -  -

3.1.1/F egyfordulós

Gazdasági társaságok
egyéni vállalkozások, 
konzorciumi partnerként 
költségvetési  
szervezetek és 
intézményeik,
non-profit szervezetek,
egyházak

0,000 0,000 1,500 1,500 1,500 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500 1 100 50% 20

3.1.1. 10,907 8,721 3,038 11,759 22,666 10,907 4,236 5,950 10,186 21,093 1 300 0% 100% 35

Sorszám

3.1.1./A

3.1.1./B

3.1.1./C

3.1.1./D

3.1.1./E

3.1.1/F

Nem indul a konstrukció 2009-10-ben

2009. II. negyedév

Turisztikai attrakciók fejlesztése 2009. II. negyedév 2010. IV. negyedév

Keskeny nyomtávú vasutak fejlesztése

Kulturális és örökségturizmus fejlesztése

1. Összefoglaló adatok

Kedvezményezettek 
köre

Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Konstrukció vagy komponens neve

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Aktív turizmus (vízi turizmus és természetjárás) infrastruktúrájának és kapcsolódó 
szolgáltatásainak fejlesztése 2010. IV. negyedév2009. II. negyedév

Turisztikai szolgáltatásfejlesztés 2010. II. negyedév 2010. IV. negyedév

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

2010. IV. negyedév

2009. II. negyedév 2010. IV. negyedévGyógy- és termálvíz turisztikai hasznosításához kapcsolódó létesítmények, 
szolgáltatások fejlesztése
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eredmény
eredmény
eredmény
eredmény

hatás

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

A régió természeti és épített adottságai jelentős turisztikai potenciált jelentenek, azonban a lehetőségektől messze elmarad ezek hasznosítása. Ennek oka például a kiépített attrakciók 
hiánya, a meglevők elhanyagolt állapota, a látványos bemutatási elemek hiánya. Így a lehetőségekhez képest alacsony a kihasználtság, és a látogatószám. 
Ezért törekedni kell az adottságokhoz illeszkedő, országos és nemzetközi szempontból is vonzerőt jelentő attrakciók, turisztikai termékek és szolgáltatások kialakítására.

20,00

Bázisérték

0,00
fő

Indikátor 
típusa

fő
250 000,00

50,00 50,00

Muzeális értékek látogatóbarát fejlesztése

Csónakkikötők és egyéb vízi sportoláshoz kapcsolódó szolgáltató létesítmények és egységek turisztikai célú fejlesztése és kiépítése

10,00

30,00

10,00
Indukált beruházás a turisztikai ágazatban a program 
hatására 30,00

Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek 0,00

Teremtett munkahelyek száma

fő
Teremtett munkahelyek száma - nők

Speciális jogosultsági feltételek:
- Kereskedelmi szálláshely, és ahhoz kapcsolódó létesítmény fejlesztése nem támogatható (ez alól kivételt képezhet a szolgáltatásfejlesztés - a komponens még kialakítás alatt)
- Akadálymentesítés
- Együttműködés turisztikai szolgáltatókkal

Értékelési szempontok:
- Látogatószám növekedése
- Bevételek növekedése
- Turisztikai szezon hosszabbítása
- TDM tagság
- Saját forrás mértéke
-  Területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008 határozata 
alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg

Épített kulturális örökség turisztikai célú hasznosítása (infrastrukturális és szolgáltatásfejlesztés)

Tematikus utak kialakítása, az összekapcsolt létesítmények fejlesztése

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

Meglévő gyógy- és termálfürdők, illetve egyéb gyógytényezőkön alapuló egészségturisztikai helyszínek technológiai és szolgáltatásfejlesztése 
Turisztikai szolgáltatások kialakítása, fejlesztése 

Természeti és környezeti értékek ökoturisztikai célú fejlesztése, ennek részeként látogatóközpontok, túraútvonalak kialakítása, fejlesztése

20,00

250 000,000,00Támogatott turisztikai attrakciók látogatottsága

0,00

fő 0,00

Mrd Ft

6. Támogatható tevékenységek köre (legördülő lista)

A régió turisztikai versenyképességének javítása és a termékkínálatának bővítése jelentős turisztikai keresletet teremtő, országos illetve nemzetközi jelentőségű turisztikai termékek 
létrehozásával, meglévő attrakciók megújításával és turisztikai szolgáltatások fejleyztésével. A turisztikai attrakciók és a szolgáltatók közötti hatékony együttműködés megteremtése, 
marketing és piacra vitel támogatása. A régióba érkező turisták számának és átlagos tartózkodási idejének, ill. a turizmusból származó jövedelmek növelése.

Indikátor mérték- 
egysége 2012

Célértékek

5. A támogatási konstrukció célértékei 

2015
Indikátor megnevezése
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.1.2. Turisztikai fogadóképesség fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

3.1.2./A egyfordulós

Költségvetési  
szervezetek és 
intézményeik,
non-profit szervezetek,
egyházak
gazdasági társaságok

0,885 0,917 0,004 0,921 1,806 0,500 0,144 0,577 0,721 1,221 10 200 45% 7

3.1.2./B egyfordulós  - 0,000 0,000 0,197 0,197 0,197 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  -  -  -  -

3.1.2./C egyfordulós

Költségvetési  
szervezetek és 
intézményeik,
non-profit szervezetek,
egyházak
gazdasági társaságok

0,229 0,000 0,389 0,389 0,618 0,000 0,050 0,310 0,360 0,360 15 50 85% 8

3.1.2./D egyfordulós  - 0,088 0,000 0,000 0,000 0,088 0,088 0,000 0,000 0,000 0,088  -  -  -  -
3.1.2. 1,202 0,917 0,590 1,507 2,709 0,588 0,194 0,887 1,081 1,669 10 200 0% 85% 15

Sorszám

3.1.2./A

3.1.2./B

3.1.2./C

3.1.2./D

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Kereskedelmi szálláshelyek fejlesztése 2009. II. negyedév

Nem indul a konstrukció 2009-10-ben

Nem indul a konstrukció 2009-10-ben

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2010. IV. negyedév

Hivatás- és sportturizmus infrastrukturális feltételeinek fejlesztése

Turisztikai látogatóközpontok fejlesztése

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Turisztikai Desztináció Menedzsment szervezetek fejlesztése 2010. I. negyedév

Versenyképes turisztikai termékkínálat csak megfelelő szolgáltatásokkal, szálláshelyekkel együtt teremthető meg, melyek fejlesztése az attrakciók kialakításával párhuzamosan folyik, komplex 
termékek létrehozása érdekében. Az igényekhez illeszkedő szolgáltatáskínálat növeli a bevételeket, növeli a tartózkodási időt, segít munkahelyek megtartásában. 
Valamely térség turisztikai versenyképességének meghatározó tényezője a hatékony, megfelelő kompetenciákkal, kiszámítható finanszírozási és szervezeti háttérrel rendelkező 
menedzsment szervezeti rendszer kialakítása és működtetése. A TDM rendszer kialakítása a Nemzeti Turizmusfejlesztési Stratégiában meghatározott feladat, megvalósítása a magyarországi 
turizmus versenyképességének növeléséhez szükséges.

A régió turisztikai termékkínálatának bővítése mellett a fogadóképességet javító szolgáltatások fejlesztése. A jelentős keresletet teremtő turisztikai termékek kihasználásához szükséges 
megfelelő szálláshely és szolgáltatáskínálat létrehozása. A turisztikai szolgáltatók és az attrakciók  hatékony együttműködésének megteremtése, marketing és piacra vitel támogatása. A 
régióba érkező turisták számának és átlagos tartózkodási idejének, ill. a turizmusból származó jövedelmek növelése.
A konstrukció célja a jól működő turizmus feltételeként egy régiós, illetve országos szinten is egységes, egymással összehangolt szervezeti rendszer kialakítása. 
A turisztikai piaci jelenlétet segítő együttműködések fejlesztése a helyi (településcsoporti), térségi (mikro-régiós) és regionális TDM szervezetek létrehozásával.
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output

eredmény

eredmény
eredmény
eredmény
eredmény

0,00

Teremtett munkahelyek száma - nők
50,00
20,00

Teremtett munkahelyek száma
fő 0,00

0,00

Támogatott szálláshelyek és szolgáltatások száma

250 000,00

50,00
60,00 60,00A támogatott szálláshelyek kapacitás-kihasználtsága

fő 0,00
%

Meglévő és az elmúlt 3 évben folyamatosan működő kereskedelmi szálláshelyek kapacitásnövelése és szolgáltatásainak fejlesztése 3* és 4*-os vagy annak megfelelő kategóriába kerülés 
céljából.

Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek

Meglévő és az elmúlt 3 évben folyamatosan működő, legfeljebb 3*-os vagy annak megfelelő kategóriájú kereskedelmi szálláshelyek szolgáltatásainak fejlesztése kategória váltás nélkül

Indikátor 
típusa BázisértékIndikátor mérték- 

egysége

db
A turisták által eltöltött vendégéjszakák száma (fejlesztett 
szálláshely)

15,00

250 000,00

Értékelési szempontok:
A komponens:
- Vendégéjszaka szám növekedése
- Bevételek növekedése 
- TDM tagság
- Saját forrás mértéke
- Versenytársak kínálatához való viszony
- Pénzügyi mutatók
C komponens:
- IFA bevétel nagysága a desztinációban
- Szakmai program 
- Bevont szolgáltatók köre 
- Vállalt feladatok köre

6. Támogatható tevékenységek köre (legördülő lista)

TDM szervezet infrastruktúra-fejlesztései és eszközbeszerzései
TDM e-turisztikai fejlesztések: desztináció-menedzsment rendszerek, informatikai, értékesítési és kommunikációs rendszer fejlesztések
TDM turisztikai szakmai fejlesztési tervek, akciótervek készítése és szakmai fejlesztési projektek előkészítése, megvalósítása

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
A komponens:
- Akadálymentesítés
- Együttműködés turisztikai szolgáltatókkal és turisztikai attrakciók üzemeltetőivel
- A kereskedelmi szálláshelyek esetében a fogadóképesség javítását szolgáló infrastruktúra és
szolgáltatásfejlesztés célterülete kizárólag Pest megye. A sportturisztikai fejlesztések földrajzi célterülete csak az 5000 fő állandó lakosnál magasabb lakosságszámmal és/vagy a 100 fő/km2 
népsűrűségnél magasabb népsűrűséggel rendelkező településeket foglalja magában. A budapesti agglomeráció települései ezen támogatható tevékenységek földrajzi célterületét képezik.
C komponens:
- Vendégéjszakák száma a TDM szervezetet alkotó településeken;
- Önálló turisztikai információs iroda a a desztinációban
- 1 települési önkormányzat csak 1 helyi TDM szervezetnek lehet a tagja

Meglévő és az elmúlt 3 évben folyamatosan működő, legfeljebb 3*-os vagy annak megfelelő kategóriájú kereskedelmi szálláshelyek kapacitásnövelése és szolgáltatásainak fejlesztése 
kategória váltás nélkül
TDM szervezet- és hálózatfejlesztési projektek

Új 3* és 4* ill. annak megfelelő kategóriájú kereskedelemi szálláshelyek építése
Meglévő és az elmúlt 3 évben folyamatosan működő kereskedelmi szálláshelyek szolgáltatásainak fejlesztése 3* és 4*-os vagy annak megfelelő kategóriába kerülés céljából.

20,00
10,00 10,000,00fő

Indikátor megnevezése

15,000,00

vendégéjszaka

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.2.1. Természeti értékek védelme

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.2.1./A egyfordulós

Nemzeti Park 
Igazgatóságok
Környezetvédelmi és 
vízügyi igazgatóságok 
(csak élőhely-védelem és -
helyreállítás részcélra)
Egyéb központi 
költségvetési szervek és 
intézményeik 
Helyi önkormányzatok és 
intézményeik
Állami Erdőgazdasági Zrt-k
Egyesületek
(Köz-) Alapítványok
Egyéb jogi személyiségű 
non-profit szervezetek
Közhasznú társaságok 
(csak 100%-ban állami 
vagy önkormányzati 
tulajdonú)
Közhasznúvá minősített 
non-profit gazdasági 
társaságok (csak 100%-
ban állami vagy 
önkormányzati tulajdonú)
Egyház és egyházi 
intézmény
Köztestületi költségvetési 
szervek
Fentiek konzorciumai

1,103 2,277 0,000 2,277 3,380 1,103 1,594 0,683 2,277 3,380 10 1 000 100% 5

3.2.1./B egyfordulós Lásd A.) komponens 0,771 1,576 0,000 1,576 2,347 0,771 0,732 0,714 1,446 2,217 10 400 100% 5

3.2.1./C egyfordulós

Nemzeti park 
igazgatóságok
Környezetvédelmi és 
vízügyi igazgatóságok
Egyéb központi 
költségvetési szervek
Helyi önkormányzatok és 
intézményeik
Állami Erdőgazdasági Zrt-k
Alapítványok
Közalapítványok
Egyesületek
Közhasznú társaságok 
(csak 100%-ban állami 
vagy önkormányzati 
tulajdonú)
Közhasznúvá minősített 
non-profit gazdasági 
társaságok (csak 100%ban 
állami vagy önkormányzati 
tulajdonú)
Egyház és egyház 
intézményei
MÁV Zrt.
Magyar Közút Kht.
A fentiek konzorciuma

0,000 0,209 0,000 0,209 0,209 0,000 0,000 0,209 0,209 0,209 10 150 100% 5

3.2.1. 1,874 4,062 0,000 4,062 5,936 1,874 2,326 1,606 3,932 5,806 10 1 000 0% 100% 15

1. Összefoglaló adatok

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása
Kedvezményezettek köre
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Sorszám

3.2.1./A

3.2.1./B

3.2.1./C

output

output

output

2010. IV. negyedév

Gyűjteményes növénykertek és védett történeti kertek megőrzése és helyreállítása

Vonalas létesítmények természet- és tájromboló hatásának mérséklését szolgáló 
beruházások

2009. II. negyedév

2009. II. negyedév

2010. IV. negyedév

Indikátor mérték- 
egysége

2,00 3,00

2,00 3,00
"C" komponens: Természetbaráttá átalakított vonalas 
létesítmények hossza

2010. IV. negyedév

A komponens a védett és Natura 2000 fajok, valamint élőhelyek fennmaradásának biztosítására, és a természetközeli állapotának megőrzésére irányul.
A gyűjteményes növénykertek és védett történeti kertek állapot romlása megfelelő beavatkozásokkal megállítható, a természeti és a kertépítészeti értékeik helyreállíthatók.
A védett és Natura 2000 fajok pusztulását okozó vonalas infrastruktúra elemek által okozott károk megelőzése. Az elektromos szabadvezetékek természetbarát átalakítása megoldást 
hoz a madárpusztulások megelőzésében.

km 0,00

db 0,00

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Élőhelyek és élettelen természeti értékek megőrzését, helyreállítását szolgáló 
beruházások 2009. II. negyedév

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Bázisérték
Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

"B" komponens: Védett gyűjteményes növénykertek 
rekonstrukcióját, védett történeti kertek értékeinek  
helyreállítását szolgáló beruházások száma

"A": Élőhelyvédelem - fenntartás, javítás; Natura 2000 területek és élőhelyek kedvező természeti állapotának megóvása, javítása
"B": Védett gyűjteményes növénykertek rekonstrukciója, védett történeti kertek értékeinek helyreállítása;
"C": Elektromos szabadvezetékek természetbarát átalakítása, biztonságosabbá tétele;
Közlekedési infrastruktúra természetbarát átalakítása, és az állatpusztulások mértékének csökkentése; 

"A" komponens: Élőhelyek és élettelen természeti értékek 
megőrzését, helyreállítását szolgáló beruházások száma 3,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

db 5,00
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7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Jogosultsági feltételek:
"A"
• A célterület a pályázó vagyonkezelésében vagy tulajdonában van (különösen indokolt esetben a beavatkozások végrehajthatók nem saját tulajdonú vagy vagyonkezelésű területen is);
• A célterület védett természeti terület és/vagy Natura 2000 terület (különösen indokolt esetben a beavatkozások végrehajthatók nem védett természeti területen és/vagy 
Natura 2000 területen is);
• A projekt nem veszélyeztetheti a célterület Natura 2000 jelölő fajainak és élőhelyeinek állapotát;
• A támogatás maximális összege csak komplex projektek esetében 1000 millió Ft, egyéb esetekben maximum 500 millió Ft.

"B"
• A célterület a pályázó vagyonkezelésében vagy tulajdonában van
• A célterület védett természeti terület
"C"
• Csak védett, fokozottan védett és/vagy az élőhelyvédelmi irányelv II. vagy IV. mellékletében szereplő fajokat érintő probléma kezelése támogatható;
• A projekt nem veszélyeztetheti a projekt megvalósítási terület Natura 2000 jelölő fajainak és élőhelyeinek állapotát.

Értékelési szempontok:
"A, B, C"
Értékelési szempontok:
1. Pályázó szervezet megfelelősége 
- Intézményi háttér 
- Projektmenedzsment megfelelősége 
2. A projekt tartalmi megfelelősége 
- A projekt illeszkedése az OP, illetve az akcióterv céljaihoz 
- A projekt szakmai értékelése
- A megvalósítandó projekt koncepció értékelése 
- A változatelemzés megfelelősége, a kiválasztott változat értékelése
- A projekt fenntarthatóságának vizsgálata
- Pénzügyi kritériumok - Támogathatósági és társfinanszírozási feltételek vizsgálata
3. Horizontális szempontok 
- Az EU esélyegyenlőségi elveinek való megfelelőség 
- Környezeti fenntarthatóság megfelelősége 
- A projekt jelentősége a régió szempontjából

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
„A”
Élőhelyvédelem, helyreállítás
veszélyeztetett és ritka növény- és állatfajok védelme, bolygatott és roncsolt élőhelyek helyreállítása; növénytelepítések; élőhelyek szerkezeti átalakítása; élőhely kialakítását, 
kialakulását, megőrzését segítő védőművek, műtárgyak, infrastruktúrák elhelyezése, felújítása, felszámolása;
Élettelen természeti értékek megőrzése
• barlangok, bányák, védett mesterséges üregek, földtani alapszelvények rekonstrukciója
• ex lege védett források helyreállítása
• kunhalmok, földvárak természetközeli állapotba való visszaállítása;
„B”
Gyűjteményes növénykertek fejlesztése
vizes és nem vizes élőhelyek rekonstrukciója, kialakítása; speciális élőhelyek kialakítása, rekonstrukciója; védett növényfajok ex situ megőrzési programjához kapcsolódóan; a 
növénykertben élő védett és/vagy közösségi jelentőségű állatok élőhelyének rekonstrukciója; a növényállomány nyilvántartását segítő szoftver fejlesztése
Történeti kertek rekonstrukciója
a történeti kert jellegzetes stílusjegyeit megőrző, helyreállító növénytelepítés; történeti növényfajták (különösen Hungaricumok) génmegőrzésére irányuló 
beruházások; a kert történeti növényállományának fennmaradását biztosító beruházások; tórekonstrukció 
 „C”
Elektromos szabadvezetékek kiváltása földkábellel, elektromos szabadvezetékek biztonságosabbá tétele, vagy kiváltása létező vezetékszakasz átépítésével; 
biztonságos fészkelő-helyek létrehozása, út menti védőkerítés létesítése; madárvédő létesítmények; békaterelő fal; ökológiai átjáró 
Csak kiegészítő tevékenységként támogatható:
A, B és C esetén:
• kapcsolódó tájékoztató infrastruktúra (max 5%);
• szemléletformálás (max. 5%);
A esetén:
• a fejlesztéshez kapcsolódóan szükséges területek megvásárlása - kizárólag Nemzeti Park Igazgatóságok esetében (max. 10%);
• természetismereti célú tanösvények kialakítása (max. 5%);
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.2.2. Élőhely-megőrző mező- és erdőgazdálkodás infrastrukturális alapjainak megteremtése 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.2.2. egyfordulós

Nemzeti Park 
Igazgatóságok
Központi költségvetési 
szervek
Állami erdőgazdasági 
Zrt-k
Fentiek konzorciumai

0,000 0,000 1,000 1,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30 500 0% 3

3.2.2. 0,000 0,000 1,000 1,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30 500 0% 0% 3

Sorszám

3.2.2.

Az állami tulajdonú védett természeti területeken és a Natura 2000 területeken gyep-, nádas-, illetve kivett művelési ágban lévő területek természetvédelmi kezeléséhez a 
kedvezményezettek körében és megfelelő műszaki technikai eszközpark kialakítására, fejlesztésére van szükség.
Az intézkedés keretében állami tulajdonú területeken megvalósítandó erdészeti beruházások sok esetben közvetlenül szolgálják a természeti állapot megőrzését, javulását. A 
beruházások más típusai pedig olyan új erdőgazdálkodási módszer bevezetéséhez, alkalmazásához, környezetkímélő technológia-váltáshoz kötődnek, amelyek közvetetten segítik a 
természetvédelmi célok elérését.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
• A kincstári tulajdonban, természetvédelmi vagyonkezelésben és saját hasznosításban lévő mezőgazdasági területek természeti értékeinek megőrzése
• A legeltetéses gyepgazdálkodáshoz kötődő beruházások támogatásával a kedvező természeti állapot fenntartásának elősegítése
• a természetszerű erdőállományok megőrzése,
• védett, fokozottan védett és közösségi jelentőségű fajok és élőhelyek védelme;
• az erdő és a hozzá kapcsolódó nem erdős területek tájléptékű védelme;
• a folyamatos erdőborítás lehetőség szerinti kialakítása, fenntartása, az erdővagyon megőrzése és gyarapítása 

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévÉlőhelymegőrző mező- és erdőgazdálkodás infrastrukturális alapjainak 
megteremtése 2010. III. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
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output 3,00db

Bázisérték

Természetközeli mező- erdőgazdálkodást szolgáló 
beruházások száma 2,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

Célértékek

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Jogosultsági feltételek:
A célterület a pályázó vagyonkezelésében vagy tulajdonában áll
A célterület védett természeti terület és/vagy Natura 2000 terület. 
A projekt nem veszélyeztetheti a célterület Natura 2000 jelölő fajainak és élőhelyeinek állapotát. 

Értékelési szempontok:
1. Pályázó szervezet megfelelősége 
- Intézményi háttér 
- Projektmenedzsment megfelelősége 
2. A projekt tartalmi megfelelősége 
- A projekt illeszkedése az OP, illetve az akcióterv céljaihoz 
- A projekt szakmai értékelése
- A megvalósítandó projekt koncepció értékelése 
- A változatelemzés megfelelősége, a kiválasztott változat értékelése (nincs még egységes álláspont erre vonatkozólag!)
- A projekt fenntarthatóságának vizsgálata
- Pénzügyi kritériumok - Támogathatósági és társfinanszírozási feltételek vizsgálata
3. Horizontális szempontok 
- Az EU esélyegyenlőségi elveinek való megfelelőség 
- Környezeti fenntarthatóság megfelelősége 
- A projekt jelentősége a régió szempontjából

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Természetközeli mezőgazdálkodás
• stabil vagy mobil karámok létesítése,
• állattartó épületek felújítása, építése, vásárlása; 
• állatok számára itatóhelyek létesítése;
• erő és munkagépek beszerzése természetkímélő gazdálkodáshoz;
• a területek elérhetőségét szolgáló földutak kiépítése;
• a természetközeli gazdálkodás bevezetéséhez, fejlesztéséhez kapcsolódó infrastruktúrák létesítése;
• természetkímélő nádgazdálkodás speciális eszközbeszerzése.
Természetközeli erdőgazdálkodás:
• igásállat és a tartáshoz, munkavégzéshez szükséges szerszám beszerzése;
• igásállatok tartásához szükséges infrastruktúra építése, felújítása, átalakítása;
• a célkitűzéseket támogató erdészeti eszközök, gépek, berendezések, erő-, és munkagépek, adapterek beszerzése, korszerűsítése;
• speciális erdei és csatlakozó utak természetközeli kialakítása, felújítása;
• meglévő erdei feltáró utak káros hatását csökkentő berendezések, infrastruktúrák.
 • kapcsolódó tájékoztató infrastruktúra (max 5%);
• szemléletformálás (max. 5%);

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.2.3. Az erdei iskola és erdei óvoda hálózat infrastrukturális fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.2.3. egyfordulós

Nemzeti Park 
Igazgatóságok
Egyéb központi 
költségvetési szervek és 
intézményeik
Helyi önkormányzatok és 
intézményeik
Állami Erdőgazdasági Zrt-
k
Egyesületek
Alapítványok
Közalapítványok
Egyéb jogi személyiségű 
non-profit szervezetek
Közhasznú társaságok
Közhasznúvá minősített 
non-profit gazdasági 
társaságok
Egyház és egyházi 
intézmény
Fentiek konzorciumai

0,086 0,224 0,000 0,224 0,310 0,086 0,224 0,000 0,224 0,310 10 80 100% 2

3.2.3. 0,09 0,22 0,00 0,22 0,31 0,09 0,22 0,00 0,22 0,31 10 80 0% 100% 2

Sorszám

3.2.3.

Támogatás összege 
(MFt)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Az oktatás és a szemléletformálás a természetvédelem fontos stratégiai kérdése, amely az erdei iskolák és erdei óvodák intézményrendszerén keresztül jelentős szerepet játszik az 
ágazati politikában. A környezettudatos magatartás kialakításának elősegítése, az élményszerű, közvetlen természet-megismerés feltételeinek megteremtése az erdei iskola és erdei 
óvoda hálózat fejlesztésével valósulhat meg. Az infrastrukturális fejlesztések mellett ugyanakkor elengedhetetlen a tartalmi szolgáltatások fejlesztése, a szakmai vezetők folyamatos 
továbbképzése.

2010. IV. negyedévAz erdei iskola és erdei óvoda hálózat infrastrukturális fejlesztése 2009. II. negyedév
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output

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

A fejlesztéssel érintett erdei  iskola és óvoda szolgáltatások 
száma 3,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

0,00

• A természetvédelem fontos stratégiai kérdésének, a környezeti nevelésnek a támogatása.
• Az erdei iskola és erdei óvoda szolgáltatók infrastrukturális hátterének javítása és tartalmi fejlesztésének támogatása a hatékonyabb környezeti nevelés érdekében

Értékelési szempontok:
1. Pályázó szervezet megfelelősége 
- Intézményi háttér 
- Projektmenedzsment megfelelősége 
2. A projekt tartalmi megfelelősége 
- A projekt illeszkedése az OP, illetve az akcióterv céljaihoz 
- A kezelni kívánt probléma fontossága 
- A megvalósítandó projekt koncepció értékelése 
- A projekt fenntarthatóságának vizsgálata
- Pénzügyi kritériumok - Támogathatósági és társfinanszírozási feltételek vizsgálata
3. Horizontális szempontok 
- Az EU esélyegyenlőségi elveinek való megfelelőség 
- Környezeti fenntarthatóság megfelelősége 
- A projekt jelentősége a régió szempontjából

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

3,00db

Indikátor mérték- 
egysége Bázisérték

Célértékek

2012

• meglévő létesítmények rekonstrukciója, felújítása, környezettudatos átalakítása;
• funkcióbővítést szolgáló, építési jellegű beruházások;
• környezet-rendezési munkálatok (max. 2%);
• kül- és beltéri akadály-mentesítés;
• a szükséges bútorok beszerzése (max. 10%);
• speciális, tematikus terepi bemutatóeszközök rendszerének kiépítése;
• terepi laborfelszerelések, megfigyelő- és mérőeszközök beszerzése;
• beltéri foglalkozások eszköztárának fejlesztése
• nem motoros meghajtású közlekedési eszközök beszerzése (max. 10%);
• az erdei iskola és/vagy erdei óvoda szolgáltatáshoz kapcsolódó, ESZA típusú, nem beruházás jellegű tevékenységek (max. 30%)
• fenti támogatható tevékenységek kombinációja.
 
A tervezett ESZA/ERFA arány (%): 30/70 %

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:

• Legalább 3 éve nyújt erdei iskola vagy erdei óvoda szolgáltatást és legalább 24 órányi kidolgozott erdei iskola vagy erdei óvoda modullal rendelkezik, továbbá vállalja, hogy a projekt 
zárásáig / megvalósulásáig  már a fejlesztésre is vonatkozó minősített erdei iskola és/vagy erdei óvoda szolgáltatással fog rendelkezni. 
• A projekt megvalósítási területe a pályázó vagyonkezelésében vagy tulajdonában van (abban az esetben, ha az erdei iskola szolgáltató rendelkezik saját tulajdonnal). 
• Konzorciumi megállapodás azzal a szervezettel, amelynek a tulajdonában vagy vagyonkezelésében van a projekt megvalósítási területe (abban az esetben, ha az erdei iskola 
szolgáltató nem rendelkezik saját tulajdonnal).
• A pályázó (konzorcium) vállalja, hogy a fenntartási időszak alatt a létesítmény erdei iskola és erdei óvoda célú hasznosításból származó bevétele meghaladja a létesítmény 
hasznosításából származó összbevétel 30 %-át.

2015
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.3.1. Vízgazdálkodási tevékenységek

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.3.1./A egyfordulós
települési 
önkormányzatok, 
települési 
önkormányzatok 
társulásai

0,000 0,782 0,685 1,467 1,467 0,000 0,782 0,685 1,467 1,467 10 400 90% 4

3.3.1./B egyfordulós

helyi önkormányzatok, 
önkormányzati társulások, 
többcélú kistérségi 
társulások

6,588 0,000 0,459 0,459 7,048 6,588 0,000 0,459 0,459 7,048 15 80 90% 9

3.3.1./C kiemelt

helyi önkormányzatok, 
önkormányzati társulások, 
többcélú kistérségi 
társulások

4,352 0,000 0,000 0,000 4,352 3,299 1,053 0,000 1,053 4,352 15 0 0% 0

3.3.1. 10,940 0,782 1,145 1,926 12,867 9,887 1,835 1,144 2,979 12,867 10 400 0% 90% 13

Sorszám

3.3.1./A

3.3.1./B

3.3.1./C

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

"A": A konstrukció fő célja a régió 2000 lakos egyenérték alatti kistelepülésein a lakosság és az intézmények korszerű szennyvízkezeléssel való ellátásának javítása. További cél, hogy a 
fejlesztések révén korszerű, környezetvédelmi-, valamint gazdaságossági szempontból is indokolható műszaki megoldások és kapacitások valósuljanak meg, és hogy a tervezett 
létesítmények folyamatos szakszerű üzemeltetésének, illetve fenntartásának feltételei hosszútávon biztosítottak legyenek.

"A": A lakosság életminősége és a települések környezeti állapotának javításához elengedhetetlen a kommunális szennyvizek korszerű kezelésének megoldása. A kistelepülések jelentős 
részében nincs kiépített szennyvízcsatorna-hálózat, szennyvíztisztítási, -kezelési lehetőség, amely környezetvédelmi és gazdaságfejlesztési okokból jelentős problémát okoz, ezeken a 
településeken műszaki és gazdaságossági szempontból a kommunális szennyvizek kezelését egyedi, alternatív technológiákkal lehet megoldani.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2010.IV.negyedév

nem indul

Belterületi csapadékvíz elvezetése és gyűjtése

Helyi és térségi jelentőségű vízrendszerek rekonstrukciója és fejlesztése 

2010.II. negyedév

nem indul

Támogatás összege 
(MFt)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

2000 LE alatti települések szennyvízkezelése 2009. II. negyedév
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eredmény

eredmény

output

output

output

output

output

output

output

eredmény

output

eredmény

output

0,00

1 500,00

1,00 1,00

0,00

1,00 1,00

400,00

Egyedi szennyvíz-elhelyezési létesítmények száma

Fejlesztett szivattyúk száma

Létrehozott hagyományos technológián (eleveniszapos, 
biofilmes) alapuló szennyvíztisztító telepek száma

Létrehozott természet-közeli szennyvíztisztító telepek száma

Szennyvízberuházások száma

Megvalósított szennyvízkezelési rendszer

Kiépített szennyvízcsatorna-hálózat hossza

Épített/felújított árkok/csatornák hossza

A támogatott projektek keretében ár- és csapadékvíz 
károktól megvédett lakosság

Támogatásbüól megépített tározó (zápor, bel-)térfogat

A támogatott projektek keretében EU-s kritériumoknak 
megfelelő szennyvízkezeléssel ellátott lakosság száma 1 500,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
"A":
• Költség- és környezetkímélő szennyvíztisztítási technológiák és a szennyvíztisztító telepre történő szennyvízszállítást biztosító szennyvíz csatornahálózat kiépítése
• Közcsatornázást nem igénylő szakszerű egyedi szennyvíz-kezelési kislétesítmények, egyedi szennyvíztisztító kisberendezés alkalmazása
• Települési folyékony hulladékok egyedi kezelése (TFH tengelyen történő szállításának eszközbeszerzése önállóan nem támogatható)
• Települési szennyvíz összegyűjtése csatornahálózat kiépítésével, vagy tengelyen történő elszállítással
• Építéssel érintett közúthálózati sáv helyreállítása
• Védelem és megközelítés beruházásai
• Fentiek optimalizált, kombinált megoldásai
"B":
• az elválasztott rendszerű csapadékvíz-elvezető hálózat tervezése, kiépítése, rekonstrukciója, fejlesztése
• belterületet veszélyeztető vízfolyások és belvízcsatornák rekonstrukciójának, építésének tervezése, kivitelezése
• belterületet védő dombvidéki árvízcsúcs-csökkentő tározók, záportározók és átemelők, valamint síkvidéki belvíztározók rekonstrukciójának, építésének tervezése,
kivitelezése
• belterületet védő övárok-rendszer rekonstrukciójának, kiépítésének tervezése, kivitelezése
• településről elvezetett vizek visszatartását, tározását, közösségi célú gazdálkodását, vízpótlását biztosító rendszerek rehabilitációjának és kiépítésének tervezése,
kivitelezése
• bel- és/vagy csapadékvíz elvezetését biztosító eszközök beszerzése, korszerűsítése
"C":
• Bel és csapadék vízzel való gazdálkodás fejlesztése
• A létesítmények megközelítéséhez, védelméhez és használatbavételéhez szükséges és indokolt beruházások
• Szennyező források kizárása
• Kisvízfolyások vízkár elhárítási fejlesztései
• Meder és mellékág, valamint holtág rehabilitációs tevékenységek
• Vízvisszavezetés és vízpótlás infrastruktúrájának felújítása, építése
• Vízkárelhárítási tározó és záportározó építése, rekonstrukciója
• A fenti tevékenységek kombinációi.

0,00

db 0,00

db

db

db

0,00

0,00

0,00

0,00

db 0,00

fő

db 0,00

Bázisérték
Célértékek

2012 2015

Közüzemű szennyvízcsatornára kötött háztartások száma
db 0,00 400,00

1,00

1,00

1,00

1,00

A támogatott projektek keretében bel- és csapadékvíz 
károktól megvédett terület nagysága

m

m

fő

ezer m3

ha

0,00

0,00

0,00

10 000,00 10 000,00

15/22



7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
"A":
Speciális jogosultsásgi feltételek:
• A megvalósuló szennyvízkezelésbe, az üzembe helyezést követő két éven belül az érintett háztartások min.80%-nak (lakosegyenértékre számítva) be kell kapcsolódnia
• 70 % feletti csatornázottság tervezése esetén gazdaságossági számítással és rákötési szándéknyilatkozatokkal kell alátámasztani az indokoltságot
• A szennyvíztisztítás és -elhelyezés során keletkező iszap vagy települési folyékony hulladék további kezeléséről, illetve ártalommentes elhelyezéséről a fejlesztés során gondoskodni kell
• Csak olyan önkormányzatok jogosultak pályázatot benyújtani, amelyek nem szerepelnek a 30/2006 (II.8.) Korm. rendelettel módosított 25/2002. (II. 27.) Korm. rendelet 2000 LE fölötti 
szennyvízterheléssel rendelkező agglomerációs jegyzékében
"B"
• igazolni kell, hogy a belterületi csapadék- ill. belvízvédelmi fejlesztések eredményeként elvezetett vizeket a közvetlen befogadó tudja fogadni és annak elvezetése végső befogadóba a 
teljes viziúton káresemény-mentesen biztosított vagy megoldott lesz a projekt lezárásának időpontjáig
• igazolni kell, hogy a pályázat benyújtását megelőző 10 évben a projekt célterületén legalább két alkalommal történt belvíz és/vagy csapadékvíz elöntés
• műszakilag/rendszerszempontból illeszkednek a belvízi rendszerek és öblözetek belvízvédelmi rendszerébe
"C"
• igazolni kell, hogy a fejlesztések eredményeként elvezetett vizeket a befogadó tudja fogadni és annak elvezetése végső befogadóba káresemény-mentesen
biztosított
• a pályázathoz csatolni kell a befogadó vízfolyás tulajdonosának (kezelőjének) írásbeli hozzájárulását a tervezett fejlesztéshez
• amennyiben társulati kezelésű csatorna / vízfolyás található a befogadóig, úgy a pályázónak vállalnia kell, hogy – szükség esetén - saját vagy
ÚMVP forrásból megoldja annak rendbetételét

Értékelési szempontok:
• Területi kohézió: a Pest megyei fejlesztések előnyben részesülnek.
• Előnyt élveznek az elbírálás során 
az ÉTT (Érzékeny Természetvédelmi Területek) programhoz kapcsolódó területeken megvalósuló projektek.
275/2004.(X.8.) Korm.rendelet alapján kijelölt Natura 2000 hálózat által érintett területeken megvalósuló projektek.
a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet alapján a felszín alatti víz állapota szempontjából fokozottan érzékeny területeken megvalósuló projektek.
a 28/2004.(XII.25)KvVM rendelet 2.sz. melléklet 1., 2. és 3. területi kategóriákba sorolt befogadók vízgyűjtő területén megvalósuló projektek, abban az esetben, ha a tisztított szennyvíz az 
érintett befogadókba kerül bevezetésre.
azok a projektek, ahol a projekt által érintett település a 8006/1999. (K.H.V.Ért.21.) KHVM tájékoztatója alapján tartósan magas talajvízállású területen található.
azok a projektek, ahol a projekt által érintett település a 6/2005. (II.22.) KvVM-BM együttes rendelettel módosított 18/2003. XII.9.) KvVM-BM  együttes rendelet szerint ár és belvízveszélyes 
területen található.
azok a projektek, ahol a projekt által érintett település a 123/1997 (VII.18) Korm. rendelet szerint sérülékeny vízbázisok védőterületein található.
azok a projektek, ahol a projekt által érintett település a 27/2006 (II. 7.) Korm. rendelet szerint nitrátérzékeny területen található
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.3.2. Települési hulladéklerakók rekultivációja

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.3.2. egyfordulós
Önkormányzatok és 
intézményeik, 
önkormányzati 
társulások

0,186 0,847 0,000 0,847 1,033 0,186 0,678 0,169 0,847 1,033 10 100 90% 10

3.3.2. 0,186 0,847 0,000 0,847 1,033 0,186 0,678 0,169 0,847 1,033 10 100 0% 90% 10

Sorszám

3.3.2.

Támogatás összege 
(MFt)

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
Az ISPA és KA projektek keretében rekultivációra nem kerülő felhagyott települési szilárdhulladék lerakók, felhagyott állati hulladéktemetők, valamint felhagyott földmedrű települési 
folyékony hulladék fogadóhelyek rekultivációja.

Települési hulladéklerakók rekultivációja 2009. I. negyedév

A települések jelentős részén található felhagyott vagy korszerűtlen hulladéklerakó, amely lokális környezeti problémát okoz. Felszíni és felszín alatti vizek további szennyezésének 
megakadályozása érdekében, összhangban az Országos Hulladékgazdálkodási Tervvel, a 20/2006 (IV.5.) KvVM és a 71/2003 (VI.27.) FVM rendelettel rekultiválni kell a környezetet és a 
lakosságot is veszélyeztető, régi, műszakilag nem megfelelő, bezárt ill. felhagyott hulladéklerakókat, állati hulladéktemetőket.

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Támogatás mértéke 
(%)

1. Összefoglaló adatok

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

17/22



eredmény

output

output

output

2,00

0,00

2,00

2,00 2,00

0,00

1,00 1,00

Rekultivált települési (szilárd, folyékony) hulladéklerakók, 
dögkutak területe

Rekultivált állati hulladéktemetők száma

Rekultivált települési folyékony hulladéklerakók száma

Rekultivált települési szilárd hulladéklerakók száma

Értékelési szempontok:
• Területi kohézió: a Pest megyei fejlesztések előnyben részesülnek.
• A több lerakó rekultivációjakor a pályázó először azon települési szilárd hulladék lerakók rekultiválását végzi, melyek a felülvizsgálati dokumentáció szerint nagyobb környezeti kockázatot 
jelentenek.
• Előnyt élveznek az elbírálás során azok a projektek:
ahol a projekt által érintett területeken az összes rekultiválandó bezárt, felhagyott települési szilárd és folyékony hulladék lerakó illetve állati hulladéktemető (pl. dögtér, dögkút, állati 
hulladékkezelő üzemi lerakója) rekultiválása megvalósul a projekt keretében.
ahol a pályázó a rekultiváció megtervezésekor a szennyezés terjedésének megakadályozása mellett, figyelembe veszi a válaszható technikák gazdaságosságát és a leginkább 
költséghatékony megoldást választja.
az ÉTT (Érzékeny Természetvédelmi Területek) programhoz kapcsolódó területeken megvalósuló projektek.
a 275/2004.(X.8.) Korm.rendelet alapján kijelölt Natura 2000 hálózat által érintett területeken megvalósuló projektek.
 a 219/2004 (VII.21) Korm. rendelet alapján a felszín alatti víz állapota szempontjából fokozottan érzékeny területeken megvalósuló projektek.
azok a projektek, ahol a projekt által érintett település a 8006/1999. (K.H.V.Ért.21.) KHVM tájékoztatója alapján tartósan magas talajvízállású területen található.
azok a projektek, ahol a projekt alkalmazza a „zöld-beszerzés” lehetőségeit.
azok a projektek, ahol a rekultiváció esetén a rétegrend kialakításához szükséges nyersanyagok beszerzése kisebb távolságból történik.
azok a projektek, ahol növénytelepítés esetén a szakmai ajánlásoknak megfelelő, lehetőség szerint őshonos vagy nem tájidegen fajokkal történik-e a telepítés.

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
• Települési hulladéklerakók rekultivációs munkálataihoz kapcsolódóan:
     - Bontás, előkészítés
     - Rekultivációs munkálatok
     - Az utógondozáshoz szükséges tevékenységek
     - Terület használatbavételéhez kapcsolódó beruházások
• Rekultivációs terv készítése

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
• a projekt keretében rekultiválandó lerakókra vonatkozó, az illetékes hatóság által jóváhagyott, érvényes környezetvédelmi felülvizsgálattal
• a lerakókra vonatkozó szükséges működési engedéllyel (felhagyásra vonatkozóan), vagy felügyelőségi kötelezéssel a felhagyásra
• a projekt keretében rekultiválandó lerakókra vonatkozó, illetékes hatóság által jóváhagyott rekultivációs tervekkel
• a projekt keretében rekultiválandó lerakókra vonatkozó, illetékes hatóság által jóváhagyott, érvényes vízjogi létesítési engedélyekkel
Települési szilárd hulladéklerakó rekultivációjára vonatkozó projektek abban az esetben támogathatók, amennyiben nem jogosultak a KEOP 2.3.0. A települési szilárdhulladék-lerakókat 
érintő térségi szintű rekultivációs programok elvégzése” című pályázati konstrukciójára, vagy nem volt része ISPA vagy KA projektnek

0,00

0,00

db 0,00

db 0,00

ha

db

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
3.3.3. Megújuló energia-hordozó felhasználás növelése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.3.3. egyfordulós

Vállalkozás, 
Költségvetési szerv, non-
profit szervezet, egyház, 
egyéb gazdasági 
szervezet, valamint a 
gesztorönkormányzat, 
társulás.
A pályázat benyújtására 
és megvalósítására 
konzorcium keretében is 
van lehetőség.

0,702 2,166 0,000 2,166 2,868 0,766 1,800 0,302 2,102 2,868 10 500 50% 4

3.3.3. 0,702 2,166 0,000 2,166 2,868 0,766 1,800 0,302 2,102 2,868 10 500 0% 50% 4

Sorszám

3.3.3.

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A konstrukció célja a hazai energiahordozó forrásszerkezet kedvező befolyásolása a hagyományos energiaforrások felől a megújuló energiaforrások irányában való előmozdulás 
elősegítésével a villamos energia és hőtermelés tekintetében. 

A támogatási konstrukció elsősorban a gazdasági társaságok, a központi költségvetési, valamint a helyi önkormányzati szervek pályázati lehetőségeit segíti elő.

A konstrukció kiemelt célja – összhangban a hazai és az EU energiapolitikával – a környezeti szempontok érvényesítése a gazdasági fejlődésben. Ennek feltétele a megújuló 
energiaforrások nagyobb arányú felhasználása, a társadalom és a környezet harmonikus viszonyának kialakítása. A megújuló energia felhasználásának növelése stratégiai prioritásként 
kezelendő, tekintettel arra, hogy Magyarország importfüggősége az elsődleges (primer) energiahordozók (uránérc, földgáz, kőolaj) tekintetében nagyon magas, meghaladja 
energiaszükségletének több mint 75%-át.

Támogatás mértéke 
(%)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévMegújuló energia-hordozó felhasználás növelése 2009. II. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)
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eredmény

eredmény

eredmény

eredmény

hatás 1 100,00

3,00

3,00

12 500,00

3,00

600,00

3,00

5,00

20 000,00

3,00

Üvegházhatású gázok kibocsátás csökkenése t/év 0,00

Megújuló energiaforráson alapuló beruházások száma 0,00db

Létesített energiatermelő berendezés beépített 
teljesítménye

Megújuló energiahordozó felhasználás növekedése

Megújuló energiahordozó bázisú villamosenergia-termelés 
növekedése GWh/év 0,00

MW/h 0,00

GJ/év 0,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Értékelési szempontok:
• A pályázó környezetállapotának bemutatása
• A projekt céljának, indokoltságának és számszerűsíthető eredményeinek bemutatása
• A projekt szakmai és műszaki megalapozottsága, indokoltsága, műszaki tartalmának megfelelősége
• Várható eredmények, hatások bemutatása (indikátorok, számszerűsített célok)
• A megvalósíthatóság vizsgálata, ütemezés realitása, fenntarthatóság vizsgálata
• A fejlesztés hatása a természetes folyamatok alakulására, a természeti környezet állapotára
• Nem hasonló témájú, másik környezetfejlesztési projekthez való kapcsolódás
• Területi kohézió: a Pest megyei fejlesztések előnyben részesülnek.

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

• Biomassza-felhasználás
• Biológiai hulladék alapú biogáz termelés és felhasználás
• Geotermikus energia hasznosítása
• Hőszivattyús rendszerek telepítése
• Napenergia hasznosítása
• Vízenergia-hasznosítása
• Hálózatra nem termelő szélenergia-kapacitások építése 
• Megújuló energiaforrásokat hasznosító közösségi távfűtő rendszerek kialakítása, korszerűsítése
• Megújuló bázisú szilárd tüzelőanyag előkészítése (pl. pellet, brikett, faapríték előállítás vagy szennyvíz¬iszapból nyert (szárított, brikettált, illetve formázott) tüzelőanyag 
előállítására szolgáló termelő kapacitások létrehozása).
• Szélenergia-hasznosítás
• Adott projekten belül a különböző megújuló energiaforrások alkalmazása kombinálható.

Többségi magántulajdonú nagy¬vállatok kizárólag kapcsolt hő- és villamosenergia-termelést megvalósító projektekkel jogosultak pályázni. A kapcsolt hő- és villamosenergia-termelésnek 
legalább a 60%-os összhatásfokot el kell érnie.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek: 
• Olyan beruházások finanszírozhatóak, amelyek megvalósítása eredményeként egyértelműen igazolható és számszerűsíthető környezetvédelmi eredmények jelentkeznek. Megfelelő 
vizsgálattal és a szakmában általánosan elfogadott számításokkal igazolni kell, hogy a támogatott projekt eredőben, makró- vagy rendszerszinten is csökkenti a fosszilis energiahordozók 
felhasználását.
• Geotermikus fluidum hasznosítása esetén csak a kiemelt fluidum visszasajtolását előirányzó megoldások fogadhatók el.
• A projekt keretében alkalmazott műszaki megoldásnál figyelembe kell venni az adott technológiára vonatkozóan elérhető legjobb technikát (BAT) tartalmazó, az EU által elfogadott
referencia dokumentumban (BREF) foglaltakat.
• Szilárd biomassza felhasználásánál hitelt érdemlően igazolni kell, hogy a felhasznált energiaforrás megfelel a fenntarthatóság követelményeinek (pl. mezőgazdasági melléktermék vagy 
energiaültetvény).

Benyújtási feltételek: KEOP IH-val egyeztetés szükséges
Jogosultsági feltételek: KEOP IH-val egyeztetés szükséges
Teljességi szempontok:  KEOP IH-val egyeztetés szükséges

Célértékek

2012 2015
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása

3.3.4. Fenntartható életmód és fogyasztás

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

3.3.4/A egyfordulós 0,129 0,000 0,167 0,167 0,296 0,000 0,129 0,167 0,296 0,296 10 50 95% 8

3.3.4/B egyfordulós 0,171 0,000 0,000 0,000 0,171 0,000 0,171 0,000 0,171 0,171
3.3.4/C egyfordulós 0,675 0,000 0,000 0,000 0,675 0,000 0,675 0,000 0,675 0,675

3.3.4. 0,975 0,000 0,167 0,167 1,142 0,000 0,975 0,167 1,142 1,142 10 50 0% 95% 8

Sorszám

3.3.4/A

3.3.4/B
3.3.4/C

A konstrukciók célja fenntartható életmód és az ehhez kapcsolódó viselkedésminták elterjesztése információs eszközök (szemléletformálás, informálás, képzés stb.) segítségével. Így cél 
a fogyasztók környezettudatosságának, környezetkultúrájának és környezet-etikájának fejlesztése, főleg a mindennapi élet területén (táplálkozás, háztartás, munkahely, közlekedés és 
szabadidő), a fenntarthatóbb választási lehetőségekről szóló információs kampányokkal, közösségi együttműködések megvalósításával. A konstrukció célja, hogy a fenntartható életmód 
és az ahhoz kapcsolódó viselkedésminták elterjedjenek a fenntartható életmód és fogyasztási alternatívák elérhetőségét javító demonstrációs és mintaprojektek révén. A konstrukció 
támogatja a szektorközi együttműködésben megvalósuló, térben összefüggő fejlesztéseket, ezzel is segítve a közösségvállalást a környezeti értékek megőrzésében. Elérhetővé és 
vonzóvá teszi a közösségi cselekvést, ezzel erősíti a működő közösségeket és érthetővé a hosszú távú társadalmi érdekeket. 

Támogatás 
összege (MFt)

Támogatás 
mértéke (%)

Konstrukció összesen:

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Fenntartható életmódot és ehhez kapcsolódó viselkedésmintákat ösztönző
kampányok 2010. II. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

nem indul

2010. III. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

nem indul
nem indul

Fenntarthatóbb életmódot elősegítő mintaprojektek
Környezetvédelmi célú fejlesztések a közigazgatásban

nem indul

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A gazdaság fenntartható módon való működésének alapvető feltétele a piac kínálati és keresleti oldalán tapasztalható bevett gyakorlatok, szokások módosítása.Míg a GOP a kínálati 
oldalon avatkozik be a fenntarthatóság elveinek érvényesítésére, addig a KEOP jelen konstrukciója/komponense a keresleti oldal környezettudatos gondolkodásmódjának, életmódjának 
kialakítását célozza. A fenntartható fogyasztást, életmódot segítő szemléletformálási tevékenységek ösztönzése, a fogyasztott termékről vagy szolgáltatásról beszerezhető információk 
minőségének javulása és mennyiségének növelése, illetve a fenntarthatóbb alternatívák elérhetőségének javítása kiemelten fontos a különböző korosztályok, a családok, a helyi és üzleti 
döntéshozók komplex célcsoportjaiban. A konstrukció lehetőséget biztosít a  fenntartható életmódhoz vezető ismeretek, készségek és attitűd fejlesztésére, a jelenleg még jellemző 
alacsony társadalmi részvétel és aktivitás megváltoztatására. 
A fogyasztás kulcsterületein (táplálkozás, háztartás, közlekedés, munka, szabadidő) kitűzött fenntarthatósági célok eléréséhez nélkülözhetetlen az életmód és a fogyasztási szokások 
megváltoztatása. 
Ennek nemcsak információs szempontjait szükséges fejleszteni, hanem lehetővé kell tenni, hogy elérhetőek legyenek a környezetbarát alternatívák. 
A Nemzeti Környezetvédelmi Program alapján a szolgáltatások, közszolgáltatások, helyi önkéntes tevékenységek és a közösségfejlesztés komplex, 
fenntarthatósági szempontú fejlesztése, kiegészítve a termelési oldalon megvalósuló környezeti terheléscsökkenéssel, hatékony eszköz 
a környezettudatosabb közösségi és egyéni döntéshozatal lehetőségének megteremtéséhez. A konstrukció lehetőséget biztosít a fenntartható életmód gyakorlati 
megvalósítására, a jelenleg még jellemző alacsony társadalmi részvétel és aktivitás megváltoztatására. 

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
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eredményProgramokkal elért lakosság száma (kummulált érték) fő 0,00

Indikátor megnevezése Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa Bázisérték

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Célértékek

2012 2015

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
A fenntarthatóságnak – a pályázati kiírásban megfogalmazott – több elemét népszerűsítő, alapvetően kommunikációs tevékenységek:
- Fenntartható életmód értékeit hatékonyan közvetítő tájbejárás sorozat szervezése és lebonyolítása;
- Fenntartható életmódhoz szükséges ismereteket és gyakorlatot hatékonyan közvetítő ingyenes rendezvény szervezése és lebonyolítása;
- Megjelenés kulturális vagy közösségi rendezvényen a fenntartható életmód értékeit és módjait hatékonyan közvetítő tartalommal. 
- Fenntartható életmód értékeit és módjait hatékonyan közvetítő országos komplex média kampány;
- Kistérségi komplex média kampányok;
- Információs, illetve tanácsadó hálózatok fejlesztése;
- Ingyenes rendezvény szervezése és lebonyolítása;
- A fenntarthatóság tanulását szolgáló formális és nem formális, szektorközi tanulási hálózatok fejlesztése;
- A fenntarthatóbb termékeket és szolgáltatásokat hitelesítő non-profit rendszerek népszerűsítése;
- A pályázat keretében megvalósuló kampány hatékonyságának mérése (kötelező elem).

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
A projektkiválasztási szempontok a 2007-08-as időszakban megjelent kiíráshoz képest átdolgozásra kerülnek, ez folyamatban van.

Átdolgozás alatt.

2 millió 3 millió
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IV. Prioritás: A humán közszolgáltatások intézményrendszerének fejlesztése

I. A prioritás bemutatása

1. Prioritás tartalma

2.  A prioritás célkitűzései

2012 2015

% hatás 63,30 64,00 65,00

% hatás 47,46 45,00 39,00

fő eredmény 0,00 14 000,00 14 000,00

fő eredmény 0,00 2 250,00 2 250,00

fő eredmény 0,00 60 000,00 80 000,00

fő eredmény 0,00 20,00 100,00

3. A prioritás ütemezése – kiírások kerete

2007-2008 2009 2010
55,01 26,79 10,89

              ESZA tervezett aránya a prioritás keretéből: max. 10%

4. A prioritás ütemezése – kötelezettségvállalás

2007-2008 2009 2010 2011 2012 2013
39,01 20,87 26,33 7,14 0,00 0,00

Prioritás rövid tartalma
(max. 500 karakter)

A régió közszolgáltatási szektorának, intézményrendszerének fejlesztése a munkaerő-piaci szervezetek működési 
hatékonyságának javításával, a humán erőforrások minőségi erősödéséhez hozzájáruló közoktatási-művelődési, 
valamint szakképzési, felsőoktatási, egészségügyi és szociális szolgáltatási infrastruktúra fejlesztése révén. 
Az intézkedések egyúttal figyelemmel vannak a környezet védelmére, az elért eredményekkel arányos 
környezetterhelésre, energiahatékonyságra.

Összesen
93,34

Indikátor megnevezése

A régió foglalkoztatási rátájának emelkedése

2011-2013
0,66

Indikátor 
mérték-
egysége

Indikátor 
típusa

93,34

A minimális tudáskritériumoknak eleget nem 
tevő tanulók arányának csökkenése azokban 
az iskolákban, ahol ezen tanulók aránya több 

mint 50 %

Fejlesztett nevelési-oktatási intézményekben 
tanuló diákok száma

Összesen

Bázisérték

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Fejlesztett nevelési-oktatási intézményekben 
tanuló hátrányos helyzetű gyermekek száma

A fejlesztett szociális szolgáltatásokat igénybe 
vevő lakosság számának növekedése

Létrejövő új munkahelyek száma

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Célértékek
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II. A támogatási konstrukciók összefoglaló adatai (2009-2010) 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

4.1.1. A szakképzés és felnőttképzés 
infrastruktúrájának fejlesztése

egyfordulós
kiemelt 5,43 0,00 0,17 0,17 5,60 0 0 0% 0

4.1.2.
Az integrált foglalkoztatási és 
szociális szolgáltató rendszer 
kialakítása

kiemelt 0,46 0,00 0,00 0,00 0,46 0 0 0% 0

4.2.1. A felsőoktatási kapacitások 
fejlesztése

kiemelt
egyfordulós Felsőoktatási intézmények 11,42 1,50 2,27 3,77 15,20 50 1 500 100% 16

4.3.1.

Közép-magyarországi régió 
fekvőbeteg-szakellátási 
intézményrendszerének 
fejlesztése

kiemelt
egyfordulós

Érvényes működési engedéllyel és OEP szerződéssel és/vagy 
előzetes OEP befogadási nyilatkozattal bíró közfinanszírozott 
tevékenységet végző egészségügyi szakellátó intézmények

15,07 8,60 1,12 9,72 24,79 50 7 300 100% 5

4.3.2.
Kistérségi járóbeteg 
szakellátás fejlesztése a Közép
magyarországi régióban

egyfordulós 4,05 0,00 0,00 0,00 4,05 0 0 0% 0

4.3.3.
A Közép-Magyarországi régió 
egészségügyi informatikájának 
fejlesztése

kiemelt
egyfordulós Önállóan gazdálkodó költségvetési szerv 0,30 0,59 0,37 0,96 1,26 0 591 100% 1

4.4.1. Bentlakásos intézmények 
korszerűsítése, kiváltása egyfordulós

Bentlakásos intézményeket fenntartó központi szervek,
Önkormányzatok,
Jogi személyiségű non-profit szervezetek
Egyházak

0,61 0,00 6,10 6,10 6,71 20 1 200 90% 50

4.4.2.
Állami fenntartású 
közintézmények  
akadálymentesítése 

egyfordulós Központi közigazgatási szervek
Állami fenntartású intézmények 0,26 0,00 0,79 0,79 1,05 5 30 100% 28

4.5.1.
Szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások 
infrastrukturális fejlesztése

egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati társulás
Jogi személyiségű non-profit szervezetek
Egyházak
Szociális szövetkezet 

0,49 1,14 0,00 1,14 1,63 5 250 92% 10

4.5.2.

Bölcsődei ellátást nyújtó 
intézmények infrastrukturális 
fejlesztése és kapacitásának 
bővítése

egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati társulás
Jogi személyiségű non-profit szervezetek 
Egyházak

3,22 5,52 0,00 5,52 8,74 50 250 92% 25

4.5.3.

Önkormányzatok illetőleg 
önkormányzati feladatellátást 
biztosító egyes 
közszolgáltatások 
akadálymentesítése

automatikus

Önkormányzat
Önkormányzati társulás 
Jogi személyiségű non-profit szervezetek 
Egyházak

0,64 1,77 0,02 1,79 2,43 5 30 90% 57

4.6.1. Közoktatási intézmények 
beruházásainak támogatása egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati társulás 
Jogi személyiségű non-profit szervezetek
Egyházak

13,06 3,91 0,00 3,91 16,98 20 100 90% 35

4.6.2.

Települési és 
mozgókönyvtárak, valamint 
közművelődési intézmények 
fejlesztése

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0% 0

4.7.1.
Elektronikus helyi 
közigazgatási infrastruktúra 
fejlesztése

egyfordulós Helyi önkormányzatok 0,00 1,50 0,04 1,54 1,54 500 825 95% 1

4. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
4. Prioritás 25,71 10,69 0,03 10,72 36,43 4
4. Prioritás ÁFA-, árfolyamtartalék 0,00 2,26 0,00 2,26 2,26
4. Prioritás 55,01 26,79 10,89 37,67 92,68 0 7 300 0% 100% 228

Konstrukció neve

LHH összesen:
Kiemelt projektek forrása összesen:

**A támogatási intenzitások mértékét minden esetben úgy kell meghatározni, hogy érvényesüljön az elszámolható költségekre vetített 85% uniós forrás - 15 % hazai államháztartási forrás szerinti finanszírozási arány. Ettől eltérni csak jogszabályban meghatározott állami támogatási 
szabályok érvényesítése esetén lehet.
Definíció alapján a hazai államháztartási forrás részét képezi a helyi önkormányzatok, mint kedvezményezettek önrésze is.
A helyi önkormányzatok elvárt önrészét differenciálni szükséges:
- a támogatandó tevékenységek alapján (pl. kötelező önkormányzati feladat ellátása),
- az adott kistérség fejlettsége alapján (hátrányos helyzetű, illetve 33 leghátrányosabb helyzetű kistérség preferálása) és
- a jövedelemtermelő projektek megvalósítása.
Jövedelemtermelő projektek esetén, ha a megtérülő rész aránya a projekt "eleve el nem számolható" költségek nélküli összköltségének 10%-át meghaladja, az elszámolható költségek teljes egésze támogatható (finanszírozható uniós és központi költségvetési forrásból). Ha a megtérülő 
rész aránya a projekt összköltségének 10%-ánál kisebb, akkor a helyi önkormányzatnak az elszámolható költségek finanszírozásából is olyan arányban kell részesedni, hogy a teljes, az "eleve el nem számolható költségek" nélküli projektköltségen belül az 
önrésze a 10%-ot elérje.
A kedvezményezetti kör vagy a támogatható tevékenységek állami támogatási szempontú besorolása vonatkozásában komplexnek tekinthető konstrukciók, komponensek esetén a támogatás maximális mértékeként az adott
konstrukcióban, komponensben átlagosan adható maximális mérték került feltüntetésre, a kiírásokban ettől eltérően magasabb mérték is meghatározásra kerülhet a KKV, a szobi, az aszódi, a ceglédi, a dabasi, a nagykátai kistérségekből
projektjavaslatot benyújtó vagy központi költségvetési szerv kedvezményezettek esetén.

Összesen:
* A támogatás vissza nem térítendő minden konstrukció esetében

Projekt 
kiválasztás 

eljárása
Kedvezményezettek köre

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)

Támogatás 
összege (MFt)* 

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám

2/25



III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.1.1. A szakképzés és felnőttképzés infrastruktúrájának fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.1.1./A egyfordulós 5,434 0,000 0,166 0,166 5,600 5,434 0,000 0,000 0,000 5,434
4.1.1./B kiemelt 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.1.1. 5,434 0,000 0,166 0,166 5,600 5,434 0,000 0,000 0,000 5,434 0 0 0% 0% 0

Sorszám

4.1.1./A

4.1.1./B

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Komponensek 
sorszáma

Konstrukció vagy komponens neve

1. Összefoglaló adatok

Kezdő időpont Záró időpont

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)Projekt 

kiválasztás 
eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Nem indul a komponens 2009-10-ben

Nem indul a komponens 2009-10-ben

TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastruktúra fejlesztése

Regionális képzési hálózat kialakítása
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.1.2. Az integrált foglalkoztatási és szociális szolgáltató rendszer kialakítása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.1.2./A kiemelt 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.1.2./B kiemelt 0,456 0,000 0,001 0,001 0,457 0,000 0,456 0,000 0,456 0,456
4.1.2. 0,456 0,000 0,001 0,001 0,457 0,000 0,456 0,000 0,456 0,456

Sorszám

4.1.2./A

4.1.2./B Komplex rehabilitációhoz szükséges infrastrukturális feltételek megteremtése

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Az integrált rendszer kereteinek megteremtése a foglalkoztatási szolgálat 
fejlesztésével Nem indul a komponens 2009-10-ben

Nem indul a komponens 2009-10-ben

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.2.1. A felsőoktatási kapacitások fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.2.1./A kiemelt Felsőoktatási intézmények 9,884 1,500 0,000 1,500 11,384 9,884 0,000 1,500 1,500 11,384 1 500 100% 1

4.2.1./B egyfordulós Felsőoktatási intézmények 1,538 0,000 2,274 2,274 3,812 1,538 0,000 2,000 2,000 3,538 50 250 80% 15

4.2.1. 11,422 1,500 2,274 3,774 15,196 11,422 0,000 3,500 3,500 14,922 50 1 500 0% 100% 16

Sorszám

4.2.1./A

4.2.1./B

eredmény

eredmény

2010. IV. negyedévA felsőoktatási tevékenységek színvonalának emeléséhez szükséges 
eszközbeszerzések támogatása 2009. II. negyedév

2012 2015

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A felsőoktatási folyamatszervezéssel kapcsolatos tudás összegyűjtésének szétosztásának és újrafelhasználásának koordinációja a felhalmozott ismeretek konszolidációja a felhasználók 
támogatása a továbbfejlesztés szakmai hátterének biztosítása, valamint a műszaki és természettudományi szakokon tanuló hallgatók számának emeléséhez szükséges technológiai 
feltételek megteremtése.

Az európai felsőoktatási és kutatási adathálózatba való bekapcsolódáshoz szükséges a magyar felsőoktatási intézmények, kutatóintézetek és közgyűjtemények kommunikációs kapacitásait 
szolgáló alapinfrastruktúra fejlesztése. A képzési kutatási és oktatói terek nem felelnek meg a versenyképes tudás átadásához szükséges feltételeknek valamint a korszerű K+F 
követelményrendszernek. 

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Célértékek

% 0,00
A fejlesztés által érintett hallgatók aránya az összes 
hallgatóhoz viszonyítva 45,00 55,00

% 50,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

A felsőoktatási intézmények  (FOI) oktatási- kutatási- 
szolgáltatási infrastruktúrájának bővítése illetve 
megújításába bevont FOI aránya az összes FOI-hoz 
viszonyítva

40,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

2009. II. negyedév 2010. IV. negyedév

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Kiemelt projektek 
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7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:

Értékelési szempontok:
- A kialakított rendszer képes együttműködni a tanulmányi rendszerrel,
- A megvalósítandó rendszerek és szolgáltatások konformitása a hazai és az európai szabványokkal ajánlásokkal,
- Előnyt élveznek a kutatási eszközállományt, műszerezettséget és kutatási felszereléseket világszínvonalúvá emelő fejlesztések.

• Alap IKT-infrastruktúra fejlesztése
• Kutatást és oktatást támogató IKT-infrastruktúra fejlesztése
• Intézmény-irányítást támogató infrastruktúra fejlesztése
• Szolgáltatási IKT-infrastruktúra fejlesztése
• Matematikai, természettudományi, műszaki, informatikai, élettudományi tudományterületek  műszer- és laborfejlesztése

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.3.1. Közép-magyarországi régió fekvőbeteg-szakellátási intézményrendszerének fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

4.3.1./A kiemelt

Érvényes működési 
engedéllyel és OEP 
szerződéssel és/vagy 
előzetes OEP 
befogadási nyilatkozattal 
bíró közfinanszírozott 
tevékenységet végző 
egészségügyi szakellátó 
intézmények

9,667 7,300 0,033 7,333 17,000 7,700 1,967 7,300 9,267 16,967 7 300 100% 1

4.3.1./B egyfordulós

PIC/NIC fejlesztés: PIC 
II, III egységet működtető
egészségügyi 
szolgáltatók vagy 
tulajdonosuk, illetve 
fenntartójuk, továbbá a 
teljesítmény-és kapacitás
kihasználtsági adatok 
alapján a Fővárosi 
Önkormányzat 
fenntartásában lévő, 
általa kijelölt legfeljebb 3,
PIC I. egységet 
működtető egészségügyi 
szolgáltató vagy 
fenntartója”

Sürgősségi fejlesztés: 
Fővárosi Önkormányzat 
fenntartásában lévő, 
általa sürgősségi 
fejlesztésre kijelölt 
kórház/ak vagy 
fenntartójuk

0,000 0,000 1,087 1,087 1,087 0,000 0,000 1,087 1,087 1,087 50 800 90% 3

4.3.1./C kiemelt

Érvényes működési 
engedéllyel és OEP 
szerződéssel és/vagy 
előzetes OEP 
befogadási nyilatkozattal 
bíró közfinanszírozott 
tevékenységet végző 
egészségügyi szakellátó 
intézmények

5,400 1,300 0,000 1,300 6,700 0,000 5,400 1,300 6,700 6,700 1 300 100% 1

4.3.1. 15,067 8,600 1,120 9,720 24,787 7,700 7,367 9,687 17,054 24,754 50 7 300 0% 100% 5

Támogatás mértéke (%)

1. Összefoglaló adatok

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatás összege (MFt)

Konstrukció összesen:
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Sorszám

4.3.1./A

4.3.1./B

4.3.1./C

output
output

Új speciális eszköz beszerzések

A Közép-magyarországi régióban a támogatásra kiemelt intézmények meghatározott célú építése beruházásai és /vagy korszerű eszközök biztosítása szakmai elvek és jogszabályi
meghatározások alapján indokolt. A fenti célok elérése ezen a területen más módon nem érhető el racionálisan.
A sürgősségi ellátórendszer az egész országban, így a régióban sem harmonizál, illetve hiányoznak az egységes szakmai irányelvek és az ezek bázisán leírható protokollok és azok alkalmazása.
A hazai statisztikák is bizonyítják hogy a daganatos megbetegedések egyre nagyobb betegségterhet jelentenek, mivel a legtöbb életév- és életminıség veszteséget okoznak, illetve olyan életkorban jelentkeznek amikor a beteg a 
társadalom számára még „új érték termelő”, vagy éppen ezen életszakasz előtt áll (gyermekkorú). Az ellátás javítása érdekében a konstrukció elősegíteni kívánja a régió teljes lakosságának egészségben eltöltött életéveinek 
növekedését, az onkológiai ellátást biztosító intézmények fejlesztésével.

Az onkológiai és gyermek onkológiai ellátást végző intézmények infrastrukturális fejlesztése

2010. IV. negyedév2009. I. negyedév

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- egysége

db 0,00
db

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Korszerűsített épület vagy új épületrész
5,00

2,00 2,00
0,00 5,00

építés, korszerűsítés, átalakítás, speciális eszközök beszerzése, az épület és eszközfejlesztési elemek csak együttesen pályázhatók 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
A beszerzett korszerű orvostechnológiai eszközökkel a projektgazda korábban nem rendelkezett, bizonyíthatóan lényeges javulás érhető el a gyógyítás hatékonyságában, eredményességében.

Értékelési szempontok:
- A sürgősségi betegellátás korszerű, integrált, optimális feladatmegosztáson alapuló, szakmailag egységes rendszerének kialakítása;
- Az ellátás hatékonyságának és minőségének javulása;
- A szolgáltatáshoz való hozzáférhetőség esélyegyenlősége javul, a lakosság biztonságérzete és életesélye növekszik;
- Rendelkezik-e a fejlesztéssel érintett szolgáltató a jogszabályokban előírt előzetes engedéllyel, döntéssel a fejlesztéshez, a tervezett többletkapacitások befogadásához, illetve átcsoportosításához

A Közép-magyarországi régió infrastruktúra fejlesztése keretében a súlyponti intézmények és a kiemelt régiós feladatokat végző kórházak korszerősítése. A sürgősségi, gyermeksürgősségi (PIC/NIC) szív- és érrendszeri 
betegellátást, onkológiai ellátást végző intézmények támogatása. A projekt további célja hogy olyan fejlesztéseket támogasson, amelyek az erőforrás-gazdálkodás racionalizálása, telephelyek megszüntetése és korszerű 
infrastruktúra kialakítása révén a rendszer költség- és energiatakarékosabb mőködését eredményezi.

Kiemelt ellátást biztosító egészségügyi intézmények korszerűsítése

Indikátor megnevezése

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Indikátor típusa

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Bázisérték

2009. II. negyedév

2009. II. negyedév

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Sürgősségi, gyermeksürgősségi (PIC/NIC) ellátás fejlesztése

2010. IV. negyedév

2010. IV. negyedév
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.3.2. Kistérségi járóbeteg szakellátás fejlesztése a Közép-magyarországi régióban

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.3.2. egyfordulós 4,047 0,000 0,000 0,000 4,047 0,000 4,047 0,000 4,047 4,047
4.3.2. 4,047 0,000 0,000 0,000 4,047 0,000 4,047 0,000 4,047 4,047 0 0 0% 0% 0

Sorszám

4.3.2.

Kedvezményezettek 
köre

Nem indul a konstrukció 2009-10-benKistérségi járóbeteg szakellátás fejlesztése a Közép-magyarországi régióban

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.3.3. A Közép-Magyarországi régió egészségügyi informatikájának fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.3.3./A egyfordulós e.a. 0,000 0,000 0,370 0,370 0,370 0,000 0,000 0,370 0,370 0,370 e.a. e.a. e.a. e.a.

4.3.3./B kiemelt Önállóan gazdálkodó 
költségvetési szerv 0,300 0,591 0,000 0,591 0,891 0,000 0,891 0,000 0,891 0,891 0 591 100% 1

4.3.3./C egyfordulós 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.3.3. 0,300 0,591 0,370 0,961 1,261 0,000 0,891 0,370 1,261 1,261 0 591 0% 100% 1

e.a. - egyeztetés alatt

Sorszám

4.3.3./A

4.3.3./B

4.3.3./C

eredmény

hatás
output

output

output

output
output
output

output

2010. IV. negyedévKiemelt projektek

Indikátor megnevezése
2012

Indikátor 
típusa

Térségi intézményközi egészségügyi informatikai infrastruktúra kiépítése

2015

A Közép-magyarországi régió fekvőbeteg ellátásának fejlesztésével párhuzamosan a rászorultak mielőbbi ellátáshoz való hozzáférésének biztosítása érdekében a mentőszolgálat 
fejlesztése.
Szükséges az egészségügyi ellátás és a biztosítási-finanszírozási folyamatok eddigieknél magasabb szintű integrált kezelése, az elektronikus távoli közigazgatási szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés lehetőségének megteremtése, valamint az egészségügyi ellátó intézmény számára a betegekre vonatkozó egészségügyi információk gyors, pontos elérésének lehetővé tétele.

Nem indul a komponens 2009-10-ben

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Intézményen belüli betegazonosítási, ügyviteli és üzletviteli rendszerek fejlesztése

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

2010. III. negyedév 2010. IV. negyedév

Kártyaelfogadó terminál rendszerek kiépítése az 
egészségügyi ellátó intézményekben
Kártyaelfogadó terminál menedzsment és karbantartási 
rendszer kiépítése az Országos Egészségbiztosítási Pénztár 
informatikai rendszerében

db

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

2009. II. negyedév

Bázisérték

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A sürgősségi betegellátás területén cél az esélyegyenlőség megvalósulása az egyenletes hozzáférhetőségen és a folyamatosan, helytől és időtől függetlenül biztosított, magas szakmai 
színvonalon keresztül.
Cél a magas szintű, információkkal támogatott egészségkultúra megteremtése, a lakosság egészsége által determinált életminőségének javítása, az ellátórendszerben nyújtott szolgáltatások 
biztonságának, színvonalának és hatékonyságának növelése, a különböző igazgatási szervek és döntéshozók működési hatékonyságának növelése.

14,00db

% 86,8079,80Tizenöt percen belüli kiérkezés arányának növekedése 86,80
Kártyaolvasók, szoftver rendszerek telepítése Budapest 
területén

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00

5. A támogatási konstrukció célértékei

Indikátor mérték- 
egysége

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Célértékek

Megvalósult integrált betegazonosító és ügyviteli rendszerek 
száma 14,00

Intézményi „egykapus” kapcsolódási felület kialakítása db

10 000,00 10 000,00

db 0,00
1,00 1,00

db 0,00

Csatlakozás az országos intézményközi rendszerhez db 0,00 10,00
0,00 10,00 10,00

10,00

100,00

Éles csatlakozás az országos intézményközi rendszerhez db 0,00

Országos szinten, teljes funkcionalitással működő rendszer 
adatlekéréseinek napi száma (egészségügyi kórtörténet) a 
központi kiszolgáló szerver naplófájlja alapján

adatkérés/nap 0,00

100,00

10,00 10,00
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Értékelési szempontok:
- Összhangban van az ágazati fejlesztési stratégiával
- A tervezett támogató infrastruktúra megfelelő

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Informatikai tárgyú intézményi és OEP fejlesztések szoros összhangban a 1079/2008. (XII.8) Korm. határozatban megfogalmazott e-TAJ kártyafejlesztési elhatározásokkal:
• Kártyaolvasó alkalmazások fejlesztése 
• Kártyaolvasó alkalmazások illesztése meglévő intézményi környezetbe 
• Kártyaolvasó alkalmazások integrálása intézményi környezetbe 
• Chip alapú, intelligens kártyaolvasó berendezések beszerzése 
• Központ terminál menedzsment rendszer kialakítása és implementálása az Országos Egészségbiztosítási Pénztár informatikai rendszerébe 
• Egyéb, közvetlen a kártya elfogadó rendszerhez kapcsolódó intézményi és OEP fejlesztés 

• Az informatikai infrastruktúra kiépítése, a rendszer Európai Uniós elvárásoknak megfelelő szintre történő fejlesztése
• Egységes mentésirányítási és elektronikus döntéstámogatási rendszer kiépítése 
• A prehospitális ellátórendszer számára egységes mentésirányító szolgálat kialakítása 
• Épülettervezés, létesítés, átalakítás, felújítás, felszerelés, berendezés 

Informatikai tárgyú intézményi fejlesztések, építve a HEFOP 4.4 projekt tapasztalataira, az országos intézményközi rendszerhez történő csatlakozás érdekében:
• Intézményi lokális alkalmazásfejlesztés 
• Szoftverfejlesztés és implementálás az országos intézményközi rendszerhez való csatlakozáshoz kapcsolódóan 
• Hardver és szoftver beruházások (közvetlenül a csatlakozáshoz kapcsolódóan) 
• Éles rendszerindítás 

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.4.1. Bentlakásos intézmények korszerűsítése, kiváltása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.4.1./A egyfordulós 0,000 0,000 4,700 4,700 4,700 0,000 0,000 3,500 3,500 3,500 250 1 200 90% 5

4.4.1./B egyfordulós 0,612 0,000 1,400 1,400 2,012 0,000 0,612 0,800 1,412 1,412 20 200 90% 45

4.4.1. 0,612 0,000 6,100 6,100 6,712 0,000 0,612 4,300 4,912 4,912 20 1 200 0% 90% 50

Sorszám

4.4.1./A

4.4.1./B

output

output
eredmény

2010. IV. negyedév

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2015

Indikátor mérték- 
egysége

A konstrukció kapcsolódik a szociálpolitika a szociális ellátások területén zajló reformfolyamathoz, amely a szolgáltatások hatékonyságának növelését kapacitásuk szabályozást tűzi ki célul. 
A fejlesztések nem járnak új férőhelyek létesítésével hanem a jelenlegi kapacitást segítenek átstrukturálni hatékonyabbá tenni.

Bentlakásos intézmények korszerűsítése 2010. II. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

db 0,00

db

fő 0,00

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Támogatás összege 
(MFt)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Bentlakásos intézmények kiváltása 2010. IV. negyedév2010. II. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Kedvezményezettek 
köre

Bentlakásos 
intézményeket fenntartó 
központi szervek,
Önkormányzatok,
Jogi személyiségű non-
profit szervezetek
Egyházak

Korszerűtlen nagy létszámú intézmények (elsősorban kastélyépületek) kiváltása normál települési lakókörnyezetbe integrált korszerű lakhatási formák (lakóotthonok lakásotthonok) 
kialakításával, valamint korszerűtlen lakóotthonok lakásotthonok rekonstrukciója.
Felújításra, modernizációra szoruló szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi intézmények épületeinek korszerűsítése.

Bázisérték
Célértékek

2012

5. A támogatási konstrukció célértékei 

A fejlesztések által érintett célcsoport száma
Korszerűsített férőhelyek száma

600,00
1 500,00 1 500,00
2 100,00 2 100,00

Átalakított, kiváltott férőhelyek száma 600,000,00
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Értékelési szempontok:
- Elavult, nem erre a célra épült,  nagy létszámú bentlakásos intézményben történjen a korszerűsítés.  
- A korszerűsítéssel vagy kiváltással érintett ellátottak száma minél nagyobb legyen. 
- A kiváltással létrehozott  új intézmény telepítése belterületen valósuljon meg, kivéve  azokat az ellátotti csoportokat, ahol célszerű az  izoláció (pl. speciális gyeremkotthonban élő 
droghasználók, illetve szociális intézményben élő szerhasználók) 1 km-en belüli tömegközlekedési lehetőséggel, igényeknek megfelelő akadálymentesítéssel. 

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
• korszerűtlen nagy létszámú intézmények rekonstrukciója (amennyiben az megfelelően megközelíthető és átalakítással megfeleltethető a jogszabályi előírásoknak) 
• az otthoni ápolás-gondozás lehetőségeinek bővítése az intézmény szolgáltatásainak kinyitása a lakosság, illetve a működő alapszolgáltatások felé (csak a bentlakásos intézmények 
korszerűsítése, mint fő tevékenység mellett) 
• a megyei fővárosi szociális, és gyermekvédelmi ellátást nyújtó bentlakásos intézmények felújítása, korszerűsítése, a hiányzó intézménytípusok kialakítása.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- Idős, fogyatékossággal élő, hajléktalan embereket, pszichiátriai és szenvedélybetegeket ellátó, tartós elhelyezést biztosító szociális intézmények korszerűsítése támogatható.  
- Korszerűsítés esetén a rekonstrukció a jogszabályi előírásokkal való megfeleltetésre irányulhat (pl.: maximum 4 ágyas lakószobák, legalább 20m2 közösségi tér stb.), a fenntartó adott 
célcsoportra, tartós bentlakásra engedélyezett férőhelyének növelése nélkül.
- Kiváltás a fogyatékossággal élő, szenvedélybeteg és pszichiátriai betegeket ellátó, illetve gyermekvédelmi intézmények (az ellátottak önellátási képességének függvényében a minél 
kisebb, de gazdaságosan fenntartható férőhelyszámú intézménybe történő elhelyezés) esetén a kiváltandó intézmény nem korszerűsíthető és legalább 50 engedélyezett férőhellyel  
rendelkezik.  
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.4.2. Állami fenntartású közintézmények  akadálymentesítése 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.4.2. egyfordulós

Központi közigazgatási 
szervek
Állami fenntartású 
intézmények 

0,257 0,000 0,792 0,792 1,049 0,257 0,000 0,526 0,526 0,783 5 30 100% 28

4.4.2. 0,257 0,000 0,792 0,792 1,049 0,257 0,000 0,526 0,526 0,783 5 30 0% 100% 28

Sorszám

4.4.2.

output

eredmény

hatás

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

Állami fenntartású közintézmények akadálymentesítése

Kedvezményezettek 
köre

2009. I. negyedév 2010. IV. negyedév

Indikátor megnevezése

db 0,00

db

db 0,00

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A központi költségvetési igazgatási szervek (pl. közigazgatási hivatalok bíróságok ügyészségek) és állami fenntartású intézmények épületeinek akadálymentesítése, továbbá a megyei és 
fővárosi szinten mőködő jelnyelvi tolmácsszolgálatok berendezéseinek, informatikai eszközeinek és egyéb technikai felszerelésének fejlesztése.

A fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi XXVI. törvény kimondja, hogy a már meglévő középületek akadálymentesítését szükséges elvégezni. 
Szintén e törvény alapján szükséges a fogyatékos emberek akadálymentes kommunikációhoz való jogosultságát biztosítani, méghozzá a számukra értelmezhető módon.  
A KMR területén különösen sok központi fenntartású szolgáltatás van, amelyek akadálymentesítésének egy részét a KMOP-ban lehet biztosítani.

Támogatás mértéke 
(%)

Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

A projekt befejezése után az akadálymentesített 
intézményben dolgozó fogyatékossággal élő és/vagy 
megváltozott munkaképességű munkavállalók száma

A támogatásból akadálymentesen elérhető közszolgáltatások 
száma

35,00

52,00 52,00

5,00 5,00

Akadálymentesített intézmények száma 35,000,00
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Értékelési szempontok:
A tervezett akadálymentesítés megfelel az OTÉK előírásainak.
Információs és kommunikációs akadálymentesítés szempontjai: a „Segédlet a komplex akadálymentesítés megvalósításához” c. dokumentumban előírt vonatkozó kritériumoknak való 
maradéktalan megfelelés. A pályázóknak a meglévő épületek akadálymentesítésre vonatkozó építészeti-műszaki tervdokumentációkat a 45/1997. (XII. 29.) KTM rendelet 
figyelembevételével az abban előírt tartalmi részletezettséggel kell összeállítani függetlenül attól hogy az akadálymentesítési munkák építési engedélyköteles tevékenységek-e vagy sem.

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
• Fizikai akadálymentesítés
• Infokommunikációs akadálymentesítés
A program keretében kizárólag komplex módon kivitelezett, teljes körűen elvégzett akadálymentesítési átalakítások megvalósítására lehet támogatást elnyerni. Kizárólag olyan tevékenység 
támogatható, aminek eredményeként teljesülnek a „Segédlet a komplex akadálymentesítés megvalósításához” c./OTÉK dokumentumban foglalt minimumkövetelmények. 
Jelen konstrukció keretében egészségügyi alapellátást biztosító intézmények akadálymentesítése nem támogatható.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- Az építési-műszaki tervdokumentációt a pályázó benyújtotta függetlenül attól, hogy az akadálymentesítési munkák építési engedélyköteles tevékenységek vagy sem, és a 
tervdokumentációnak a pályázati útmutatóban meghatározott oldalain szerepel a tervező és a rehabilitációs környezettervező szakmérnök/szakértő eredeti, együttes aláírása.
- A pályázatban tervezett tevékenységgel teljesülnek a komplex akadálymentesítés követelményei, a pályázathoz benyújtandó tervdokumentáció teljes körűen megfelel az OTÉK 
előírásainak, valamint a „Segédlet a komplex akadálymentesítés megvalósításához” c. dokumentumban foglaltaknak.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.5.1. Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.5.1. egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati társulás
Jogi személyiségű non-
profit szervezetek
Egyházak
Szociális szövetkezet 

0,491 1,136 0,000 1,136 1,627 0,491 0,000 0,800 0,800 1,291 5 250 92% 10

4.5.1. 0,491 1,136 0,000 1,136 1,627 0,491 0,000 0,800 0,800 1,291 5 250 0% 92% 10

Sorszám

4.5.1.

eredmény

eredmény

eredmény

output

output

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egysége

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévSzociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális 
fejlesztése 2009. II. negyedév

Kedvezményezettek 
köre

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

fő 478,00

fő

db 0,00

0,00

fő 66 475,00

db

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft) Támogatandó 

projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

A konstrukció célja a szociális törvényben nevesített szociális alapszolgáltatásokat (kivéve: tanya és falugondnoki szolgálat) és a gyermekvédelmi törvényben nevesített gyermekjóléti 
alapellátásokat (kivéve gyermekek átmeneti ellátása, bölcsődék) nyújtó intézmények létrehozása, valamint a meglévő intézmények szolgáltatásainak bővítése és infrastrukturális 
fejlesztéseinek támogatása komplex és egyedi fejlesztés keretében.

Az intézkedés a kirekesztődés mérséklése érdekében támogatja a települési és kistérségi szintű szolgáltatások kialakítását, az időskorúakról, szenvedélybetegekről, és hajléktalan 
emberekről gondoskodó szociális nappali ellátásokat és egyéb alapellátásokat (pl.:családi napközi) nyújtó intézmények infrastrukturális fejlesztését.

Támogatás mértéke 
(%)

Gyermekjóléti alapellátásban részesülő gyermekek száma 
(kivéve átmeneti ellátások)

41 000,0040 635,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

A fejlesztés révén létrejövő új szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások száma 

Új/felújított szociális intézmények száma

Szociális ellátással elért lakosság száma 

Gyermekek napközbeni ellátásában részesülő gyermekek 
száma (csak családi napközi)

10,00

15,00

41 000,00

548,00 548,00

10,00

15,00

67 300,00 67 300,00
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Értékelési szempontok:
- Többletpontban részesülnek a pest megyei fejlesztések.

Előnyben részesül az a projekt, 
- amely komplex fejlesztést valósít meg.
- amelynél a pályázó több településre kiterjedően látja el feladatait.
- amely keretében a pályázó a kötelező szociális és gyermekjóléti önkormányzati feladatok mellett további szolgáltatásokat szervez, nyújt.
- amely korábbi egyszemélyes gyermekjóléti szolgáltatás megszüntetését eredményezi.
- területi kohézió (területi hatás, területi szinergia, térhasználat, területfejlesztési és építésügyi szakmapolitikai szempontok)
- területfejlesztési / ágazati stratégiákhoz, kiemelten az IVS-ekhez való kapcsolódás

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Az egyes szociális alapszolgáltatásokhoz (kivéve tanya- és falugondnoki szolgálat), illetve gyermekjóléti alapellátásokhoz (kivéve az átmeneti ellátások és a bölcsőde) kapcsolódó 
infrastruktúra-fejlesztés (épületbővítés, rekonstrukció, állapotjavítás, akadálymentesítés), indokolt esetben új építés, ingatlanvásárlás. A komponens keretében egyedi és komplex fejlesztés 
is támogatható. Kiegészítő tevékenységként lehetőség van a szükséges eszközök, gépek, berendezések beszerzésére, külső tér kialakítására, parkolóhely létesítésére, valamint komplex 
fejlesztés esetén szervezetfejlesztésre és gépjárműbeszerzésre.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- azbesztmentesítés
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.5.2. Bölcsődei ellátást nyújtó intézmények infrastrukturális fejlesztése és kapacitásának bővítése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.5.2./A egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati társulás
Jogi személyiségű non-
profit szervezetek 
Egyházak

2,202 5,519 0,000 5,519 7,721 0,000 2,202 4,244 6,446 6,446 50 250 92% 25

4.5.2./B kétfordulós 1,017 0,000 0,000 0,000 1,017 0,000 1,017 0,000 1,017 1,017
4.5.2. 3,219 5,519 0,000 5,519 8,738 0,000 3,219 4,244 7,463 7,463 50 250 0% 92% 25

Sorszám

4.5.2./A

4.5.2./B

output
output

eredmény

db 0,00
db

fő 2 754,00

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás mértéke 
(%)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Összevonásra került a 4.5.1 konstrukcióval

Bölcsődei ellátást nyújtó intézmények infrastrukturális fejlesztése és kapacitásának 
bővítése 2009. II. negyedév

Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások komplexfejlesztése 
(kivéve bölcsődék)

2010. IV. negyedév

Támogatás összege 
(MFt)

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

A konstrukció célja a gyermekek napközbeni ellátásának biztosítása, az intézmények zsúfoltságának csökkentése érdekében új bölcsődék létesítése, valamint meglévők fejlesztése, 
kapacitásbővítéssel.

A Közép-magyarországi régió területén nem megfelelően biztosított a szociális ellátáshoz való egyenlő esélyű hozzáférés. Agglomerációs területeken és az agglomeráción kívüli nagyobb 
városokban jelentős kapacitáshiány jelentkezik a gyermekek napközbeni ellátását végző intézmények tekintetében. 

5. A támogatási konstrukció célértékei 

250,00
Új, felújított bölcsőde 8,000,00

Célértékek

2012 2015

Indikátor mérték- 
egysége

Gyermekek napközbeni ellátásában részesülő gyermekek 
száma (csak bölcsőde)

Új/felújított bölcsődei férőhelyek száma
8,00

3 004,00 3 004,00

250,00
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Értékelési szempontok:
- Többletpontban részesülnek a pest megyei fejlesztések.

Előnyben részesül az a pályázó,
- amely ellát hátrányos helyzetű vagy halmozottan hátrányos helyzetű gyermekeket.
- amely vállalja szakmai segítő szakember alkalmazását.
- területi kohézió (területi hatás, területi szinergia, térhasználat, területfejlesztési és építésügyi szakmapolitikai szempontok)
- területfejlesztési / ágazati stratégiákhoz, kiemelten az IVS-ekhez való kapcsolódás

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Bölcsődék épületének bővítése, felújítása, korszerűsítése, akadálymentesítése, új bölcsőde létesítése esetén új építés, ingatlanvásárlás. Kiegészítő tevékenységként támogatható  az 
ellátáshoz szükséges eszközök, gépek, berendezések beszerzése, külső tér kialakítása, parkolóhely létesítése. Bölcsődék fejlesztése keretében csak kapacitásbővítést eredményező 
fejlesztés támogatható. Óvodához integrált bölcsőde fejlesztése csak akkor támogatható, ha a bölcsőde önálló intézményi egységként működik (önálló szakmai programmal rendelkezik).

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- azbesztmentesítés
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.5.3. Önkormányzatok illetőleg önkormányzati feladatellátást biztosító egyes közszolgáltatások akadálymentesítése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

4.5.3. automatikus

Önkormányzat
Önkormányzati 
társulás 
Jogi személyiségű non-
profit szervezetek 
Egyházak

0,641 1,765 0,022 1,787 2,428 0,641 0,362 1,403 1,765 2,406 5 30 90% 57

4.5.3. 0,641 1,765 0,022 1,787 2,428 0,641 0,362 1,403 1,765 2,406 5 30 0% 90% 57

Sorszám

4.5.3.

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás összege (MFt) Támogatás mértéke (%)Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Az 1998. évi XXVI. törvény alapján az intézkedés célja a fogyatékossággal élő emberek életminőségének javítása az önkormányzati felelősségi körbe tartozó közszolgáltatásokhoz (kivéve egészségügyi 
alapellátás) való egyenlő esélyű hozzáférés biztosításával.

A konstrukció létjogosultságát indokolja, hogy az önkormányzatok, valamint az önkormányzati és nem önkormányzati fenntartású intézmények épületei jelentős 
részében még nem biztosítottak a közszolgáltatásokhoz való akadálymentes hozzáférés feltételei. A 2007. évi XXIII. törvény 1. sz. melléklete alapján, az ott 
szereplő megjelenő közszolgáltatások esetében legkésőbb 2010. december 31-ig meg kell oldani a fogyatékossággal élők számára a közszolgáltatásokhoz való 
egyenlő esélyű hozzáférést. 

2009. I. negyedév 2010. IV. negyedév

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Önkormányzatok illetve önkormányzati feladatellátást biztosító egyes 
közszolgáltatások akadálymentesítése

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)
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output

eredmény

hatás

100,00

150,00 150,00

15,00 15,00

A projekt befejezése után az akadálymentesített 
intézményben dolgozó fogyatékossággal élő és/vagy 
megváltozott munkaképességű munkavállalók száma

A támogatásból akadálymentesen elérhető 
közszolgáltatások száma

Akadálymentesített intézmények száma 100,000,00

db 0,00

db 0,00

db

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- A fejlesztéssel érintett intézmény ügyfélforgalma eléri a minimálisan meghatározott mértéket.
- Az akadálymentesítendő épületre 1998. január 1-je előtt nyújtották be az építési engedélyre vonatkozó kérelmet.
- Az építési-műszaki tervdokumentációt a pályázó benyújtotta függetlenül attól, hogy az akadálymentesítési munkák építési engedélyköteles tevékenységek vagy sem.
- A pályázatban tervezett tevékenységgel teljesülnek a komplex akadálymentesítés követelményei, a pályázathoz benyújtandó tervdokumentáció teljes körűen megfelel az OTÉK előírásainak.

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
• Fizikai akadálymentesítés
• Infokommunikációs akadálymentesítés
A program keretében kizárólag komplex módon kivitelezett, teljes körűen elvégzett akadálymentesítési átalakítások megvalósítására lehet támogatást elnyerni.
Jelen konstrukció keretében egészségügyi alapellátást biztosító intézmények akadálymentesítése nem támogatható.

Célértékek

2012 2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- egységeIndikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.6.1. Közoktatási intézmények beruházásainak támogatása

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

4.6.1./A egyfordulós 0,800 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 0,000 0,000 0,000 0,800

4.6.1./B egyfordulós

Önkormányzat 
Önkormányzati 
társulás 
Jogi személyiségű 
non-profit szervezetek
Egyházak

12,264 3,912 0,000 3,912 16,176 12,264 3,912 0,000 3,912 16,176 20 100 90% 35

4.6.1. 13,064 3,912 0,000 3,912 16,976 13,064 3,912 0,000 3,912 16,976 20 100 0% 90% 35

Sorszám

4.6.1./A

4.6.1./B

output

output

output

eredmény

eredmény

eredmény

eredmény
eredmény

14,00
Általános iskolából lemorzsolódott  gyerekek aránya - 
ebből sajátos nevelési igényű fő 0,00 18,00

110,00

14 000,00 14 000,00

308,00

500,00 500,00

Általános iskolából lemorzsolódott  gyerekek aránya

A támogatott intézményekben ellátott/tanuló gyerekek 
átlagos létszámának összege - ebből sajátos nevelési 
igényű

A támogatott intézményekben ellátott/tanuló gyerekek 
átlagos létszámának összege

350,00

fő 0,00

fő 0,00

fő 0,00

A programok által érintett tanulók között a 11/1994 (VI.8 
) MKM rendelet 39/E értelmében integrációs nevelésbe 
bevont tanulók száma

110,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa Bázisérték

Célértékek

2012 2015

Fejlesztéssel érintett/Fejlesztett udvarok száma

Eszközbeszerzéseket megvalósító projektek A komponens nem indul 2009-2010-ben

Támogatás összege (MFt) Támogatás mértéke (%)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

fő

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- egysége

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Eszközbeszerzést és infrastruktúra fejlesztést megvalósító projektek 2009. II. negyedév 2010. IV. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

A B) komponens célja az agglomerációban lévő óvodák,bölcsődével integrált óvodák óvodai férőhelyeinek bővítése, infrastruktúrájuk fejlesztése és eszközökkel való ellátottságának javítása, a 
települések népességmegtartó erejének fokozása, valamint a korszerű tanulási-nevelési környezet és a racionálisan működő intézményrendszer kialakítása érdekében. 

Az általános képzést nyújtó közoktatási intézmények jelenlegi alacsony szintű infrastrukturális és eszközellátottsága nagymértékben hátráltatja a közoktatásban megkezdett tartalmi módszertani 
modernizáció átfogó végrehajtását és gátja a minőségi oktatáshoz való egyenlő hozzáférés biztosításának. Az agglomerációban jelentős hiányok tapasztalhatók az óvodai és alapfokú oktatási 
intézmények kapacitásában és a meglévő intézmények infrastruktúrájának minőségében.

db 0,00 90,00

90,00

900,00

90,00

0,00 90,00

0,00 900,00

A közoktatási intézmények fejlesztéssel érintett 
telephelyeinek száma

Akadálymentes épített vagy felújított helyiségek száma

db

db
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6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Infrastruktúra fejlesztés keretében építés, bővítés,felújítás és eszközbeszerzés.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- a fejlesztés kizárólag az agglomeráció terültén valósítható meg
- óvodák és bölcsődével integrált óvodai intézmények fenntartói jogosultak pályázatot benyújtani
- kizárólag férőhelybővítést eredményező projektek támogathatóak
- azbesztmentesítés
Értékelési szempontok:
Az épület fejlesztésének szükségességét demográfiai mutatókkal szükséges alátámasztani. 
Az óvodai intézmény építését, bővítését, átalakítását elősegítő beruházásokat olyan településeken kell kivitelezni, ahol azt a demográfiai és kihasználtsági mutatók indokolttá teszik és ezt a 
pályázatban be kell mutatni.
Fenntartói együttműködéssel fenntartott óvoda (társulás, közoktatási megállapodás)
Többcélú intézmény intézményegysége az óvoda
Területi kohézió (területi hatás, területi szinergia, térhasználat, területfejlesztési és építésügyi szakmapolitikai szempontok)
Területfejlesztési / ágazati stratégiákhoz, kiemelten az IVS-ekhez való kapcsolódás
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.6.2. Települési és mozgókönyvtárak, valamint közművelődési intézmények fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.6.2./A kiemelt 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.6.2./B egyfordulós 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.6.2./C egyfordulós 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4.6.2. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0% 0% 0

Sorszám

4.6.2./A

4.6.2./B

4.6.2./C

Támogatandó 
projektek 
tervezett 
száma

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

A komponens megszüntetésre került, a forrás a 4.6.1 konstrukcióra került 
átcsoportosításra.

A komponens megszüntetésre került, a forrás a 4.6.1 konstrukcióra került 
átcsoportosításra.

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Kiemelt projekt

Konstrukció összesen:

Nem indul a komponens 2009-10.

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Települési és mozgókönyvtárak infrastruktúra és IKT-fejlesztése

Közművelődési infrastruktúra és IKT-fejlesztése
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
4.7.1. Elektronikus helyi közigazgatási infrastruktúra fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen

Min. Max. Min. Max.

4.7.1 egyfordulós Helyi önkormányzatok 0,000 1,500 0,042 1,542 1,542 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500 500 825 95% 1
4.7.1. 0,000 1,500 0,042 1,542 1,542 0,000 0,000 1,500 1,500 1,500 500 825 0% 95% 1

Sorszám

4.7.1

eredmény

outputdb 0,00

Elektronikus alapra helyezett közigazgatási eljárások száma kidolgozás alatt0,00db

2015

kidolgozás alatt

kidolgozás alatt kidolgozás alatt

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

Kedvezményezettek 
köre

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

- A pályázó szervezet értékelése
- Projekt összes elszámolható költsége/igényelt támogatási összeg
- Társadalmi, gazdasági hasznosság
- A pályázó nyilatkozata a pályázatban rögzített műszaki követelmények vállalásáról
- Lakosságszám

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Szolgáltatás nyújtási képességek kialakítása és az azokhoz való hozzáférés biztosítása, valamint bevezetése, amelynek eredményeként lehetővé válik a különböző méretű és hatáskörrel 
rendelkező önkormányzatok számára e-önkormányzati szolgáltatások biztosítása.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)

ASP központokra csatlakozott elektronikus közigazgatással 
rendelkező önkormányzatok száma

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Indikátor mérték- 
egységeIndikátor megnevezése Indikátor 

típusa Bázisérték
Célértékek

2012

A fejlesztések eredményeként a lakosság, illetve az egyéni vállalkozók és vállalkozások lehető legszélesebb köre számára elérhetővé válnak az elektronikus önkormányzati szolgáltatások. 
További cél az önkormányzatok belső hatékonyságának növelése a korszerű informatikai megoldások segítségével és a hozzájuk kapcsolódó szervezetfejlesztéssel együtt. 

Az e-önkormányzati szolgáltatások továbbfejlesztése egyes eljárások esetében európai uniós kötelezettség, továbbá az ügyfelek számára az elektronikus ügyintézés biztosítását a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény írja elő, és teszi kötelezővé 2011. január 1-től a hatóságok közötti elektronikus 
kapcsolattartást.

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Elektronikus helyi közigazgatási infrastruktúra fejlesztése 2009. III. negyedév 2010. IV. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
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V. Prioritás: Települési területek megújítása

I. A prioritás bemutatása 

1. Prioritás tartalma

2.  A prioritás célkitűzései

2012 2015

fő eredmény 0,00 200 000,00 350 000,00

% eredmény akcióterületi 
tervek alapján 65,00 75,00

db eredmény 0,00 40,00 100,00

TJ eredmény 0,00 100,00 130,00

3. A prioritás ütemezése – kiírások kerete

2007-2008 2009 2010
31,22 22,29 7,16

              ESZA tervezett aránya a prioritás keretéből: max. 10%

4. A prioritás ütemezése – kötelezettségvállalás

2007-2008 2009 2010 2011 2012 2013
3,54 28,73 18,11 13,31 0,00 0,00

Bázisérték

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

A támogatott projektek eredményeként elért 
energia-megtakarítás

Indikatív forrásallokáció
(Mrd Ft, folyó áron, 260 HUF/EUR árfolyamon)

Célértékek

63,68

A rehabilitált terület komplex aktivitási 
mutatójának települési átlaghoz való közelítése

A felújított településrészeken megtelepedő 
vállalkozások telephelyeinek száma

Összesen

Prioritás rövid tartalma
(max. 500 karakter)

A prioritás támogatja a leromlott vagy leszakadó városrészeken integrált település-rehabilitációs akciók végrehajtását, továbbá a 
városközpontok és barnamezős területek fizikai megújítását és a városi funkciók (gazdasági, közösségi, közfunkciók) bővítését, 
illetve a kisvárosokban és 5000 főnél népesebb falvak esetében helyi településfejlesztési akciók végrehajtását.

Összesen
63,68

Indikátor megnevezése

Támogatással érintett lakosok száma a 
rehabilitált településrészeken

2011-2013
3,01

Indikátor 
mérték-
egysége

Indikátor 
típusa
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II. A támogatási konstrukciók összefoglaló adatai (2009-2010) 

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

5.1.1 Szociális célú 
városrehabilitáció

kétfordulós,
kiemelt

városi jogállású önkormányzat; Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati intézmény, társasház, lakásszövetkezet, központi 
költségvetési szerv, non-profit szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság, állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és középvállalkozás

4,64 6,17 0,00 6,17 10,81 0 2 173 85% 5

5.2.1 Pest megyei település-
központok fejlesztése

egyfordulós,
kétfordulós

települési önkormányzat; Konzorciumi partnerek: önkormányzati 
intézmény, központi költségvetési szerv, non-profit szervezetek, 
egyházak, önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság, állami 
gazdálkodó szervezet, kis- és középvállalkozás

13,63 11,31 0,00 11,31 24,94 10 1 000 90% 33

5.2.2 Budapesti integrált 
városfejlesztési program

kétfordulós,
kiemelt

városi jogállású önkormányzat; Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati intézmény, társasház, lakásszövetkezet, központi 
költségvetési szerv, non-profit szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság, állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és középvállalkozás

12,95 2,47 7,16 9,63 22,58 0 3 000 85% 6

5. Prioritás 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0
5. Prioritás 8,12 3,00 7,16 10,16 18,29 0 3 000 4
5. Prioritás ÁFA-, árfolyamtartalék 0,00 2,34 0,00 2,34 2,34
5. Prioritás 31,22 22,29 7,16 29,45 60,67 0 3 000 44

* A támogatás vissza nem térítendő minden konstrukció esetében

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(MrdFt)

Támogatás 
összege (MFt)*

Támogatás 
mértéke (%) **Sor-

szám Konstrukció neve
Projekt 

kiválasztás 
eljárása

Kedvezményezettek köre

LHH összesen:
Kiemelt projektek forrása összesen:

**A támogatási intenzitások mértékét minden esetben úgy kell meghatározni, hogy érvényesüljön az elszámolható költségekre vetített 85% uniós forrás - 15 % hazai államháztartási forrás szerinti finanszírozási arány. Ettől eltérni csak jogszabályban meghatározott állami támogatási 
szabályok érvényesítése esetén lehet.
Definíció alapján a hazai államháztartási forrás részét képezi a helyi önkormányzatok, mint kedvezményezettek önrésze is.
A helyi önkormányzatok elvárt önrészét differenciálni szükséges:
- a támogatandó tevékenységek alapján (pl. kötelező önkormányzati feladat ellátása),
- az adott kistérség fejlettsége alapján (hátrányos helyzetű, illetve 33 leghátrányosabb helyzetű kistérség preferálása) és
- a jövedelemtermelő projektek megvalósítása.
Jövedelemtermelő projektek esetén, ha a megtérülő rész aránya a projekt "eleve el nem számolható" költségek nélküli összköltségének 10%-át meghaladja, az elszámolható költségek teljes egésze támogatható (finanszírozható 
uniós és központi költségvetési forrásból). Ha a megtérülő rész aránya a projekt összköltségének 10%-ánál kisebb, akkor a helyi önkormányzatnak az elszámolható költségek finanszírozásából is olyan arányban kell részesedni, 
hogy a teljes, az "eleve el nem számolható költségek" nélküli projektköltségen belül az önrésze a 10%-ot elérje.

A kedvezményezetti kör vagy a támogatható tevékenységek állami támogatási szempontú besorolása vonatkozásában komplexnek tekinthető konstrukciók, komponensek esetén a támogatás maximális mértékeként az adott
 konstrukcióban, komponensben átlagosan adható maximális mérték került feltüntetésre, a kiírásokban ettől eltérően magasabb mérték is meghatározásra kerülhet a KKV, a szobi, az aszódi, a ceglédi, a dabasi, a nagykátai 
kistérségekből projektjavaslatot benyújtó vagy központi költségvetési szerv kedvezményezettek esetén.

Összesen:
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
5.1.1 Szociális célú városrehabilitáció

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

5.1.1/A kétfordulós

városi jogállású 
önkormányzat; 
Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati intézmény, 
társasház, 
lakásszövetkezet, 
központi költségvetési 
szerv, non-profit 
szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság, 
állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és 
középvállalkozás

0,000 1,000 0,000 1,000 1,000 0,000 0,000 1,000 1,000 1,000 250 1 000 85% 2

5.1.1/B kiemelt lásd: A komponens 1,912 3,000 0,000 3,000 4,912 1,912 0,000 3,000 3,000 4,912 0 2 173 85% 1
5.1.1/C kétfordulós lásd: A komponens 2,728 2,167 0,000 2,167 4,895 0,000 2,728 1,272 4,000 4,000 250 1 000 85% 2
5.1.1 4,640 6,167 0,000 6,167 10,807 1,912 2,728 5,272 8,000 9,912 0 2 173 0% 85% 5

Sorszám

5.1.1/A

5.1.1/B

5.1.1/C

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Támogatás mértéke 
(%)

Kiemelt projektek

Ipari technológiával épült lakótelepek rehabilitációja

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2010. IV. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)
A Közép-magyarországi régió területén a leszakadó településrészeket főként az ipari technológiával épített lakótelepeket és környéküket jellemzik, ahol kiemelt problémát jelent az épületek 
rossz fizikai állapotából adódó pazarló energiafelhasználás. Az infrastrukturális hiányosságok ezeken a területeken gyakran gazdasági, szociális és környezetvédelmi problémákkal társulnak. 

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedévHagyományos építésű városi területek rehabilitációja 2009. II. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Támogatás összege 
(MFt)

2009. II. negyedév

2010. IV. negyedév2009. I. negyedév

A városok leromlott vagy leszakadó városrészeinek leromlását okozó folyamatok megállítása és megfordítása, a városrész bekapcsolása a város fejlődésébe.
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eredmény

output

eredmény
eredmény
eredmény

eredmény

0,00

Teremtett munkahelyek száma - nők
Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek

15,00
6,00
2,00fő

0,00
0,00

0,30

18,00 20,00

48 000,00

20,00
10,00
3,00

Értékelési szempontok:
- A fejlesztés illeszkedik-e az integrált városfejlesztési stratégiához, annak célrendszeréhez és elérte a minimum pontszámot;
- A rehabilitáció hatással van az akcióterületen a közösségi funkciók megerősödésére, sűrűsödésére;
- A pályázat megfelelően alátámasztva tartalmazza, hogy a fejlesztések hatására az akcióterületen fokozottan érvényesül az alacsony státuszú lakosok részére a fizikai infrastruktúra és 
szociális szolgáltatások rendszeréhez való hozzáférés, és így biztosítottá válik számukra a diszkriminációmentesség és szegregációmentesség;
- A fejlesztés hatására a beavatkozással érintett többlakásos panel lakóépületek korszerűsítésének aránya az akcióterület egészén található társasházakhoz képest; 
- Lakóépületek rehabilitációja esetén energiahatékonysági beruházások valósulnak meg;
- A fejlesztés a lakóépület, infrastrukturális felújításokon kívül tartalmaz a közösségi funkciók erősítését célzó fizikai beruházások közül legalább egyet valamint az ESZA típusú programok 
körében legalább kettő különféle típusút alkalmaz (pl. közösségfejlesztés, foglalkoztatás);
- Új építés helyett a meglévő épületállomány felújításával oldják meg az új létesítmények kialakítását;
- A fejlesztés során jelentős zöldfelület növekedést hajtanak végre az akcióterületen;
- A környezetvédelmi szempontokat kiemelten veszik figyelembe;
- Területi kohézió érvényesítése: előnyt elvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérség (szobi),
vagy a KMRFT 4/2008 határozata alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérség városi jogállású
településein valósul meg
- Az integrált településfejlesztési akciók megvalósításában hátrányos helyzetű (munkanélküliek, roma lakosság) csoportok is részt vesznek
foglalkoztatás, társadalmi munka útján.

ha 0,00

A támogatott projektek eredményeként elért energia-
megtakarítás

Teremtett munkahelyek száma

Városrehabilitációs beavatkozások által érintett terület 
nagysága

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Lehatárlt akcióterületen belül:
Többlakásos lakóépületek közös részeinek, valamint szociális bérlakások felújítása;
Közterek, parkok, települési zöldfelületek, játszóterek építése, felújítása;
Vonalas infrastruktúra felújítása;
Közlekedési fejlesztések: belterületi utak, kerékpárutak, járdák, felszíni parkolók építése, felújítása;
Középületek felújítása;
Könyvtár és múzeális intézmények, valamint közművelődési intézmények épületének felújítása;
Sport- és szabadidős terek, csarnok felújítása;
Templom, egyházi épület külső felújítása;
Romatelep infrastrukturális fejlesztése;
Önkormányzat vagy KKV-k által tulajdonolt kiskereskedelmi és szolgáltató egységek külső felújítása;
ESZA típusú fejlesztések (pl. közösségszervezés, képzés, szociális szolgáltatás stb.)

Önállóan nem, csak a fenti tevékenységekkel együtt támogatható tevékenységek:
Közbiztonság és közlekedésbiztonság fejlesztése;
Szelektív hulladékgyűjtés feltételeinek megteremtése;
Akadálymentesítés, azbesztmentesítés, terület előkészítés, energiahatékonyság;
Városmarketing

fő

0,15

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- Az Integrált Városfejlesztési Stratégia és az Akcióterületi Terv a városfejlesztési kézikönyv tartalmi előírásainak megfelelően készül el és a minősítésen teljesítette a minimum pontszámot;  
- Az akcióterület kijelölése az ÖTM által elkészített kritériumrendszer 6 kritériuma alapján történik;
- A lehatárolt lakótelepi akcióterületen megvalósuló programnak tartalmazniuk kell lakóépület felújítására vonatkozó tevékenységet;
- A projekttevékenységeknek az állami főépítész nyilatkozata alapján illeszkedniük kell a hatályos településrendezési tervhez, valamint meg kell felelniük az országos településrendezési és 
építési követelményekről szóló 253/1997 (XII. 20.) Korm. rendeletben foglaltaknak. 

fő 0,00

TJ

Célértékek

2012

0,00

Indikátor mérték- 
egysége

Indikátor 
típusa

fő
Támogatással érintett lakosok száma a rehabilitált 
településrészeken 40 000,00

2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

BázisértékIndikátor megnevezése
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
5.2.1 Pest megyei település-központok fejlesztése

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

5.2.1/A egyfordulós

települési önkormányzat; 
Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati intézmény, 
központi költségvetési 
szerv, non-profit 
szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság, 
állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és 
középvállalkozás

1,626 2,258 0,000 2,258 3,883 1,626 1,578 0,000 1,578 3,204 10 100 90% 20

5.2.1/B kétfordulós

városi jogállású 
önkormányzat; 
Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati intézmény, 
központi költségvetési 
szerv, non-profit 
szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság, 
állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és 
középvállalkozás

12,001 9,052 0,000 9,052 21,053 0,000 11,650 5,840 17,490 17,490 300 1 000 85% 13

5.2.1 13,627 11,310 0,000 11,310 24,936 1,626 13,228 5,840 19,068 20,694 10 1 000 0% 90% 33

Sorszám

5.2.1/A

5.2.1/B

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)

Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek tervezett 

száma

Támogatás mértéke 
(%)

A ROP-ok és az ÚMVP közötti lehatárolás alapján az 5000 főnél népesebb falvak esetében egyaránt jelentkeznek olyan kisléptékű fejlesztési igények, amelyek nem integrált, akcióterületi 
megközelítést igényelnek, hanem a településkép vonzerejének növelése céljából lokális fejlesztésekkel megoldhatók. Ezek az egy-egy közterületre, utcára stb. kiterjedő kisléptékű 
infrastrukturális beavatkozások elősegítik a településkép javítását, növelik a lakosság elégedettségi szintjét. 
A régió agglomerációjának nem városi jogállású települései valamint a Pest megyei városok általában funkcióhiányosak. Jelenleg a városfejlesztési elképzelések jórészt a fizikai 
infrastruktúra megújítására szorítkoznak, ezért szükséges olyan vonzó városközpontok kialakítása, amelyek hozzájárulnak a városok gazdasági, kulturális, közösségi, turisztikai és, egyes 
városok esetében, kistérségi központi funkcióinak erősítéséhez

A kistelepülések által kínált életminőség javítása, a településkép vonzerejének növelése.
A települési vonzerő növelése a városi és városrész központi területek fenntartható funkcióbővítő fejlesztésével.

4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

2009. II. negyedév

Integrált településfejlesztés 2009. II. negyedév

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Támogatás összege 
(MFt)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

2010. IV. negyedév

Kisléptékű megyei fejlesztések
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eredmény

eredmény

output

eredmény
eredmény
eredmény

200,00

180,00

2015

5. A támogatási konstrukció célértékei 

Városrehabilitációs beavatkozások által érintett terület 
nagysága

A támogatással érintett területen telephellyel rendelkező 
vállalkozások számának növekedése

135,00

db 0,00

fő 500 000,00

20,00 30,00

Bázisérték

Támogatással érintett lakosok száma 350 000,000,00

Indikátor megnevezése Indikátor mérték- 
egysége

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)

Teremtett munkahelyek száma

2012

125,00
Teremtett munkahelyek száma - nők
Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek

fő

A komponens 
Közterületek kialakítása és felújítása.
Köztulajdonban lévő helyi vagy országos műemléki védettséget élvező épületek felújítása, értékmegőrző fejlesztése
Köztulajdonban lévő épületek (helyiségek)/létesítmények felújítása, fejlesztése, bővítése a gazdasági és társadalmi (kulturális, közösségi, szabadidős) tevékenységek 
kiszolgálására. Közösségi funkciót erősítő tevékenységek
Közbiztonság javítását és bűnmegelőzést szolgáló tevékenységek
Köztulajdonban lévő sport- és szabadidős létesítmények korszerűsítése.
Barnamezős területek rehabilitációja
Önkormányzat, illetve költségvetési szerv tulajdonát képező üzletek, kereskedelmi egységek, valamint non-profit szervezetek támogatása a rehabilitációs tevékenység 
hatékonyságának növelése érdekében.
Egészségügyi, szociális és oktatási intézmények esetén a külső felújítás

B komponens 
Önkormányzat vagy KKV által tulajdonolt gazdasági szolgáltatóház, kiskereskedelmi egységek felújítása;
Rendezvény- és konferenciaközpont felújítása;
Közterek, parkok, települési zöldfelületek, játszóterek építése, felújítása;
Vonalas infrastruktúralétesítmények felújítása;
Közlekedési fejlesztések: belterületi utak, kerékpárutak, járdák, felszíni parkolók építése, felújítása;
Közigazgatási épületek külső felújítása;
Könyvtár, művelődési központ, múzeum épületének felújítása;
Közcélú sport- és szabadidős létesítmények és kiszolgáló épületének felújítása;
Templom, egyházi épület külső felújítása.
Önállóan nem, csak a fenti tevékenységekkel együtt támogatható tevékenységek:
Közbiztonság és közlekedésbiztonság fejlesztése; Szelektív hulladékgyűjtés feltételeinek megteremtése; Barnamezős területek fejlesztése; ESZA típusú
fejlesztések (pl. közösségszervezés, képzés, szociális szolgáltatás stb.); 
Akadálymentesítés, azbesztmentesítés, terület előkészítés, energiahatékonyság; városmarketing

0,00fő

ha 0,00

Indikátor 
típusa

Célértékek

fő
0,00 40,00 70,00
0,00 5,00 15,00
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Értékelési szempontok:
A komponens:
Mennyire szolgálja a beruházás a célcsoport igényeit, a közösség érdekeit;
A fejlesztés megvalósulásának helye szervező erejű területen valósul meg;
A rehabilitációnak várhatóan jelentős társadalmi-gazdasági és környezeti hatása lesz;
A településfejlesztési tevékenységekhez kapcsolódóan helyi társadalmi akciók valósulnak meg;
A fejlesztés során jelentős zöldfelület növekedést hajtanak végre az akcióterületen;
A pályázó bevonja-e a helyi közösséget, civil szervezeteket a projekt előkészítésébe és megvalósításába
Területi kohézió: előnyben részesülnek a fejlődő és felzárkózó kistérségek
B komponens :
A fejlesztés illeszkedik-e az integrált városfejlesztési stratégiához, annak célrendszeréhez és elérte a minimum pontszámot;
A rehabilitáció hatással van az akcióterületen a városi funkciók megerősödésére, sűrűsödésére, új városi funkciók betelepülését teszik lehetővé a projekt keretein belül;
A helyzetelemzésben meghatározott fizikai infrastrukturális hiányosságok a területen nagyrészt pótlásra kerülnek és/vagy a lakókörnyezeti problémákat, funkcióhiányokat a program kezeli
A gazdasági funkciókat erősítő tevékenységek és a kiegészítő kisléptékű („soft”) tevékenységek a kötelezően választandó tevékenységein túl további tevékenységeket is tartalmaznak;
A városfejlesztési akció sikeresen mozgósítja a magánforrásokat vállalkozások bevonásával, és azt megfelelően alátámasztja;
Új építés helyett a meglévő épületállomány felújításával oldják meg az új létesítmények kialakítását;
A fejlesztés során jelentős zöldfelület növekedést hajtanak végre az akcióterületen;
A környezetvédelmi szempontokat kiemelten veszik figyelembe;
Az integrált településfejlesztési akciók megvalósításában hátrányos helyzetű (munkanélküliek, roma lakosság) csoportok is részt vesznek foglalkoztatás, vagy társadalmi munka útján;
A projekt a helyi közösség, civil szervezetek bevonásával valósul meg;
Területi kohézió: 
"A" komponens esetében: a budapesti agglomeráción kívüli jogosult települések (Kartal, Sülysáp, Tápiószecső, Tápiószele és Monorierdő) és a nem 
kistérségi központi funkciót ellátó Pest megyei, nem agglomerációs városok: Abony, Albertirsa, Nagymaros, Örkény, Pilis, Tura
"B" komponens esetében:  előnyt élvez a pályázat, ha a 311/2007 (XI. 17.) Kormányrendeletben szereplő kedvezményezett kistérségben (szobi), vagy a KMRFT 4/2008
határozata alapján regionális szempontból hátrányos helyzetű aszódi, ceglédi, dabasi, nagykátai kistérségben valósul meg.

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
A komponens
ÚMVP-ROP lehatárolás alapján kialakított településkör

B komponens
- Az Integrált Városfejlesztési Stratégia és az Akcióterületi Terv a városfejlesztési kézikönyv tartalmi előírásainak megfelelően készül el és a minősítésen teljesítette a minimum pontszámot; 
- Gazdasági funkcióba tartozó tevékenységet kötelezően kell tartalmaznia a projektnek;
- A projekttevékenységeknek az állami főépítész nyilatkozata alapján illeszkedniük kell a hatályos településrendezési tervhez, valamint meg kell felelniük az országos 
településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997 (XII. 20.) Korm. rendeletben foglaltaknak;

A és B komponens
A 2007-2008-as akciótervi időszakban a kisléptékű fejlesztések komponens alá tartozó városi jogállású települések egyedileg dönthetnek, hogy 2009-2010-es időszakban az A) vagy B) 
komponens keretében kívánnak pályázni. A két komponensre egyidejűleg nem nyújthatnak be pályázatot.
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III. A támogatási konstrukciók bemutatása
5.2.2 Budapesti integrált városfejlesztési program

2007-2008 2009 2010 2009-2010 
összesen

2007-2010 
összesen 2007-2008 2009 2010 2009-2010 

összesen
2007-2010 
összesen Min. Max. Min. Max.

5.2.2/A kiemelt

városi jogállású 
önkormányzat; 
Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati 
intézmény, társasház, 
lakásszövetkezet, 
központi költségvetési 
szerv, non-profit 
szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság, 
állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és 
középvállalkozás

6,211 0,000 7,165 7,165 13,376 0,000 6,211 5,000 11,211 11,211 0 3 000 85% 3

5.2.2/B kétfordulós

városi jogállású 
önkormányzat; 
Konzorciumi partnerek: 
önkormányzati 
intézmény, társasház, 
lakásszövetkezet, 
központi költségvetési 
szerv, non-profit 
szervezetek, egyházak, 
önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság, 
állami gazdálkodó 
szervezet, kis- és 
középvállalkozás

6,738 2,469 0,000 2,469 9,207 0,000 6,560 2,000 8,560 8,560 300 1 000 85% 3

5.2.2 12,950 2,469 7,165 9,634 22,583 0,000 12,771 7,000 19,771 19,771 0 3 000 0% 85% 6

Sorszám

5.2.2/A

5.2.2/B

1. Összefoglaló adatok

2. Ütemezés - Konstrukció vagy komponens indítása és zárása (év / hónap)
Konstrukció vagy komponens neve Kezdő időpont Záró időpont

Komponensek 
sorszáma

Projekt 
kiválasztás 

eljárása

Kedvezményezettek 
köre

Támogatandó 
projektek 

tervezett száma

Pályázatok, kiemelt projektek kerete
(Mrd Ft)

Integrált városfejlesztési stratégia keretében szükséges fejleszteni a főváros belvárosi és peremkerületi részeinek funkciógazdagságát ösztönző helyi központok létrejöttét. Eltérő módon 
és eszközökkel kell segíteni Budapest belvárosának funkciógazdagodását, és a peremkerületekben a helyi identitás és lokális központok létrejöttét és megerősítését 

3. A támogatási konstrukció indokoltsága (max. 500 karakter)

Budapest tágabb térségére kiterjedő funkcióellátó szerepének erősítése, a kor igényeinek és elvárásainak megfelelő városközponti, kerületközponti részek kialakítása.
4. A támogatás célja (max. 500 karakter)

Támogatás 
összege (MFt)

Támogatás mértéke 
(%)

Konstrukció összesen:

2010. IV. negyedév

Kötelezettségvállalás tervezett összege
(Mrd Ft)

2009. I. negyedév

2010. IV. negyedév

Budapest városközpont

Budapesti kerület központok 2009. II. negyedév
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eredmény

output

eredmény
eredmény

eredmény

eredmény

eredmény

140 000,00

10,00 15,00

2 000 000 000,00

10,008,00

90,00 130,00
40,00 65,00

Az akcióterületi fejlesztés eredményeként indukált 
magánerős beruházás volumene

A támogatással érintett területen telephellyel rendelkező 
vállalkozások számának növekedése

1 000 000 000,00

0,00

Ft 0,00

Indikátor megnevezése Indikátor 
típusa

Célértékek

2012 2015
Indikátor mérték- 

egysége

Teremtett munkahelyek száma - hátrányos helyzetűek fő 0,00

0,00

Teremtett munkahelyek száma
Teremtett munkahelyek száma - nők

fő
fő

0,00
0,00

Értékelési szempontok:
A) komponens
A Funkcióbővítő városrehabilitáció pályázati kiírások értékelési szempontjai alapján.
B) komponens
A fejlesztés illeszkedik-e az integrált városfejlesztési stratégiához, annak célrendszeréhez és elérte a minimum pontszámot;
A rehabilitáció hatással van az akcióterületen a városi funkciók megerősödésére, sűrűsödésére, új városi funkciók betelepülését teszik lehetővé a projekt keretein belül;
A helyzetelemzésben meghatározott fizikai infrastrukturális hiányosságok a területen nagyrészt pótlásra kerülnek és/vagy a lakókörnyezeti problémákat, funkcióhiányokat a program 
kezeli
A gazdasági funkciókat erősítő tevékenységek és a kiegészítő kisléptékű („soft”) tevékenységek a kötelezően választandó tevékenységein túl további tevékenységeket is tartalmaznak;
A városfejlesztési akció sikeresen mozgósítja a magánforrásokat vállalkozások bevonásával, és azt megfelelően alátámasztja;
Új építés helyett a meglévő épületállomány felújításával oldják meg az új létesítmények kialakítását;
A fejlesztés során jelentős zöldfelület növekedést hajtanak végre az akcióterületen;
A környezetvédelmi szempontokat kiemelten veszik figyelembe;
Az integrált településfejlesztési akciók megvalósításában hátrányos helyzetű (munkanélküliek, roma lakosság) csoportok is részt vesznek foglalkoztatás,
vagy társadalmi munka útján;
A projekt a helyi közösség, civil szervezetek bevonásával valósul meg;
Előnyt élveznek az értékelés során  azok a projektek, amelyek Budapest peremkerületeiben (IV., XV., XVI., XVII., XVIII., XXI., XXII., XXIII.) valósulnak meg.

Bázisérték

Támogatással érintett lakosok száma a rehabilitált 
településrészeken 95 000,00

5. A támogatási konstrukció célértékei 

db

6. Támogatható tevékenységek köre (max. 1000 karakter)
Az A) kiemelt komponens esetében a program a belvárosi kerületek, B) komponens esetében a budapesti kerületi alközpontok integrált fejlesztését támogatja, amely a következő 
tevékenységeket tartalmazza:

Önkormányzat vagy KKV által tulajdonolt gazdasági szolgáltatóház, kiskereskedelmi egységek felújítása;
Rendezvény- és konferenciaközpont felújítása;
Közterek, parkok, települési zöldfelületek, játszóterek építése, felújítása;
Vonalas infrastruktúralétesítmények felújítása;
Közlekedési fejlesztések: belterületi utak, kerékpárutak, járdák, felszíni parkolók építése, felújítása;
Közigazgatási épületek külső felújítása;
Könyvtár, művelődési központ, múzeum épületének felújítása;
Közcélú sport- és szabadidős létesítmények és kiszolgáló épületének felújítása;
Templom, egyházi épület külső felújítása.
Önállóan nem, csak a fenti tevékenységekkel együtt támogatható tevékenységek:
Közbiztonság és közlekedésbiztonság fejlesztése; Szelektív hulladékgyűjtés feltételeinek megteremtése; Barnamezős területek fejlesztése; ESZA típusú fejlesztések (pl. 
közösségszervezés, képzés, szociális szolgáltatás stb.); 
Akadálymentesítés, azbesztmentesítés, terület előkészítés, energiahatékonyság; Városmarketing

7. Projekt kiválasztási szempontok (max. 1000 karakter)
Speciális jogosultsági feltételek:
- Az Integrált Városfejlesztési Stratégia és az Akcióterületi Terv a városfejlesztési kézikönyv tartalmi előírásainak megfelelően készül el és a minősítésen teljesítette a minimum 
pontszámot; 
- Gazdasági funkcióba tartozó tevékenységet kötelezően kell tartalmaznia a projektnek;
- A projekttevékenységeknek az állami főépítész nyilatkozata alapján illeszkedniük kell a hatályos településrendezési tervhez, valamint meg kell felelniük az országos településrendezési 
és építési követelményekről szóló 253/1997 (XII. 20.) Korm. rendeletben foglaltaknak;

Városrehabilitációs beavatkozások által érintett terület 
nagysága ha 0,00 70,00 100,00

fő
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